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در قالب رزمایش »الی بیت‌المقدس« صورت گرفت؛
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آخرین وضعیت کشاورزان و  پلمب چایخانه‌ها 

دادستان اصفهان تشریح کرد؛

3

استاندار روز گذشته و در میان ترافیک 
گزارش  جلسات خود، برای ارائه 
نتایج سفر معاون رییس جمهوری و وزیران به میان 
خبرنگاران آمد. رسول زرگرپور در این نشست خبری 
کوتاه که به دلیل مشغله و فشردگی برنامه های 
کاری بدون طرح پرسش  های خبرنگاران برگزار شد، 
گزارشی از نتایج سفر معاون رییس جمهوری و 
وزیران به اصفهان ارائه کرد. استاندار اصفهان در 
این نشست از تشکیل صندوق  پرداخت خسارت به 
کشاورزانی که به خاطر خشکسالی و کمبود آب دچار 

خسارت شده بودند، خبر داد...

کادمی‌ ملی آمریکا در قالب گزارشی،  سه آ
مفید بودن گیاهان تراریخته برای سلامتی 
انسان و محیط‌ زیست را تایید کرده اند.در حالی این خبر 
کثر  بر روی خروجی خبرگزاری ها قرار گرفته است که ا
متخصصان و کارشناسان مرتبط با این حوزه در کشورمان 
کولوژی و حیات را کاملا به  معتقدند تراریختگی چرخه ا

هم می‌زند...

تشکیل صندوق 
خسارت به 

کشاورزان

 کسانی که بن‌لادن را 
پیدا کردند چرا  البغدادی را 

پیدا  نمی‌کنند؟

2

02سیاست

 قدرت فرهنگ
 فرای تفنگ و 

دیپلماسی است

13پایداری

يک روز در كنار شهدا 
با »فرمانده دل ها«
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توزیع همزمان در تهران

09جامعه

گرداب خیانت
در سال های اخیر، فاجعه ای در بین 
خانواده های ایرانی اتفاق افتاده است 
به‌نام خیانت. خیانت یک درد اجتماعی است که از 
سوی مردان و زنان همسردار رخ می‌دهد و بنیان 
خانواده ها را به آتش می‌کشد. این موضوع عجیبی 
است که در کشوری با معیارهای اسامی این اتفاق 
دامنگیر خانواده ها شود و چه بسا که فرزندان قربانی 
اصلی این خیانت ها شوند. توجه به این موضوع به 
عنوان یک درد اجتماعی، همه از اهمیت ویژه ای 
گر علت و ریشه این  برخوردار است، به طوری که ا

موضوع آشکار نشود...

05اقتصاد

 صادرات؛ 
تنها روزنه تنفس برای 

غ بازار  رو   به زوال مر

 استاندار در  نشست خبری
  از  نتایج سفر  معاون اول و  وزرا 

به اصفهان خبر  داد

ریخت شناسی تراریخته
اصفهان‌زیبا محصولات تراریخته را زیر ذره بین قرار می‌دهد

 ویژه نامه بازارچه
 به ضمیمه امروز منتشر شد

گردی دانش‌آموزان اصفهانی در  شا
مدرسه‌ ایثار »حاج حسین خرازی« 

 رییس جمهور ی در آیین 
گشایش نمایشگاه مطبوعات:

تمرین نبرد با داعش  در اصفهان
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توزیع همزمان در تهران

گروه ارتباطی شبکیه
 ) اولین تامین کننده پهنای باند اختصاصی در استان اصفهان(

@shabakieh       36204520         www.shabakieh.com

ح ها و خدمات جدید خود در عرصه فن آوری اطلاعات و   با رونمایی از طر
ارتباطات، شما را به بازدید از غرفه این شرکت در بیست و دومین نمایشگاه 

بین المللی  کامپیوتر و اتوماسیون اداری )Auto com(  دعوت می نماید.
وعده ما:

20 الی 24 آبان ماه 1395 – ساعت 15 تا 21
اصفهان،محل دائمی نمایشگاههای بین المللی 

سالن شیخ بهایی ، غرفه138 

4Soooq.ir خریدآنلاین در

}}
گرمابخش زندگی است کتاب، 

عکس از                   خبرگزاری تسنیم
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16  آبان  1395 
سیاست

معنای ورود ناو هواپیمابر 
روسیه به سواحل سوریه

اخیرا یک فروند ناو هواپیمابر ارتش روسیه به 
 سواحل سوریه رسیده است که این موضوع 
بر اساس نظر  تحلیلگران، نشانه ای از این امر می تواند 
باشد که روسیه قصد آن را دارد تا با ورود این ناو معادلات 
جنگ در سوریه را تغییر دهد و بار دیگر عملیات های 
هوایی خود را در شهر حلب از سر بگیرد. به گزارش 
ک، در حالی که تحلیل های زیادی در رابطه با  تابنا
 قابلیت های نظامی این شناور وجود دارد، اما گفته 
می شود علی رغم اینکه ناو روسی قادر به حمل تعداد 
زیادی هواپیما در مقایسه با ناوهای سنگین ارتش 
ایالات متحده نیست، در هر صورت این ناو احتمالا به 
همراه خود تعدادی از جنگنده های چند منظوره و 
هلیکوپتر های رزمی را به سوریه می برد.  »دیمیتری 
گورنبورگ« یکی از محققان موسسه CAN  که به شکل 
تخصصی متمرکز  بر تجزیه و  تحلیل قوای نظامی روسیه 
است، در این باره معتقد است که این ناو با توجه به 
کنون روسیه در سوریه به دنبال آن است با  اهدافی که ا
 همین تعداد جنگنده و تجهیزات نظامی کفایت
  می کند. وی می گوید: اساسا این ناو در ذات خود برای

 عملیات های روسیه در سوریه طراحی و تدارک دیده 
نشده، اما باید این نکته را مد نظر قرار داد که روس ها  این 
ظرفیت را دارند که به خوبی از این ناو در راستای طرح 
خود در سوریه استفاده کنند. به گفته گورنبرگ، خود 
این ناو که دارای یک عرشه استقرار جنگنده است، به 
تنهایی قادر به پرواز دادن این جنگنده ها از روی عرشه 
 نیست، اما روس ها می توانند به سادگی با استقرار 
یک باند شناور بر روی اقیانوس ساز و کارهای پرواز 
جنگنده های سوخو و میگ موجود بر روی ناو را فراهم 
آورند. در حالی که طی روزهای اخیر روسیه و ارتش سوریه 
با توقف حملات خود در حلب معابر  امنی برای خروج 
شهروندان غیر نظامی از مناطق شرقی این شهر فراهم 
 آورده اند، به نظر می رسد که طی روزهای آینده 
عملیات ارتش و روسیه در این شهر از سر گرفته شود که 
 احتمالا بخشی از این عملیات از طریق همین ناو

Kuznetsov صورت خواهد گرفت. در هفته گذشته 
نیروهای تروریستی و شورشی مستقر در حلب با استفاده 
از معابر امنی که دولت در نظر گرفته بود، اقدام به انجام 
ضد حملات علیه نیروهای دولتی سوریه و همچنین 
نظامیان روس کرده اند که این موضوع بر  پیچیدگی های 
جنگ فعلی در حلب افزوده است. از زمانی که روسیه در 
سپتامبر سال گذشته به درخواست دولت بشار اسد وارد 
 جنگ سوریه شده است، پشتیبانی های نظامی و 
به ویژه هوایی این کشور از دولت اسد یکی از مهم ترین 
بخش های عملیات ارتش سوریه علیه ترورست های 
داعش و شورشیان مسلح بوده است. در حالی که در ماه 
مارس ولادیمیر پوتین طی سخنانی اشاره کرده بود که 
اهداف تعیین شده روسیه در سوریه تقریبا محقق شده 
و خبر از یک عقب نشینی تدریجی داده بود، اما تا کنون 

ارتش روسیه نه تنها دست به عقب نشینی نزده است. 

»سعد حریری« به »سید 
حسن نصر الله« پیام داد

شبکه خبری »المیادین«، گزارش داد سعد 
حریری، نخست وزیر مامور تشکیل کابینه 
لبنان به سید حسن نصر الله، دبیرکل حزب الله پیامی 
داده است. به گزارش فارس، بر اساس این خبر، این 
کسیون نمایندگان حزب الله لبنان   پیام از طریق فرا
کسیون »الوفاء للمقاومه« به سید حسن  تحت عنوان فرا

نصر الله انتقال داده شده است.  
دبیرکل حزب‌الله لبنان روز جمعه به موضوع انتخاب 
کید کرد  رییس‌جمهور و تشکیل دولت پرداخت و تا
که لبنان وارد مرحله جدیدی شده و باید همه برای 

پیش‌برد امور کمک کنیم. 
نصرالله گفته بود این کشور ]لبنان[ نیازمند دولت 
وحدت ملی است و این مساله به همکاری و همبستگی 

همه جریان‌های موجود بستگی دارد.

اختلاس ۱۲۰۰میلیاردی مربوط 
به بانک‌های ملی و ملت است

 دادستان‌کل کشور در پاسخ به این مطلب که 
»بر‌خلاف اظهارات شما که اعلام کرده بودید 
اختلاس 1200 میلیاردی در دو بانک ملی و ملت رخ داده 
است، دادستان تهران گفته که این مساله اختلاس 
 نبوده و بدهی بوده و مربوط به یک بانک است، نه 
دو بانک«، اظهار کرد: این اختلاس مربوط به همان دو بانک 
ملی و ملت است. به گزارش تسنیم، حجت الاسام 
منتظری افزود: مجموعه اقداماتی در این دو بانک 
صورت گرفته که از نظر قانونی مجاز نبوده است و 

بنابراین نوعی اختلاس تلقی می‌شود.

کوتاه از                    سیاست

خبر                      روز

قدرت فرهنگ، فرای تفنگ و دیپلماسی است
رییس جمهوری در آیین گشایش نمایشگاه مطبوعات:

رییس جمهور بر لزوم تامین امنیت 
برای اصحاب رسانه تاکید کرد و گفت: 
از قلم شکسته و دهان بسته کاری ساخته نیست. 
به گزارش ایرنا، روحانی روز شنبه در آیین افتتاحیه 
بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات 
و خبرگزاری‌ها با ابراز خوشحالی از حضور در 
این نمایشگاه افزود: بی‌تردید رسانه مطبوعات و 
اصحاب آن که اصحاب فرهنگ و وسیله ای 
برای ارتباط افکار مردم با حاکمیت و انتقال 
نظر حاکمیت به مردم و فراهم آوردن زمینه 

برای توسعه جامعه در کشور هستند. 
وی ادامه داد: در شرایط کنونی بار مسوولیت 
رسانه‌ها و مطبوعات شاید از هر زمان دیگر 
بیشتر باشد. رسانه یکی از عوامل اصلی توسعه 
است و توسعه هم وسیله ای برای توسعه 

رسانه‌هاست. فعالیت 

 رییس جمهوری گفت: منطقه ما  امروز شرایط 
پیچیده ای دارد و ما نیازمند امنیت هستیم. شاید 
یکی بگوید امنیت در سایه هنرمندی سیاست 
خارجی تضمین می شود و دیگری بگوید نیروهای 
مسلح توانمند و قدرت بازدارندگی امنیتی می تواند 
امنیت را برای جامعه تضمین کند .رییس دولت 
 تدبیر و امید اظهارداشت: اما واقعیت آن است که

بر موصل فائق آید. وی ادامه داد: سیاست خارجی 
 نمی تواند موصل را حفظ کند؛ ارتش عراق هم 
نمی تواند موصل را حفظ کند. نباید در فهم مسائل 
امنیتی و سیاسی در امروز جهان و منطقه ما دچار 
اشتباه شویم. رییس قوه مجریه گفت: البته که 
نیروهای مسلح کشور ما یک قدرت مهم و بازدارنده 
در برابر تجاوز احتمالی بدخواهان و دشمنان 
هستند و خواهند بود و البته دیپلماسی و سیاست 
خارجی عاملی مهم برای پیشگیری از جنگ و 
نزاع بوده و خواهد بود، اما در برابر معضل امروز 
امنیتی منطقه ما آنچه کارسازتر از همه عوامل است 
انسجام، وحدت و یکپارچگی جامعه و سپردن 
همه گوشه جان و گوشه جسم به ندای توسعه 

ایران عزیز است. 
وی گفت: من به عنوان کسی که 30 سال به فکر 
کید می کنم که  تحکیم نیروهای مسلح بودم، تا
ما نیروی مسلح قوی و بازدارنده، قدرت نظامی 
و دیپلماسی قوی می خواهیم اما یادمان باشد، 
ناامنی امروز در منطقه ما تنها با سلاح و دیپلماسی 
حل نمی شود؛ امروز گوش مردم باید با صدای 
توسعه کشور آشنا شود. وی با اشاره به اینکه ما 
امروز در شرایط نوینی قرار داریم، اظهار داشت: ما 
در شرایط پسابرجام و پساتحریم قرار داریم؛ از این 

فضا و شرایط باید استفاده کنیم و پیش رویم.

 منطقه ما امروز با معضلات امنیتی مواجه است ؛ گروه هایی
با افکار جاهلی و رنگ ولعاب دینی با عصبیت و فهم 
غلط ونادرست از اسام و جهاد اسامی به جان 
اسلام ومسلمانان و منطقه افتاده اند. روحانی افزود: 
 در چنین شرایطی و در برابر چنین تهدیدی آنچه

 می تواند ما را از ناامنی حفاظت کند و جامعه امنی 
به وجود آورد، آن است که در کشور ما گوش شنوایی 
برای افراط وجود نداشته باشد . رییس جمهوری 
گفت: من به نمونه ای اشاره کنم؛ چرا موصل سقوط 
کرد؟ یک شهر بزرگ یک و نیم میلیون جمعیتی با دارا 

بودن آن همه نیروی مسلح و ارتش چطور از صبح تا 
ظهر سقوط می کند؟ 

روحانی افزود: آیا سقوط این شهر به خاطر آن بود که 
تروریست ها ساح مدرنی در اختیار داشتند؟ سقوط 
موصل به خاطر این بود که تروریست ها توانمندتر از 
ارتش مستقر در موصل بودند یا اینکه دلبستگی مردم 
موصل به بغداد کاهش یافته بود؟ واقعیت آن است 
که ارتباط عاطفی و سیاسی موصل با بغداد قطع شده 
بود. در این شرایط نه داعش، بلکه هر گروه مسلح دیگر 
با یک پرچم که نه سیاه حتی سفید بود می توانست 

سرلشکر  صفوی در همایش الگوهای فرماندهی شهید همدانی:

کسانی که بن‌لادن را پیدا کردند، چرا   البغدادی را  پیدا  نمی‌کنند؟
دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا  گفت: کسانی 
که توانستند بن‌لادن را پیدا کنند، چرا نمی‌توانند 
ابوبکر البغدادی را پیدا کنند؟ به گزارش تسنیم، سرلشکر 
سیدیحیی رحیم‌صفوی، دستیار و مشاور عالی فرمانده 
معظم کل قوا که در همایش سراسری الگوهای فرماندهی و 
مدیریتی شهید همدانی در دانشگاه امام حسین)ع( سخن 
می‌گفت، با بیان اینکه شخصیت شهید همدانی به‌عهده 
اندیشه و تفکر، اخلاق و رفتار و حوزه مسوولیتی قابل تعریف 
است، اظهار داشت: ما باید بدانیم حوزه تفکر شهید همدانی 
چیست.وی با بیان اینکه فرماندهان جنگ به سه دسته 
کتیکی تقسیم می‌شوند، شهید  راهبردی، عملیاتی و تا
همدانی را  فرمانده راهبردی توصیف کرد  و گفت: یک 
فرمانده راهبردی باید دشمن و هدف دشمن را بشناسد و 
بداند که هدف اصلی دشمن چیست. شهید همدانی 

به‌عنوان یک فرمانده راهبردی می‌دانست که آمریکا، 
سعودی‌ها و ائتلافی که از سوی برخی کشورهای عربی صورت 
گرفته چه هدفی را دنبال می‌کنند و حذف بشار اسد از محور 
مقاومت چه تبعاتی دارد. سرلشکر صفوی با بیان اینکه 
طراحان جنگ تمدن‌ها جنگ را به درون تمدن اسام 
کید کرد: امروز با پول مسلمانان جنگ میان  آوردند، تا
مسلمانان کشیده شده که از  مسلمانان هستند که تمدن 
 کشورهای اسامی مورد هدف قرار گرفته است. اسام
 چهار هزار سال سابقه تمدنی دارد، عراق و سوریه نیز 
همین‌طور، اما دشمن ضمن انجام جنگ در بین تمدن 
اسلامی زیرساخت‌های کشورهای اسلامی را به‌نفع خودش 
تاثیر می‌گذارد و ما امروز از بین رفتن زیرساخت‌ها به‌نفع 
صهیونیست‌ها را شاهدیم. وی با بیان اینکه تنها در دوران 
ریاست‌جمهوری اوباما صد میلیارد دلار سلاح به عربستان 

سعودی فروخته شده، گفت: در همین زمان 12 میلیارد 
ساح به امارات فروخته شده که باید ببینیم این سلاح‌ها 
امروز کجا مصرف می‌شود.سرلشکر صفوی گفت: سوال 
اساسی این است که تجهیزات نظامی تروریست‌ها را 
چه‌کسانی تامین می‌کنند؟ کسانی که توانستند بن‌لادن را 
پیدا کنند، چرا نمی‌توانند ابوبکر بغدادی را پیدا کنند؟ و چرا 
امروز بعد از گذشت 66 ماه درگیری در سوریه، تروریست‌ها 
همچنان منابع مالی‌شان تامین می‌شود و  شبکه‌های 
ارتباطی تروریست‌ها قطع نمی‌شود؟ وی افزود: من بیش از 
هفت مرتبه به حلب سفر کرده‌ام؛ تصاویری از حلب می‌گیرند 
گر امروز  که از آن هیچ چیز در این شهر باقی نمانده و حتی ا
جنگ تمام شود سال‌ها طول می‌کشد که این شهر بازسازی 
شود؛ 9 میلیون آواره سوری بلاتکلیف هستند و این واقعیت 
جنگ سوریه است. دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا با 

بیان اینکه جنگ سوریه و عراق توانسته نیروهای مردمی را  در 
جنگ نامنظم برای مقابله با تروریست‌ها بسیج کند، گفت: 
سردار سلیمانی به حیدر العبادی گفت »با ارتش کلاسیک 
نمی‌توانید مقابل داعش بجنگید«،  لذا حشد الشعبی 
تشکیل شد و در سوریه هم نیروهای مردمی به همین منظور 
توسط شهید همدانی سازمان‌دهی شدند.  امروز ما  
می‌بینیم براساس همین تدبیر  20 تیپ حشدالشعبی در 
عراق سازماندهی شده است. سرلشکر صفوی افزود: در 
سوریه نیز آقای همدانی 20 هزار نیروی رزمی برای مقابله با 

تروریست‌ها تدارک دید؛ چرا که ارتش سوریه یا بهتر بگویم 
ارتش‌ها اعتقادی به جنگ مردمی ندارند.وی 

گفت: در سوریه 300 هزار نفر از مردم شهید 
شدند و حزب‌الله لبنان چند هزار شهید داده 

که تعداد آنها از شهدای ما بیشتر است.
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طرح آبرسانی به شهر  گز   با همت و عزم و اراده خدمت به مردم اجرایی شد
مهندس حمید چیت چیان وزیر نیرو در 
افتتاح آبرسانی به شهر گز گفت: بسیار 
خوشحال هستم که در مراسم افتتاح این پروژه 
که این پروژه نه ردیف بودجه  حضور یافتم چرا
داشت و نه اعتباراتی به آن تخصیص داده شد 
بلکه با همت و عزم و اراده خدمت به مردم اجرایی 
ح آبرسانی با سرعت  که این طر گردیده است چرا

مثال زدنی به بهره برداری رسید.
وزیر نیرو با بیان اینکه باعث افتخار است که 
فعالان در وزارت نیرو با امر آبرسانی به مردم اقدام 
به سقایی می نمایند اعام نمود: بسیار جای 
ح آبرسانی به شهر  خوشحالی دارد که با افتتاح طر
گز مشکل چند دهه تأمین آب شرب مردم این 

سامان رفع شده است.
 این درحالیست که با سفر هیأت دولت به استان 
ح در بخش آب و فاضاب به   اصفهان 5 طر
ح  بهره برداری می رسد که به غیر از افتتاح طر
گز، 2 تصفیه خانه آب در شهرستان  آبرسانی 

خوانسار و گلپایگان نیز افتتاح می شود.
مهندس چیت چیان با اشاره به فرمایشات مقام 
معظم رهبری اعام کرد: مقام معظم رهبری 
فرمودند تمام خدمتگزاران در دولت باید تمام 

تاش و همت خود را صرف تحقق آرمانهای انقاب 
و اسام و خدمت به مردم کنند و اجرای این پروژه 
مهم به منظور رفع یکی از دغدغه های مردم بوده 
است و از همه مسئولین و افرادی که در این زمینه 

تاش کردند باید قدردانی نمود.
وی گفت: برای کاهش و رفع بوی فاضاب منطقه 
برخوار و میمه مقرر گردید که طی 2 ماه آینده 
دستگاه دیواترینگ خریداری و نصب شود تا 
مشکل ناشی از بوی فاضاب در این منطقه رفع 

شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در مراسم 
ح آبرسانی به شهر گز که با حضور وزیر  افتتاح طر
نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضاب 
کشور، مدیرعامل منابع آب ایران، معاون نظارت بر 
بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضاب کشور، 
نماینده مردم شاهین شهر و میمه و فرماندار شهر 
گز و سایر مقامات برگزار شد گفت: آبرسانی به شهر 
گز یکی از مطالبات 30 ساله مردم این منطقه بوده 
است و به رغم اینکه عملیات کلنگ زنی این پروژه 
در سال 91 صورت گرفت اما به جهت تنگناهای 
مالی و تزریق قطره چکانی اعتبارات مانع از اجرای 
به موقع این پروژه گردید این درحالیست که 

در سال جاری باتوجه به شعار سال که اقتصاد 
مقاومتی اقدام و عمل بوده است مسئولین امر 
کید و  در شرکت آبفا استان اصفهان با توجه به تأ
رهنمودهای مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضاب کشور و حمایت های استاندار تمام تاش 
خود را به منظور عملیاتی شدن این پروژه نمود که 
خوشبختانه با سرمایه گذاری بخش خصوصی به 

مرحله بهره برداری رسید.
مهندس هاشم امینی با اشاره به چگونگی اجرای 
ح آبرسانی به شهر گز گفت: مصمم شدیم که  طر
در سال اقتصاد مقاومتی و با بهره گیری از توان 
ح آبرسانی به  و تخصص نیروهای داخلی طر
شهر گز را در یک بازه 3 ماهه عملیاتی نمائیم که 
گون اما با تاش  خوشبختانه با وجود موانع گونا
ح آبرسانی به شهر گز  همکاران 9کیلومتر از طر
کنون با توجه به  در طی 3 ماه اجرایی شد و هم ا
اجرای 11 هزار و 700 متر خطوط انتقال به منابع 
پیاف آب شرب پایدار مردم شهر گز در تمام فصول 
تأمین می شود و دیگر مردم در نیمه اول سال با 
افت فشار آب شرب روبرو نمی شوند هرچند در 
چند سال اخیر وقوع خشکسالی پیاپی منجر به 
افت شدید منابع زیرزمینی در این شهرستان 

شده بطوریکه EC آب در این منطقه به بیش از 
2500 و 3000 رسیده است اما با اجرای این پروژه 

امکان اتصال خطوط انتقال به منابع 270هزار 
مترمکعبی پیاف دیگر جای نگرانی برای تأمین 

آب شرب مردم شهر گز وجود ندارد و این مطالبه 
به حق عملیاتی شد.     

ح آبرسانی به شهر گز  اعلام کرد : وزیر نیرو در آئین افتتاح طر
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 مجمع »خیران آب«
 در خوانسار تشکیل شد

برای اولین بار در استان اصفهان، مجمع
 » خیران حوزه آب « در شهرستان خوانسار از 
توابع استان اصفهان تشکیل شد. فرماندار خوانسار 
درگفت وگو با ایرنا بیان کرد: این مجمع به منظورکمک به 
طرح های آبرسانی و تسریع در انجام عملیات تکمیلی 
این طرح ها همچنین تاش برای حفظ منابع آبی 
تشکیل شده است. حسن شفعتی افزود: تشکیل این 
مجمع در خوانسار افتخاری برای مردم این شهر در حوزه 

آبرسانی است.
 وی با اشاره به اینکه استان اصفهان با چالش کمبود 
آب مواجه است، افزود: کمبود آب و نبود شبکه جمع 
آوری فاضلاب از جمله بزرگ‌ترین مشکلات شهرستان 
خوانسار است که تشکیل این مجمع می‌تواند گام 
مهی برای برطرف شدن این مشکلات باشد. فرماندار 
خوانسار اضافه کرد: در اولین جلسه مجمع خیران 
حوزه آب شهرستان خوانسار یکی از خیران شهرستان 
به نام جناب آقای فضل الله جواهری یک خودرو 
به ارزش 750 میلیون ریال به اداره آب وفاضاب 
 روستایی شهرستان خوانسار اهدا کرد. وی با اشاره به 
راه اندازی تصفیه خانه اضطراری آب خوانسار در روز 
پنجشنبه توسط وزیر نیرو گفت: با بهره برداری از این 
طرح، گامی مهم برای برطرف شده مشکل کمبود آب 
 شرب و بهداشتی شهرستان خوانسار برداشته شد. 
 وزیر نیرو نیز روز پنجشنبه در جریان مراسم افتتاح 
تصفیه خانه اضطراری آب خوانسار با ابراز خرسندی از 
تشکیل مجمع خیران حوزه آب در این شهرستان گفت: 
تامین آب شرب و حفظ منابع این مایع حیاتی، یکی از 

مقدس ترین کارهاست.  

کز اقامتی   کمبود مرا
چالش گردشگری تیران و کرون

سرپرست اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرستان تیران و کرون گفت: 
 کمبود مکان مناسب برای اسکان مسافران چالش 
پیش روی صنعت گردشگری شهرستان است. ابراهیم 
 مرادیان در گفت و گو با ایرنا افزود: روزانه به‌طور متوسط

 10 گردشگر به شهرستان تیران و کرون سفر وازمناطق 
گردشگری این شهرستان بازدید می کنند، ولی به دلیل 
نبود محل مناسب برای اسکان، گردش آن در سطح 
شهرستان و بازدید از آثار تاریخی در کمتر از یک روز انجام 

می شود.
 وی گفت: تورهای گردشگری برای بازدید از ظرفیت‌های 
تاریخی و گردشگری طبیعی این شهرستان متقاضی 
هستند اما به دلیل نبود مکان مناسب برای اقامت آنها، 
توریست و گردشگران جذب نمی شوند و شهرهای دیگر 
را انتخاب می کنند. وی با بیان اینکه بسترسازی برای 
ورود بخش خصوصی برای ساخت هتل و اقامتگاه 
گذاری زمین از سوی مسکن و  فراهم است، گفت: با وا
شهرسازی و اختصاص آن به بخش خصوصی این چالش 
رفع می شود، اما سرعت در تاسیس اقامتگاه ضروری 
است. مرادیان افزود: پیش بینی اقامتگاه های موقت 
تا هنگام تکمیل و بهره برداری از هتل و مهمانپذیرهای 
شهرستان ضروری است که خانه های تاریخی بستر 

مناسبی برای این اقدام هستند.  

برگزاری کنفرانس بین المللی  
علوم کامپیوتر در نجف آباد 

کنفرانس بین المللی مهندسی و علوم کامپیوتر 
سوم و چهارم اسفند سال جاری در محل 
 دانشگاه آزاد اسامی واحد نجف آباد برگزار می شود.
  به گزارش پایگاه خبری دانشگاه آزاد اسلامی نجف آباد

 به نقل از مهران مجلسی، رییس این دانشگاه، هدف از 
برگزاری این کنفرانس دریافت پیشنهادهای علمی مورد 
علاقه محققان سراسر جهان در حوزه مشخص و به 
ک گذاری آنهاست. وی اظهارکرد: این پیشنهادها  اشترا
می توانند درجهت ساخت و تولید محصولات جدید با 
رفع معایب تکنولوژی‌های موجود به کارگرفته شود. 
مجلسی به حضور سخنرانان مطرح ملی و بین المللی در 
این کنفرانس اشاره کرد و افزود:حضور استادانی همچون 
پروفسور کامران راحمی فر    از دانشگاه ریرسون کانادا و 
پروفسور پیمان معلم از دانشگاه اصفهان از نکات حائز 
اهمیت کنفرانس بین المللی مهندسی و علوم کامپیوتر 

است.  

 خشک شدن 700 هکتار 
زمین روستایی در چادگان 

بخشدار بخش چنارود چادگان گفت: امسال 
۷۰۰ هکتار زمین روستایی در چادگان به دلیل 
اجاره نشدن پروژه پمپاژ آب در روستای دولت آباد، 
خشک شد. کوروش موگویی در گفت و گو با مهر، از 
 خشک شدن ۷۰۰ هکتار از زمین های روستاهای 
دولت آباد چادگان خبر داد و اظهار داشت: این زمین ها 
که محل اشتغال سه هزار نفر از عشایر و روستاییان این 
منطقه بود، به دلیل خشک سالی و راه اندازی نشدن 
پمپاژ ۱۰۰ لیتر آب در ثانیه روستاهای دولت آباد چنارود 
چادگان خشک شد. وی افزود: این پروژه قانونی که تنها 
۱۰۰ لیتر در ثانیه آب نیاز دارد و ۹۵ درصد هم رشد فیزیکی 

داشته است، تعطیل شده است.
 بخشدار چنارود چادگان ادامه داد: این در حالی 
است که در شهرستان های هم جوار متعلق به استان 
 چهارمحال و بختیاری هزاران لیتر آب در ثانیه برای 
طرح های غیر مجاز برداشت می شود و یکی از نتایج این 
اتفاق ها، کوچ زودهنگام عشایر از شهرستان چادگان به 
استان خوزستان و خروج روستاییان برای سکونت در 

حاشیه شهر اصفهان است.   

سال یازدهم، شماره 2785 
یکشنبه
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تشکیل صندوق خسارت به کشاورزان
استاندار در  نشست خبری، از  نتایج سفر  معاون اول و  وزرا به اصفهان خبر  داد

استاندار اصفهان در این نشست به هدف استانداری از 
اصرار بر حضور معاون اول در اصفهان اشاره کرد. استاندار 
اظهار داشت: اقتضای پروژه های بزرگ و ملی استان این 
ح ها با حضور نفر دوم اجرایی کشور یعنی  بود که این طر

معاون اول رییس جمهور انجام شود.
زرگرپور از آشنایی مستقیم وزرا با مشکلات استان به‌عنوان 
 یکی دیگر از دلایل سفر هفته گذشته یاد و عنوان کرد: 
با این سفر این هیات با مشکلات اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی استان آشنا شدند، ضمن اینکه وزرا و معاون اول 

ح های استان بازدید کردند.     از طر
مدیر ارشد اجرایی استان به برگزاری دو جلسه ویژه 
رسیدگی به مسائل اصفهان پیش از سفر معاون اول به 
استان، در دفتر معاون اول و هیات دولت اشاره و اظهار 

کرد: با پوشش خبری مناسب خبرنگاران اصفهانی هفته 
قبل، هفته اصفهان در رسانه ملی و هیات دولت بود.  

زرگرپور با بیان اینکه جلسات هفته گذشته عمدتا با 
محوریت آب استان برگزار شد،  گفت: جلسه در دفتر 
معاون اول با حضور شورای عالی آب کشور برای رسیدگی 

به چالش های آبی اصفهان برگزار شد.
کرد: حضور 9 نفر از وزرا و معاونین  کید    استاندار تا
کنون چنین  بی نظیر بود و در هیچ یک از استان ها تا
هیاتی حضور پیدا نکرده است و از این حیث این سفر 
 آثار بسیار خوبی برای اصفهانی ها به همراه خواهد 

داشت.
ح های افتتاح شده  وی در ادامه اشاره ای به اهمیت طر
داشت و افزود: در جلسه بررسی چالش های اصفهان که 

با حضور معاون اول و همه وزرا و معاون‌ها برگزار شد، دو 
مهم چالش های آبی و محیط زیستی استان بررسی شد.
کید و پیگیری تکمیل تصفیه خانه)سامانه  زرگرپور تا
دوم آب شرب اصفهان( را یکی از نتایج سفر معاون اول 
ح به  اعتباری بالغ  به اصفهان عنوان و اظهار کرد: این طر

بر 15 هزار میلیارد ریال نیاز دارد. 
استاندار افزود: تصمیم بر این شد تا اعتبار سد »کوهرنگ 
سه «به طور کامل تامین شود و  آخرین مراحل لاینینگ 
تونل کوهرنگ سه، در دست احداث است، ‌اما سد 
کوهرنگ تا کنون حدود 30 درصد پیشرفت داشته است.
زرگرپور افزود: به منظور تکمیل تونل کوهرنگ سه 
در سال جاری 750 میلیارد ریال اعتبار پیش‌بینی 
شده که تخصیص اعتبار آن قطعی شده است، ضمن 
 اینکه برای تکمیل آن چهار هزار میلیارد ریال دیگر 

نیاز است.
وی ضمن انتقاد از پیمانکار سابق این سد گفت: کار 
پیشرفت سد به خوبی صورت نمی گرفت، به همین 

جهت پیمانکار سد کرخه ادامه کار را به عهده گرفت.
زرگرپور به ارسال نامه چهار استاندار به وزیر نیرو برای 
شروع سریع پروژه بهشت آباد اشاره و عنوان کرد: در سفر 

کافی بودن مطالعات  معاون اول مواردی همچون نا
ح شد که در نهایت  و ارزیابی زیست محیطی طر
ح  معاون اول خواستار آغاز اجرای هر چه سریع تر طر

طی یک یا دو ماه آینده شد. 
استاندار در این نشست البته خبرهای خوبی برای 
کشاورزان شرق اصفهان که این روزها در این منطقه 
به نشانه اعتراض تجمع کرده اند، نیز داشت. زرگرپور 
گذاری مدیریت برداشت ها از زاینده رود به صنف  از وا
کشاورزان و تشکیل صندوق خسارت های نکشت 
کشاورزان اصفهانی خبر داد. استاندار ادامه داد: 
حدود 12 کیلومتر ساماندهی زاینده رود در شرق 
اصفهان انجام شده که باعث شده برداشت های 

غیرمجاز در این قسمت کنترل شود.
زرگرپور همچنین افزود: به دلیل استقبال و انگیزه 
زیاد کشاورزان، ساماندهی زاینده رود به طور کامل 

گذار شده است. به این صنف وا
وی افزود: یک ماه و نیم قبل تفاهم نامه ای با 
استاندار چهار محال و بختیاری داشتیم که بنا بر آن 
مقرر شد تا کشاورزان دو استان بر روی برداشت ها از 

زاینده رود نظارت کنند.
استاندار به تشکیل شورای عالی آب با حضور وزیر 
نیرو  در هفته جاری اشاره و عنوان کرد: در این جلسه 
برنامه توزیع آب کشاورزان در سال 95 و 96 تدوین 

می شود. 
مدیر ارشد اجرایی استان به تشکیل صندوق 
خسارت های نکشت کشاورزان اصفهانی اشاره 
ح  و اظهار کرد: تشکیل این صندوق بر اساس طر
9 ماده ای پیش بینی شده بود که بر این اساس 
مبالغی خسارت کشاورزانی که به دلیل مشکلات آبی 
نتوانسته اند، محصول کشت کنند، پرداخت شود.

کید بر اینکه تمام اقدامات در  زرگرپور ضمن تا
چارچوب قانون انجرایی می شود، اظهار داشت: 
تمامی تصمیمات و پیگیری‌های سفر معاون اول 
رییس جمهور و هیات دولت و شورای عالی آب کشور 

در قالب مصوبات قانونی صورت گرفته است.
کید کرد: تمام  مدیر ارشد اجرایی استان  تا
تصمیمات اتخاذ شده طی سه سال اخیر در قالب 
کمیته پنج نفره  توزیع آب استان و با هماهنگی با 
صنف کشاورزان استان اصفهان صورت گرفته است.

کید بر اینکه سفر معاون اول  زرگرپور ضمن تا
نقطه عطفی برای استان است، اظهار داشت: 
معاون اول شخصا گفته اند که هر سه ماه یک‌بار  
 اجرای مصوبات استان اصفهان را پیگیری

 خواهد کرد.   

استاندار روز گذشته و در میان ترافیک جلسات خود، برای ارائه گزارش نتایج سفر معاون 

حسین 
اسدی

رییس جمهور و وزیران به میان خبرنگاران آمد. رسول زرگرپور در این نشست خبری کوتاه 
که به دلیل مشغله و فشردگی برنامه های کاری بدون طرح پرسش های خبرنگاران برگزار 
شد، گزارشی از نتایج سفر معاون رییس جمهور و وزیران به اصفهان ارائه کرد. استاندار 
اصفهان در این نشست از تشکیل صندوق  پرداخت خسارت به کشاورزانی که به خاطر 

خشکسالی و کمبود آب دچار خسارت شده بودند، خبر داد.

نایب رییس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان اعلام کرد:

تولید 40 درصد نساجی کشور  در  استان 
مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان:

در پی حل اساسی مشکلات مرنجاب هستیم
نایب رییس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی 
اصفهان گفت: 40 درصد از محصولات نساجی 
کشور در استان اصفهان تولید می شود. به گزارش روابط 
عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مجتبی ما احمدی در 
دیدارجمعی از اعضای انجمن الیاف مصنوعی چین با 
انجمن نساجی استان اصفهان در تالار هیات نمایندگان 
اتاق بازرگانی، افزود: این استان می تواند همکاری 
نزدیکی با واحدهای تولیدی نساجی چین داشته باشد. 
وی با اشاره به اینکه ایران شرایط خوبی برای توسعه 
تولید الیاف مصنوعی دارد، اضافه کرد: استان اصفهان 
یکی از مصرف کنندگان اصلی الیاف مصنوعی است و 
انجمن الیاف مصنوعی چین می تواند این نیاز را برطرف 

کند. رییس انجمن نساجی استان اصفهان در این دیدار، 
کریلیک تولید  گفت: استان اصفهان سالانه 60 هزار الیاف ا
می کند، اما توانایی این را دارد که تا سه برابر ظرفیت 
موجود تولید کند. مرتضی شاه کرمی اظهار کرد: چیپس 
پلی استر  یکی از نیازهای مهم واحدهای نساجی استان 
به‌شمار می رود و چنانچه تولیدکنندگان چینی بتوانند 
 کالای با کیفیت و قیمت مناسب ارائه کنند، 
 تولید کنندگان داخلی مواد اولیه را  از آنها خریداری 
می کنند. وی پیشنهاد کرد: انجمن الیاف چین با 
انجمن نساجی استان اصفهان روابط بلند مدت داشته 
و به جای فروش کالا در کوتاه مدت، روابط اقتصادی 

بلند مدت را تعریف کنند. 

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان اصفهان گفت: در جریان 
مشکلات منطقه نمونه گردشگری مرنجاب هستیم و 
در پی حل اساسی مشکلات این منطقه هستیم. 
فریدون الهیاری در گفت و گوی با ایرنا اظهار داشت: 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان اصفهان همواره به دنبال هموار کردن مسیر 
سرمایه گذاری در منطقه مرنجاب بوده است و با ایجاد 
مشوق هایی به دنبال جذب سرمایه گذار و به دنبال 
 آن آماده کردن زیر ساخت های لازم در این منطقه

 بوده ایم. 
وی بیان کرد: بحث حریم و منظر اطراف کاروانسرای 

مرنجاب در کمیته فنی میراث فرهنگی استان در 
حال بررسی است و بزودی نهایی می شود تا با ایجاد 
شرایط برای حفاظت و رسیدگی بیشتر، زمینه جذب 

گردشگران بیشتر فراهم شود. 
الهیاری با اذعان به وجود مشکلات در حوزه 
کرد: اداره کل میراث  گردشگری مرنجاب تصریح 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان 
بیشترین جلسه های بررسی مشکلات مرنجاب را با 
حضور مسئولان کشوری و استانی در طول سال های 
گذشته نسبت به سایر مناطق گردشگری در استان 
 داشته است و این نشان از اهمیت این منطقه نمونه

گردشگری است.  

اخبار                       شهرستان

ح غربالگری بینایی  اجرای طر
برای ۲۲۰ هزار کودک اصفهانی 

مدیرکل بهزیستی اصفهان با اشاره به 
اینکه طرح غربالگری بینایی برای ۲۲۰هزار 
کودک درسطح استان اجرا ی‌شود،گفت:۱۷۳پایگاه 
ثابت و ۷۰۰پایگاه سیار در مهدهای کودک استان 

ح فعال است.  برای اجرای این طر
 سعید صادقی در گفت‌وگو با مهر، پیشگیری از 
معلولیت‌ها را از وظایف اصلی سازمان بهزیستی 
ح ملی غربالگری  اعام کرد و اظهار داشت: طر
بینایی و شنوایی از جمله برنامه‌های این سازمان 

برای پیشگیری از معلولیت‌هاست. 
وی با بیان اینکه در حال حاضر و در قالب طرحی که 
کنون آغاز شده است، غربالگری  از ۲۱ سال گذشته تا
بینایی کودکان سه تا شش ساله در حال اجراست 
و تا ۳۰ آذرماه نیز ادامه خواهد داشت، افزود: از این 
رو بهزیستی استان تمام توان خود را برای افزایش 
ح غربالگری  بالای ۹۰درصدی ضریب موفقیت طر

در سراسر استان به کار گرفته است.
 مدیرکل بهزیستی استان اصفهان با اشاره به اینکه 
ح غربالگری بینایی برای ۲۲۰ هزار کودک در  طر
 سطح استان اصفهان اجرایی می‌شود، افزود: 
در حال حاضر ۱۷۳ پایگاه ثابت و ۷۰۰ پایگاه سیار 
در مهدهای کودک سراسر استان برای اجرای این 

ح فعال شده‌اند. طر
 صادقی با اشاره به نقش والدین در زمینه 
پیشگیری از مشکلات بینایی در کودکان اضافه 
کرد: از والدینی که کودکان  سه تا شش ساله 
ح غربالگری  دارند، تقاضا داریم با جدی گرفتن طر
 بینایی، کاهش میزان معلولیت‌های بینایی و 
ابتلای کودکانشان به کم بینایی و مشکلات بینایی 
شدید، نقش تاثیرگذاری در این زمینه داشته 

باشند.  

 تهران و اصفهان 
بیشترین میزان ابتلا به ام‌اس

یک متخصص مغز و اعصاب روز شنبه در 
نشست خبری سیزدهمین کنگره بین المللی 
ام اس گفت: کمبود ویتامین D، افزایش مصرف 
دخانیات و عوامل ژنتیکی از جمله دلایل ابتلا به 

بیماری ام اس است. 
عبدالرضا ناصرمقدسی با اشاره به اینکه شیوع این 
بیماری در زنان بیشتر است، اظهار کرد: زنان چهار 

برابر مردان به این بیماری مبتلا می شوند.
وی این بیماری را مخصوص جامعه صنعتی و 
مدرن دانست و گفت: هرچه به سمت جامعه 
صنعتی پیش می‌رویم، از برخی بیماری های 
کاسته و به  عفونی مانند آبله، طاعون و وبا 
 دسته جدیدی از بیماری‌ها مانند ام اس افزوده 

می‌شود. 
این متخصص مغز و اعصاب در ادامه تصریح کرد: 
هرچند آمار استانی دقیقی در این زمینه نداریم، اما 
به نظر می‌رسد که تهران و اصفهان بیشترین بیمار 

مبتلا به ام اس را داشته باشند.
 وی میانگین سن ابتلا به این بیماری را 26 سال 
اعلام کرد و گفت: این مقدار معادل با میانگین 

جهانی است. 
ناصر مقدسی، گزگز دست و تاری دید را از علائم 
اولیه این بیماری اعلام کرد و افزود: این علامت ها 
باید 24 ساعت طول بکشد و گزگز موقتی نشانه این 

بیماری نیست. 
کی  وی با اشاره به اینکه ام اس بیماری ترسنا
نیست،گفت:ام اس قابل کنترل است و نباید فرد 

مبتلا به این بیماری دچارناتوانی شود.  

 تمرین نبرد با داعش  
در اصفهان

رزمایش »الی بیت‌المقدس« همزمان با 
 13 استان در سراسر کشور و با شرکت 
کنش سریع بیت‌المقدس و 9 گردان  75 گردان وا
 کوثر خواهران در روزهای پنج‌شنبه و جمعه 13 و
 14 آبان در 17 منطقه از استان اصفهان برگزار شد.

گفته فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام  به 
صادق)ع( اصفهان در این رزمایش با توجه به 
تهدیدات جدید، موضوع حمله جنگ‌های نیابتی 
به کشور یعنی حمله نیروهای داعش به شهرها در 

نظر گرفته شد.
 آموزش تخصصی انواع ساح، تست آمادگی 
جسمانی و برگزاری دوره‌های مقدماتی و تخصصی 

از جمله این برنامه‌ها این رزمایش بود.
جانشین فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 
استان اصفهان هم در این باره گفت: یکی از 
ظرفیت‌های مهم بسیج ایجاد آمادگی رزم و آمادگی 
 جسمانی است و به واسطه آن حوزه ها، پایگاه هاو
 گردان های مختلف در طول سال برنامه های 
مختلفی در راستای بالا بردن آمادگی و توان رزم 
خود انجام می دهند؛ از جمله حفظ انسجام، 
 فراخوانی های هشت ساعته، 24 ساعته و میادین
تیر  که همه  اینها ظرفیت تمرینش در  رزمایش‌ های 
گون برگزار  مختلفی است که به مناسبت های گونا
می شود. جانشین فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( 
کید کرد: رزمایش های الی بیت المقدس با هدف  تا
بالا بردن توان نظامی و آمادگی نظامی گردان های 

بیت المقدس است.
 همراه آموزش های مختلف از قبیل دفاع از کوی 
و برزن ، عملیات امداد و نجات، عملیات کمین 
کتیک های مختلفی که در   و ضد کمین و سایر تا
ماموریت های رزمی استفاده با برنامه ریزی 
ح ریزی در تعدادی از نواحی استان  منسجم و طر

اجرا شد.  

اخبار                       کوتاه
دادستان اصفهان تشریح کرد؛

آخرین وضعیت کشاورزان و پلمب چایخانه‌ها
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده یکی از کارکنان اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان اصفهان، وضعیت 
و مشکلات کشاورزان و پلمپ چایخانه‌های اصفهان 
توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، حسن رحیمی 
در جمع خبرنگاران در خصوص آخرین وضعیت پرونده 
یکی از کارکنان اداره کل ارشاد استان اصفهان گفت: 
ح  فعلا در موضوع پرونده این فرد فقط بحث اتهام مطر
است و احتمال دارد در مرحله دادسرا کار این پرونده به 

منع تعقیب برسد. 
وی افزود: حیثیت انسان‌ها در نظام جمهوری اسلامی 
گر به کسی انگی زده شود و او از  بسیار مهم است. ا
ک  این موضوع برائت جست، چگونه این انگ از او پا
می‌شود؟ غیر از این فرد، شخص دیگری از آن اداره 

دستگیر نشده است. ایشان هم فقط در 
مظان اتهام است و چون اصل بر آزادی 

است فعلا  آزاد هستند.
دادستان عمومی و انقلاب اصفهان 
ادامه داد: هنوز در خصوص این 
پرونده هیچ چیز مشخص نیست. 
من از مطبوعات و رسانه‌ها که رسالت 
سنگینی دارند و اولین رسالت آنها نیز 

حفظ حیثیت افراد است، می‌خواهم که در انتقال و 
انعکاس خبر صبور و منتظر محکومیت فرد باشند. خبر 
محکومیت نباید قبل از صدور  رای در مرجع صدور رای 

صادر شود؛ چه بسا فرد برائت پیدا کرد.
رحیمی در خصوص آخرین وضعیت اعتراض کشاورزان 
و مشکلات آنها گفت: کشاورزان باید ظرفیت و مشکلات 

مدیریتی را بسنجند. انتظارات آنها 
 مطابق ظرفیت‌ها باشد، مصوبات
 9 ماده‌ای شورای عالی آب به جد 
پیگیری می‌شود؛ منتها در این زمینه 

همه چیز را نمی‌توان عنوان کرد. 
وی در خصوص پلمب چایخانه‌ها و 
اعتراض آن‌ها نیز اظهار کرد: پلمپ 
چایخانه‌ها یک اقدام قاطع قانونی 

است.
 ماده 13 مواد خوردنی و آشامیدنی را ببینید که چه 
می‌گوید. این قانون تماما موید این است که استعمال و 
ارائه دخانیات ممنوع است و بهداشت هم مکلف شده 

هرکجا این اتفاق افتاد مکان را پلمب کند.
کید کرد: هیچ مجوزی راجع به   دادستان اصفهان تا

عرضه قلیان در هیچ کجا صادر نشده؛ زیرا قانون جامع 
استعمال دخانیات را داریم. 

بحث ماده 27 و 28 قانون نظام صنفی و 114 دادرسی 
کیفری عرضه قلیان در محل عمومی ممنوع می دانند. 
هیچ کس منکر اشتغال و فراهم شدن امرار معاش 
خ داده کاملا قانونی بوده و به  نیست. پلمب هایی که ر

هیچکس در این زمینه مجوز نمی‌دهند. 
رحیمی ادامه داد: دادگستری متولی اجرای قانون در 
مکان عمومی است و بحث جمع آوری قلیان و یا لوازم 
استعمال دخانیات موضوعی است که از وزارت بهداشت 
شروع شده است. در تصمیمات ملی نیز در مورد آن 
برنامه ریزی شد و همه استان‌ها هم به این موضوع 
اضافه می‌شوند. ما نباید به خودمان اجازه دهیم که 

خطا کنیم و عرضه قلیان یک خطاست.   



 تکمیل زمین ورزشی روباز 
عاشق اصفهانی

مدیرمنطقه 14 شهرداری اصفهان گفت: 
 زمین ورزشی روباز عاشق اصفهانی با اعتبار

 دو میلیارد ریال تکمیل شد.علی شمسی با اشاره به 
دیگر پروژه های منطقه ادامه داد: عملیات احداث 
زمین ورزشی روباز و بوستان آزادی در خیابان آیت الله 
کید بر اینکه بوستان  غفاری در دست اجراست. وی با تا
کنون 50 درصد پیشرفت داشته  و زمین ورزشی آزادی تا
است، ادامه داد: این پروژه با اعتبار دو میلیارد ریال اجرا 

می شود.

 پیشرفت 85 درصدی
 احداث بوستان شیش

مدیرمنطقه یک شهرداری اصفهان گفت: 
بوستان شیش با اعتبار 500 میلیون ریال 
کنون 85 درصد پیشرفت داشته است. حمید  تا
کرد: برای اجرای این پروژه  عصارزادگان اظهار 

 500 میلیون ریال درنظر گرفته شده است. وی با اشاره 
به دیگر پروژه های منطقه عنوان کرد: بازسازی 
سقاخانه های منطقه یک با اعتبار یک میلیارد ریال در 
دست انجام است.عصارزادگان افزود: بازسازی 
سقاخانه محله پاچنار با  اعتبار 200 میلیون ریال تکمیل 
شده است. وی با اشاره به دیگر پروژه های منطقه ادامه 
داد: پیاده روسازی ضلع جنوبی خیابان مسجد سید 
حدفاصل خیابان طیب تا ظهیرالسلام به عرض هزار  متر 

و به طول چهار  متر در دست انجام است.

 رفع خطر     
از  خانه های مخروبه منطقه 3 

مدیر منطقه 3 شهرداری اصفهان گفت: به منظور 
تامین ایمنی شهروندان، از خانه های مخروبه 
منطقه 3 شهرداری اصفهان رفع خطر شد.حسین کارگر 
اظهار کرد: برخی بناهای قدیمی و فرسوده، خالی از 
سکنه بوده و علاوه بر خطر آفرین بودن به مکانی برای 
تخلیه زباله و ضایعات و تجمع حشرات موذی تبدیل 
 شده است. وی افزود: در این راستا رفع خطر از 
خانه های فرسوده که امکان ریزش داشتند، در  دستور 
کار قرار گرفت.  مدیر منطقه 3 شهرداری اصفهان عنوان 
کرد:  بر اساس پیگیری های انجام شده و در راستای 
اجرای بند 14 ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها و با هماهنگی 
مقام های قضایی خانه های فرسوده خیابان های 
فلسطین،  عافیت و نشاط رفع خطر شد. کارگر  ادامه 
داد: تعداد زیادی خانه مخروبه در منطقه قرار دارد که تا 
 پایان سال برای امنیت شهروندان و زیبایی شهر 

ایمن سازی می شوند. 

سال  یازدهم،شماره 2785 04
 یکشنبه

16 آبان ۱۳۹5 
شهر

عملكرد موفق معاونت های 
فرهنگی مناطق

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری اصفهان 
کید بر اینکه هر منطقه ای دارای یک نقشه  با تا
فرهنگی و اجتماعی است، گفت: معاونت های فرهنگی 
کنون در شناخت، تحلیل و وضعیت فرهنگی  مناطق تا
محلات و ارائه راهکارها بسیار موفق عمل کرده اند. علی 
قاسم زاده با اشاره به اینکه هر منطقه دارای یک نقشه 
فرهنگی و اجتماعی است، عنوان کرد: در نقشه فرهنگی 
و اجتماعی مناطق، ماموریت های سالانه تعریف شده 
است. وی با اشاره به اینکه این نقشه دارای یک فرمول 
کلی X+Y  است، افزود: فرمول X در نقشه فرهنگی و 
اجتماعی یعنی فعالیت هایی که بین تمام مناطق 
مشترک است و فرمول Y  اقتضائات محلی است؛ یعنی 
تعدادی از محلات و منطقه‌ها به برخی از فعالیت های 
فرهنگی نیازمند هستند که شاید دیگر مناطق به آن 
فعالیت فرهنگی احتیاج نداشته باشد. قاسم زاده ادامه 
داد: فعالیت های هر منطقه باید بر اساس مقتضائات 
محلی سنجیده شود و باید ببینیم مناطق نسبت به 
نیازهای منطقه چقدر توانسته اند محیط فرهنگی خود 
را بهبود دهند. وی اضافه کرد: معاونت های فرهنگی 
کنون در شناخت، تحلیل و وضعیت فرهنگی  مناطق تا

محلات و ارائه راهکارها بسیار موفق عمل کرده اند.

 ارتقای امنیت 
مجوزهای شهرداری 

مدیر طرح شهرسازی الکترونیک و برون‌سپاری 
معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان گفت: سامانه تصدیق گواهی مناطق 2 و 13 
شهرداری اصفهان به عنوان پایلوت راه اندازی شده 
است. وحید مهدویان اظهارکرد: گواهی پایان کار و 
پروانه های ساختمانی که در حال حاضر صادر می شود  
برگه ای است که فقط یک امضا و شماره دارد و می توان 
به راحتی آن را جعل کرد، اما با اتفاقی که به تازگی رقم 
خورده، تمام گواهی های پایان کار ، پروانه ساختمان و 
استعلامات علاوه بر شماره و امضا، دارای بارکد امنیتی 
کید کرد: از این پس در مناطق 2 و 13  هستند. وی تا
شهرداری اصفهان هر مجوزی که صادر شود، بارکد 

امنیتی دارد.  
کن در این مناطق که  وی ادامه داد:  شهروندان سا
گواهی پایان کار و پروانه های ساختمانی دریافت 
 می کنند، می توانند بارکد ذکر شده را در سایت
 esup.isfahan.ir  وارد کرده و اصل مجوز را رویت کنند 
یا با استفاده از تلفن همراه بارکد مجوز را اسکن کرده 
و سپس با اتصال به سایت اصل مجوز را مشاهده 
کنند. مهدویان یادآور شد: علاوه بر آن در گواهی های 
عدم خاف و پایان کار، عاوه بر اضافه کردن بارکد 
و کد امنیتی، ترانشه ای هم در برگه های مخصوص 
وجود دارد که صحت و اصل مجوز را برای شهروندان 
 به نمایش می گذارد و امکان جعل را به صفر 

می رساند.

اخبار                           كوتاه كيد كرد: معاون شهرسازی و معماری شهرداری تا

رونق بسته تشویقی با تسریع در   روند صدور  پروانه 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان 
گفت: باید در روند صدور پروانه ساختمانی 
که باعث رونق بسته های تشویقی  تسریع به عمل آید؛ چرا
ساخت و ساز خواهد شد. سومین جلسه هم اندیشی و 
تسهیل کار ارباب رجوعان شهرداری اصفهان با حضور 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان، مدیران 
مناطق و معاونان شهرسازی و مدیران حوزه معاونت 
شهرسازی در مهمانسرای منطقه 10 برگزار شد. معاون 
شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان در این جلسه 
گفت: برای داشتن شهری زیبا و آرام در راستای نیازهای 
کثر  رضایت مندی همشهریان حاصل  مردم شهر باید حدا
شود. سید جمال الدین صمصام شریعت در خصوص 
ح‌شده  بسته تشویقی ساخت و ساز و پیگیری موارد طر

توسط انبوه سازان افزود: باید در روند 
 صدور پروانه ساختمانی تسریع 
که باعث رونق  به عمل آید؛ چرا
بسته‌های تشویقی ساخت و ساز 
خواهد شد. وی در ادامه در خصوص 
تخلفات ساختمانی نیز افزود: باید از 
وقوع تخلف ساختمانی با توجه به 
گزارش ناظران ساختمان جلوگیری 

شود و برای وحدت رویه در اعلام تخلفات به کمیسیون 
ماده 100،  باید جلسات هم اندیشی با حضور اعضای این 
کمیسیون برگزار شود. بسته تشویقی ساخت و ساز 
شهرداری اصفهان ابزاری بسیار مطلوب است تا از یک سو 
گر فردی تصمیم به گرفتن پروانه ساختمانی دارد، زودتر  ا

به شهرداری مراجعه کند و از سویی 
دیگر شهرداری هم مهلت کافی برای 
صدور پروانه ساختمانی داشته باشد. 
پيش از اين، معاون شهرسازی و 
معماری شهرداری اصفهان گفته بود: 
 رونق ساخت و ساز، افزایش اشتغال 
و جذب سرمایه دستاوردهای 
بسته‌های تشویقی شهرداری اصفهان 
است. به طور معمول بسته‌های تشویقی شهرداری 
اصفهان برای رونق ساخت و ساز در ماه های پایانی سال 
در نظر گرفته می شد، اما امسال این بسته تشویقی از اول 
مهرماه اجرایی شده است. در این بسته تشویقی سه دوره 
زمانی در نظر گرفته شده است. این دوره های زمانی 

شامل دوره زمانی مهر و آبان با 35 درصد تخفیف برای 
کم، دوره زمانی آذر و دی ماه  عوارض ارزش افزوده بر ترا
شامل 30 درصد هدیه و دوره زمانی بهمن تا نیمه 

اسفندماه شامل 25 درصد هدیه است.
این بسته تشویقی برای آن دسته از شهروندانی که در دوره 
اول زمانی )مهر و آبان( امور دریافت پروانه ساختمانی را 
انجام دهند، درصد بیشتری را اختصاص داده و هر چه 
به سمت پایان سال برود، میزان هدیه این بسته تشویقی 
کمتر می شود، بنابراین شهروندانی که زودتر اقدام کنند 
از تخفیف بیشتری بهره مند می شوند و مراحل اداری 
پرونده ها نیز سریع‌تر انجام می شود؛ از اين رو افرادی 
 که تصمیم به اخذ پروانه دارند، با اقدام هر چه سریع‌تر 

می توانند از تخفیف های بیشتری بهره مند شوند.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

نمای شهر، نيازمند فرهنگ سازی در كنار نظارت 
سیما و منظر شهری اصفهان به دوران اوج خود  باز می گردد

رییس اداره طراحی شهری و مدیر سیما و منظر شهری 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینكه چند سالی بود كه 
نماهای شهری هم از بعد فرهنگی و هم از بعد تخصصی 
دچار سردرگمی شده بود، گفت: این سردرگمی در همه 
شهرهای كشور دیده می شد و همین موضوع باعث 
نگرانی مسوولان شهر و كشور شده است.محمد عقیلی 
افزود: در این راستا شهرداری اصفهان مصمم است 
كنترل های لازم را انجام دهد تا برابر ضوابط مصوب، 
نماها طراحی و اجرا شود. از این رو بعد از تشكیل اداره 
سیما و منظر شهری شهرداری، این اداره بنا بر تقسیم 
 كار صورت گرفته، پاسخگوی استعلامات مناطق
  پانزده گانه و ساختمان هایی كه عرض معبر آنها از

 16 متر بیشتر باشد یا در نقاط حساس شهری واقع شده 
كید بر اینكه با همكاری سازمان  باشند است. وی با تا
نظام مهندسی استان، كمیته های سیما و منظر شهری 
 در سطح مناطق پانزده‌گانه تشكیل می شود، تصریح كرد: 
از این طریق كنترل های لازم صورت می گیرد و طراحی 

نماها قبل از اجرا بررسی و مصوب می شود.
عقیلی با اشاره به اینكه در حال حاضر كمیته تخصصی 
سیما و منظر شهری حداقل هفته ای یک جلسه 
چهار تا پنج ساعته در معاونت شهرسازی و معماری 
تشكیل می‌شود، اظهار داشت: در این كمیته نماهای 
پراهمیت شهری با حضور طراح معمار و مالک 

هم چشمی باعث شده است به طور مثال دو مغازه 
یا دو خانه كه در كنار هم قرار دارند، به جای آنكه به 
زیبایی شهر فكر كنند، با یكدیگر چشم و هم چشمی 
كرده و از نماهای نامتعارف و نازیبا استفاده كنند و تا 
كار فرهنگی برای این مساله صورت نگیرد، همچنان 

ادامه خواهد داشت.
عقیلی  یكی از دیگر مشكلات را ناشی از غفلت در تعمیر 
و بازسازی نماها دانسته و گفت: ما بلدیم فضای 
مسكونی خود را اساسی بسازیم، اما بلد نیستیم 
گر از ساخت نمای  تعمیر كنیم. هنوز كسی نمی‌داند ا
ساختمانش 10 سال گذشته و باید تعمیر و پیرایش شود؛ 
به خصوص آن ساختمان‌هایی كه تفكیک آپارتمانی 
می شود. در واقع هنوز دركی روی مشاعات شهری 
كید بر اینكه در حال  در میان ما وجود ندارد.وی با تا
حاضر وضعیت سیما و منظر شهر ی اصفهان نسبت به 
دیگر شهرها بهتر است اظهار داشت: با این حال توقع 
شهروندان اصفهانی و مسوولان شهرداری از وضع 
موجود بیشتر است.  وی ادامه داد: اصولا اصفهانی‌ها در 
طول تاریخ نشان داده‌اند در زمینه معماری و شهرسازی 
فرهنگ‌ساز و الگو ساز هستند و چنانچه از این استعداد 
كه در اصفهان وجود دارد، به درستی استفاده كرده 
 و آن‌را به كار ببندیم، می توانیم به دوران اوج خود 

برگردیم.گروه شهر 

ساختمان برگزار و نسبت به بررسی و اصلاح طرح و تصویب 
نماها اقدام می كند. به گفته وی هر هفته بین چهار تا 
هشت پروژه در این كمیته مورد بررسی قرار می گیرد.رییس 
اداره طراحی شهری و مدیر سیما و منظر شهری شهرداری 
اصفهان با اشاره به اینكه شهرداری یک سیستم گسترده 
و هماهنگ است، گفت: هر چند این اداره در حال حاضر 
نیروی كافی ندارد،  اما از دیگر نیروهای درگیر با این موضوع 

به نحو لازم استفاده می كند.
كید بر اینكه توجه به سیما و منظر شهری  عقیلی با تا
نیازمند فرهنگ سازی است، خاطرنشان كرد: در كنار 
فرهنگ سازی باید از انواع روش های كنترل و نظارت برای 
توجه بیش از پیش به این مهم استفاده كرد. به گفته وی 
اداره سیما و منظر شهری شهرداری و كمیته تخصصی 
مربوطه این آمادگی را دارد تا به كارفرمایان و مهندسان 
معمار، مشورت های لازم را هنگام تهیه و تصویب طرح 
 نماهای ساختمان ارائه کند و انبوه سازی‌ها می توانند 
پیش طرح های نمای ساختمان خود را به كمیته تخصصی 

ارسال كنند و از مشورت های تخصصی این كمیته بهرمند 
شوند.

رییس اداره طراحی شهری و مدیر سیما و منظر شهری 
شهرداری در خصوص تخلفات صورت گرفته در نما و منظر 
و سیر رسیدگی به آن گفت: تخلفاتی كه پس از تصویب 
ح نمای ساختمان صورت می پذیرد، همانند دیگر  طر
تخلفات مسیر خاص خود را طی می كند. وی ادامه داد: 
بدیهی است كه تغییرات ریز كه حین نماسازی توسط 
كارشناسان )طراح یا ناظر معماری( و به جهت بهبود كیفی 
صورت می گیرد، امری عادی است؛ ولی تغییرات عمده 
باید به صورت اصلاحی ارائه و در مسیر خاص خود صورت 
بگیرد.عقیلی با اشاره به اینكه از جمله موضوعات مهمی 
كه باید به آن توجه كرد، بازنگری در ضوابط است، گفت: الان 
ضوابط عام است  و شهر را یكپارچه و از یک نگاه می بینند 

در حالی كه هر بخش از شهر اقتضائات خاص خود را دارد. 
وی ریشه بخشی از مشكلات سیما و منظر شهری را در 
فرهنگ عنوان كرده و  ادامه داد: برخی اوقات چشم و 

رییس اداره طراحی شهری و مدیر سیما و منظر شهری شهرداری اصفهان معتقد است توجه 
به سیما و منظر شهری در كنار نظارت و كنترل، نیازمند فرهنگ سازی است. وی وضعیت 
سیما و منظر شهری اصفهان را نسبت به دیگر شهرها بهتر دانسته و خاطرنشان می كند که اصفهان 
در طول تاریخ در زمینه معماری و شهرسازی فرهنگ ساز بوده و چنانچه این استعداد را دوباره به كار 

ببندد، به دوران اوج خود برمی گردد.

سال  یازدهم، شماره 2698 04
 دو شنبه

28  تیر ۱۳95 
شهر

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز 
ک مورد تقاضا  گردیده است لذامشخصات متقاضیان واملا
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آ
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  انتشار اولین آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت  اسناد واملا
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
1(     رأی شماره3280-95/7/17 هیأت : آقای محمد سعد 
آبادی بیدگلیفرزندمحمود  شماره شناسنامه889 ، ششدانگ  
ک2956  یکبابخانه به مساحت56.01 مترمربع شماره پلا
ک 3اصلی واقع درمعین  فرعی مجزا از شماره441 فرعی از پلا
آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  ماشااله پنجی 
2( رأی شماره 3484 الی 3482-95/7/29 هیأت : آقای 
ماشااله پنجی بیدگلی  فرزندعباس شماره شناسنامه 135 و 
خانم زهرا دشتبان پور بیدگلی فرزند محمد شماره شناسنامه 
19 وفاطمه پنجی بیدگلی فرزند ماشااله  شناسنامه شماره 180 
)بالسویه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 234 مترمربع 
ک 3 فرعی مجزا از شماره1فرعی و قسمتی از مشاعات  شماره پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی  ک 73 اصلی واقع دراما و73اصلی از پلا

آران و بیدگل.مالکیت مشاعی 
3( رأی شماره 3474-95/7/29 هیأت : آقای حمزه بافنده  
فرزندمحمد شماره شناسنامه 11969 ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 206 فرعی مجزا از شماره3  مساحت 140.4 مترمربع شماره پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی آران و  ک 112 اصلی واقع دراما فرعی از پلا

بیدگل. انتقالی از سید جلال مطلبی
4( رأی شماره3504-95/7/29 هیأت : آقای رمضانعلی 
عبدالهی بیدگلی  فرزندعلی محمد  شماره شناسنامه85، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 102.75مترمربع شماره 
ک 11 فرعی مجزا از شماره 5فرعی وقسمتی از مشاعات  از  پلا
کن بخش 3 حوزه ثبتی آران و  ک118 اصلی واقع در اما پلا

بیدگل. مالکیت مشاعی
5( رأی شماره3267-95/7/17 هیأت : آقای محمدرضا 
مرشدی بیدگلی فرزند حسین شماره شناسنامه 179و خانم 
کبر  شماره شناسنامه190   زهراچتری بیدگلی فرزند علی ا
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 153.5 
ک842 اصلی واقع در  ک 1 فرعی از پلا مترمربع شماره پلا
کنبخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.انتقالی از حسین  اما

مرشدی
6( رأی شماره3272و 3271-95/7/17 هیأت : آقایمحمد 
میرزازاده  آرانی فرزندمیرزا  شماره شناسنامه 147و خانم زهرا 
رامی فرزندنصراله  شماره شناسنامه341  )بترتیب نسبت به 
4و2 دانگ مشاع ( ، ششدانگ قسمتی از  یکباب ساختمان  
ک1001 اصلی واقع  به مساحت 147.23مترمربع شماره پلا

کن  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی در اما
7( رأی شماره 1810و1811-1395/04/29 هیأت : آقای 
امیرحسین شاطریان بیدگلی فرزند محمد شماره شناسنامه 
348 و خانم سمیه بیدگلی بیدگلی فرزند غلامعلی 
شماره شناسنامه 1250004047 )بالمناصفه( ، 

ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 118/33 مترمربع 
کن  ک 1032 و 1010 اصلی واقع در اما ک 6 فرعی از پلا شماره پلا
بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از علی محمد 

ناظمی بیدگلی 
8( رأی شماره3489-95/7/29 هیأت : آقای جواد مشتاقیان 
بیدگلی  فرزندعباس شماره شناسنامه 8867 و خانم فهیمه 
پهلوانی  بیدگلیفرزندعلی شماره شناسنامه1715 )بترتیب 
نسبت به 4و2 دانگ مشاع ( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک 4 فرعی مجزا از شماره1  مساحت246 مترمربع شماره پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی  ک1070 اصلی واقع در  اما فرعی از پلا

آران و بیدگل. مالکیت مشاعی
9( رأی شماره 3274-95/7/17 هیأت : آقای مصطفی 
عمو زاده آرانی  فرزند علی شماره شناسنامه 62   ، ششدانگ  
یکبابخانه به مساحت773.75 مترمربع شماره14فرعی 
ک1827 اصلی و  از و1 الی 8و10 الی 13 فرعی ومشاعات از پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی  ک7فرعی از 1826اصلی واقع در اما پلا

آران و بیدگل مالکیت مشاعی.
10( رأی شماره 3266-1395/7/17هیأت : آقای  مسلم 
مرنجابیان  فرزندآقاخانی شماره شناسنامه208 ، ششدانگ  
یکباب ساختمان  به مساحت44.75 مترمربع شماره 
کن بخش 3 حوزه  ک2216 اصلی واقع در اما ک1فرعی از پلا پلا

ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از رضا شیر آبادی.
11( رأی شماره 3470-95/7/29 هیأت : آقای علی محمد 
یوسفیان آرانی فرزندابراهیم شماره شناسنامه332 ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 226.98 مترمربع شماره 
ک 2257 اصلی  ک 93فرعی مجزا از شماره4 فرعی از پلا پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از ورثه  واقع دراما

ابراهیم یوسفیان آرانی وغیره.
12( رأی شماره3160-95/7/8 هیأت : آقای احمد مشرقیان 
آرانی فرزندمحمود  شماره شناسنامه106 ، ششدانگ قسمتی 
ک  از  یکباب انباری به مساحت29.1 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی  8411فرعی مجزا از شماره 1189 فرعی از پلا
واقع در مسعود آباد بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی 

از محمود مشرقیان.
13( رأی شماره 3158-95/7/8 هیأت : آقای محمد حسن 
خادم بیدگلی  فرزند حسن شماره شناسنامه 8562، ششدانگ  
ک8414فرعی  یکبابخانه به مساحت90 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در مسعود  مجزا از شماره 1251 فرعی از پلا

آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل مالکیت مشاعی.
14( رأی شماره 3306و3305-95/7/18 هیأت : آقای 
ماشااله نصیری پور فرزندمحمدرضا شماره شناسنامه 213و 
خانم  کبری غیاث آرانیفرزند محمدرضا شماره شناسنامه 
186)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت145.8 
ک 8418فرعی مجزا از شماره 1229فرعی از  مترمربع شماره پلا
ک 2637اصلی واقع در مسعود آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران  پلا

و بیدگل مالکیت مشاعی.
15( رأی شماره3305-95/7/18 هیأت خانم فاطمه فخر 
آبادی آرانی فرزندرضا شماره شناسنامه 843 ، ششدانگ  
ک2792 فرعی  یکبابخانه به مساحت186 مترمربع شماره پلا
ک2638 اصلی واقع در احمد آباد بخش3 حوزه ثبتی آران  از پلا

و بیدگل انتقالی از رحمت اله متشکر.
16( رأی شماره 3500-95/7/29 هیأت : آقای مجتبی صفاجو 
فرزندحسین شماره شناسنامه 11365 ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک  ک 2814فرعی از پلا به مساحت174.24 مترمربع شماره پلا
2638 اصلی واقع در احمد آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران و 

کرمیان آرانی بیدگل.ابتیاعی از حسن ا
17( رأی شماره3491- 3490-95/7/29 هیأت : آقای علی 
اصغر قندیانی فرزندمحمد شماره شناسنامه25  و خانم 
کبر  شماره شناسنامه260   زهراداداشی آرانی فرزندعلی ا
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 287.8 
ک2638 اصلی واقع  ک 2815 فرعی از پلا مترمربع شماره پلا
در احمد آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از 

زهرا زرکش 
کبر  18( رأی شماره  3309-95/7/18هیأت : آقای علی ا
نورانی فرزندمیرزا محمد  شماره شناسنامه397 و خانم اقدس 
عمرانیان آرانی فرزندمحمد شماره شناسنامه 49 )بالمناصفه( 
، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 324.35مترمربع شماره 
ک 2640  ک 1785 فرعی مجزا از شماره 235فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در آران دشت  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل 

مالک عادی.
19( رأی شماره 3297-95/7/18 هیأت : آقای علی اصغر 
قندیانی فرزندمحمد شماره شناسنامه 25، ششدانگ  یکباب 
ک 2794 فرعی  انباری به مساحت148.25 مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع دراحمد آباد بخش 3 حوزه ثبتی آران  از پلا

و بیدگل انتقالی از حاج مهدی متشکر .
20( رأی شماره3298-95/7/18 هیأت : آقای محسن 
اخباری پور فرزندعلی محمد  شماره شناسنامه2436 ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت175.62مترمربع شماره 
ک 2638 اصلی واقع دراحمد آباد   ک 2793فرعی از پلا پلا
بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل انتقالی از شهرداری آران 

وبیدگل.
21( رأی شماره3296-95/7/18 هیأت : آقای زینب 
مرنجابیان آرانی فرزندعلی اصغر  شماره شناسنامه 204، 
ک  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت145.2 مترمربع شماره پلا
ک 2638اصلی واقع در احمد آباد بخش 3  2795فرعی از پلا

حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی از آقای قدرت اله طالب پور .
22( رأی شماره 3295-95/7/18 هیأت : خانم زهره طالب 
پور آرانیفرزند قدرت اله  شماره شناسنامه 11991 ، ششدانگ  
ک 2796 فرعی  یکبابخانه به مساحت 103.7 مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع دراحمد آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران  از پلا

و بیدگل. ابتیاعی از قدرت اله طالب پور
23( رأی شماره 3294-95/7/18 هیأت : آقای روح اله بصره 
آرانی فرزند محمد شماره شناسنامه 641 ، ششدانگ  یکباب 
ک 2797 فرعی  انباری به مساحت 190.33 مترمربع شماره پلا
ک2638 اصلی واقع در احمد  مجزا از شماره35 فرعی از پلا
آباد  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل ابتیاعی ازمحمدکریمیان 

وغیره
24( رأی شماره3479و3481-95/7/29 هیأت : آقای 
محمد حامد افتخاری پور فرزند عباس شناسنامه شماره 
6190002153 نسبت به دو دانگ مشاع  به استثناء بها ی 
ثمن اعیانی و عرصه آن وخانم زهرا افتخاری پور  فرزندعباس 
شماره شناسنامه6190089321 نسبت به یک  دانگ مشاع  
به استثناء بها ی ثمن اعیانی و عرصه آن و خانم طیبه وجهی 
نوش آبادی فرزند عبداله شماره شناسنامه 157 نسبت به 
3دانگ مشاع  به انضمام بها ی ثمن اعیانی و عرصه سه دانگ 
بقیه  ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 119.25مترمربع شماره 
ک 2640 اصلی  ک1787 فرعی مجزا از شماره376 فرعی از پلا پلا
واقع در آران دشت  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت 

مشاعی وموروثی 
25( رأی شماره3469و 3468-95/7/29هیأت : آقای محمد 

کبر شماره شناسنامه11202  جواد میرزا زاده آرانی فرزند علی ا
و خانم لیلا ناصری فرزند خدامراد شماره شناسنامه524  
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت94.55 
ک 1789 فرعی مجزا از شماره 235 فرعی از  مترمربع شماره پلا
ک2640 اصلی واقع در آران دشت  بخش 3 حوزه ثبتی آران  پلا

و بیدگل مالکیت عادی
26( رأی شماره 3498-95/7/29 هیأت : آقای ماشااله آقاپور 
آرانی فرزندمیرزا شماره شناسنامه12061 ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک1788فرعی مجزا از  به مساحت81.43 مترمربع شماره پلا
ک2640 اصلی واقع در آران دشت بخش  شماره 235فرعی از پلا

3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  محمد اوقانی
27( رأی شماره 3497-95/7/29 هیأت : آقای صادق 
مهدی پور فرزند محمد شماره شناسنامه3234 ، ششدانگ  
ک 1790 فرعی  یکبابخانه به مساحت 205 مترمربع شماره پلا
ک 2640اصلی واقع در آران  مجزا از شماره235 فرعی از پلا

دشتبخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت عادی
28( رأی شماره3471-95/7/29 هیأت : آقای امیر نورانی 
کبر  شماره شناسنامه 57و خانم فاطمه ستاری  فرزند علی ا
آرانی فرزندحبیب اله شماره شناسنامه1250010896  
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت117 مترمربع 
ک  ک1105 فرعی مجزا از شماره 340 فرعی از پلا شماره پلا
2645 اصلی واقع در وشاد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. 

ابتیاعی از  علی حداد
29( رأی شماره 1314و1315-95/4/12هیأت : آقای حسام 
متولی نوش آبادی  فرزند سید عبداله شماره شناسنامه 
18و خانم بمانی بقالی نوش آبادی  فرزندعلی محمد  شماره 
شناسنامه 5174  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک3832 فرعی مجزا از  مساحت 144.5 مترمربع شماره پلا
ک 40اصلی واقع درنوش آباد  بخش4  شماره2626 فرعی از پلا

حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی
30( رأی شماره 3519-95/8/30 هیأت : آقای حسن زوار نوش 
آبادیفرزندعلی شماره شناسنامه5613 ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک 856 فرعی مجزا از  به مساحت195 مترمربع شماره پلا
ک 41 اصلی واقع در حسن آبا دنوش آباد  شماره121 فرعی از پلا
بخش4 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از  عزیزاله دانشوری 
نوش آبادی                 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.      تاریخ انتشار نوبت اول :95/8/16
تاریخ انتشار نوبت دوم : 95/9/2- م الف/5/22/95/475

ک  آران وبیدگل - عباس  رییس اداره ثبت اسناد واملا
عباس زادگان

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت 
اصفهان بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی 
تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
گهی  منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  اولین آ
و پس از اخذ رسید ،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
برابر رای شماره 139560302018003208 کلاسه پرونده 
1392114402018001132 آقای حسن فتاحی دولت آبادی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 147 صادره از دولت آباد  نسبت 
به ششدانگ یک باب خانه به مساحت  194.37 متر مربع 
ک 105  اصلی واقع در دولت آباد  احداثی بر روی قسمتی از پلا
بخش 16 ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
رنجبران لودریچهتاریخ انتشار نوبت اول: 1395/08/16 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1395/09/01- م الف/37/05/744
ک برخوار   اداره ثبت اسناد و املا

گهی ابلاغ اجراییه آ
خ 95/4/2 شعبه اول حقوقی  به موجب رأی شماره 180 مور
شورای حل اختلاف تیران که در پرونده کلاسه 48-95 
قطعیت یافته محترم علیه آقای عین اله پور جهانگیر فرزند 
جهانگیر مجهول مکان محترم است به پرداخت وجه دو فقره 
چک به شماره ملی 587499-587500 مجموعاً به مبلغ 
23/500/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 210/00 ریال بابت 
هزینه دادرسی و ابطال تمبر و خسارت تاًخیر تادیه از تاریخ سر 
رسید چکهای تازمان وصول آنها در حق خواهان آقای فضل  
اله مرادی فرزند علیرضا به استنادماده 34 قانون اجرای احکام 
محترم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موضوع اجراً 
بگذارد.در غیر این صورت پر.نده جهت اقدام قانونی به اجرای 

احکام دادگستری محل تحویل خواهد شد. م الف/266
شعبه اول حقوقی شورا حل اختلاف تیران

گهی حصر وراثت  آ
خانم زهرا شجاعی دارای شناسنامه شماره 519 به شرح 
دادخواست به کلاسه 339/95 از این شورا در خواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان علیرضا 
فدایی علی آبادی بشناسنامه 21 در تاریخ 95/08/2 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به :1-فریبا خدایی علی آبادی به ش ملی 
5490068515ت.ت 1374فرزنددختر 2- فرحناز خدایی 

علی آبادی به ش ملی 5490111232ت.ت 1378فرزنددختر
3- ستایش خدایی علی آبادی به ش ملی 5490297441 
ت.ت 1395فرزنددختر4- زهرا شجاعی به ش ش 519ت.ت 
1354فرزنددختربه غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  نوبت آ
گهی ظرف یک  از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد شد. م 

الف/267
رئیس شورای  حل اختلاف کرون-رضا کاظمی 

گهی حصر وراثت  آ
کرم شفیعی قاسم آبادی  دارای شناسنامه شماره  خانم ا
27 به شرح دادخواست به کلاسه 341/95 از این شورا در 
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که 
شادروان اصغر عابدی بشناسنامه 248 در تاریخ 94/01/11 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به :1-نرگس عابدی به ش.ش ملی 
5490180080 ت.ت 1385 دختر 2-فاطمه عابدی به ش 
کرم شفیعی قاسم  ملی 5490160861ت.ت 1383 دختر3-ا
آبادی  به ش ش 27ت.ت 1359 همسر4- جمیله یزدان 
شناس  به ش ش 7ت.ت 1336 مادر5-ولی اله عابدی به 
ش.ش 7ت.ت 1330پدر به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر 
ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا  را در یک نوبت آ
گهی  وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد 

شد. م الف/268
رئیس شورای  حل اختلاف کرون-رضا کاظمی 

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسین هادی بودانی دارای شناسنامه شماره 5 به 
شرح دادخواست به کلاسه 342/95 از این شورا در خواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان 
فتح اله هادی بودانی بشناسنامه 7 در تاریخ 94/10/15 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به :1-حسین هادی بودانی به ش. ش 
5ت.ت 1344فرزندپسر2- اشرف هادی بودانی به ش. ش 
23ت.ت 1341فرزنددختر3- مریم هادی بودانی به ش. 
ش 5ت.ت 1346فرزنددختر4-معصومه هادی بودانی به 
ش.ش 378ت.ت1351 فرنددختر5-زهرا هادی بودانی به 
ش.ش 11ت.ت1349فرزند دختر6-مرضیه هادی بودانی 
به ش.ش 5ت.ت 1395فرزند دختر7-راضیه هادی بودانی 
به ش.ش 10ت.ت 1364 فرزند دختر8- فاطمه مظاهری 
بودانی به ش. ش 1ت.ت 1321همسربه غیر نامبردگان متوفی 
ورث دیگر ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد  مزبور را در یک نوبت آ
گهی  و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد 

شد. م الف/270
رئیس شورای  حل اختلاف کرون-رضا کاظمی

گهی حصر وراثت  آ
ح  خانم صنم یزدانی دارای شناسنامه شماره 12 به شر
دادخواست به کلاسه 343/95 از این شورا در خواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان محمد 
یزدانی بشناسنامه 280 در تاریخ 95/3/15 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به :1-محمود یزدانی به ش.ش 324 ت.ت 1351فرزند 
پسر2- حسن یزدانی به ش.ش 22 ت.ت 1354فرزند پسر3- 
کبر یزدانی به ش.ش 593 ت.ت 1356فرزند پسر4- اصغر  ا
یزدانی به ش.ش 428 ت.ت 1360فرزند پسر5- منیژه  یزدانی 
به ش.ش 6 ت.ت 1341فرزند دختر6- زهرا یزدانی به ش.ش 
23 ت.ت 1354فرزند دختر7- صنم یزدانی به ش.ش 12 
ت.ت 1362فرزند دختر به غیر نامبردگان متوفی ورث دیگر 
ندارد.اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا  را در یک نوبت آ
گهی  وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ
ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا گواهی حصر صادر خواهد 

شد. م الف/271
رئیس شورای  حل اختلاف کرون-رضا کاظمی 



برق و  رییس انجمن صنایع همگن 
الکترونیک استان اصفهان گفت: بخشی 
از رکود اقتصادی که به صنعت ساختمان مرتبط می شود 
بر صنعت برق هم اثر گذاشته است، اما امروز موضوع 
مهم در صنعت برق، توجه به جایگزینی نیروگاه های 
خورشیدی و سبز به جای نیروگاه های فسیلی 

است.
به گزارش روابط عمومی خانه صنعت، معدن و 
تجارت استان اصفهان، سیدمحسن پورسعید 
ادامه داد: در صنعت برق کشور باید نیروگاه‌های 
که  جدید خورشیدی و بادی بنیانگذاری شود؛ چرا
نیروگاه های فسیلی دیگر پاسخگو نیست. وی با 
بیان اینکه به دلیل کمبود آب نمی توان از سدها 
برای تامین انرژی نیروگاه ها استفاده کرد، گفت: 
کنون مورد نیازند و باید  سلول های خورشیدی ا
برنامه ریزی کنیم که در داخل تولید شوند، نه اینکه 

به سمت واردات برویم. 
پورسعید بیان کرد: استان اصفهان هم با توجه 
به کمبود آب و نیز دسترسی فراوان به انرژی 
خورشیدی، در این زمینه توانمندی های زیادی 
 دارد که دولت باید در این زمینه توجیه شود و
 ان شاءالله در آینده بتوانیم از این تکنولوزی بهره 
ببریم. وی افزود: چند شرکت در کشور در این 
زمینه فعالند، اما در مرحله تحقیق هستند و هنوز 
به تولیدات تجاری نرسیده اند. البته وزیر نیرو هم 
در تابستان امسال اعام کرد که دولت با هدف 
کاهش مصرف سوخت های فسیلی در نیروگاه های 
برق، از سرمایه گذاران در راه اندازی نیروگاه های 
انرژی تجدید پذیر حمایت می کند. وی عنوان 
کرد: در حال حاضر در صنعت برق استان در حد 
تولید کابل ها و لامپ های خیابانی و تجهیزات 
الکترونیکی فعالیم. رییس انجمن صنایع همگن 
برق و الکترونیک استان اصفهان اظهار کرد: برای 
رونق صادرات استان در حوزه برق و الکترونیک 
دو موضوع باید محقق شود؛ اول بهبود روابط با 
سایر کشورها و دوم افزایش کیفیت محصولات.  
پورسعید با بیان اینکه قبل از اقدام به صادرات باید 
استاندارد قوی ایجاد شود، ادامه داد: متاسفانه با 
وجود تلاش متصدیان امر استاندارد، در این زمینه 
قوی نیستیم. وی تصریح کرد: در صنعت برق پس 
از برجام، قرارداد خارجی امضا نشده است؛ البته 
هیات های تجاری آمده اند، اما هنوز قراردادی 
منعقد نشده است که امیدواریم در آینده با برنامه ریزی 

بستر آن فراهم شود. 

 نایب رییس و جمعی از اعضای انجمن الیاف 
مصنوعی چین با انجمن نساجی استان 
اصفهان در تالار هیات نمایندگان اتاق بازرگانی دیدار  
گفت وگو کردند.مجتبی ما احمدی، نایب رییس 
کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان در این  دیدار 
گفت: 40 درصد تولید صنعت نساجی کشور در استان 
اصفهان انجام می شود و این استان می تواند همکاری 
نزدیکی با واحدهای تولیدی نساجی  چین داشته باشد.  
وی با اشاره به اینکه ایران شرایط خوبی برای توسعه 
تولید الیاف مصنوعی دارد، افزود: استان اصفهان یکی از 
مصرف کنندگان اصلی الیاف مصنوعی است و انجمن 
الیاف مصنوعی چین  می تواند این نیاز را برطرف کند.  
مرتضی شاه کرمی، رییس انجمن نساجی استان 
 اصفهان در این  دیدار گفت: استان اصفهان سالیانه

کریلیک تولید می شود که می توان تا سه برابر   60 هزار الیاف ا
ظرفیت موجود تولید کرد. 

وی چیپس پلی استر  را یکی از نیازهای مهم واحدهای 
نساجی استان برشمرد و گفت:چنانچه تولیدکنندگان 
چینی بتوانند کالای با کیفیت و  قیمت مناسب ارائه 
کنند ،تولیدکنندگان داخلی  از این کشور مواد اولیه را  
خریداری خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه شرایط 
تحریم اقتصادی فرصت مناسبی برای صنعتگران چین 
بود که روابط اقتصادی خود را با ایران توسعه دهند، 
 افزود: بسیاری از کشورهای اروپایی در دوران تحریم
 از همکاری با واحدهای صنعتی ایرانی خودداری
 کردند . وی پیشنهاد کرد که انجمن الیاف چین با

انجمن نساجی استان اصفهان روابط بلند مدت 
تعریف کند.

 ژاو جیانگ دونگ،نایب رییس انجمن الیاف مصنوعی 
چین در این دیدار  احیای جاده ابریشم را فرصت 
مناسبی برای افزایش تعاملات اقتصادی بین شهرهای 
عضو اتحادیه شهرهای عضو این جاده دانست و 
 گفت: ایران به عنوان یکی از  کشورهای عضو اتحادیه 
 می تواند از تسهیلات و شرایط مناسب تجارت با
 سایر اعضای اتحادیه در زمینه نساجی استفاده کند.
 وی از ظرفیت واحدهای تولیدی نساجی چین برای

تامین نیازهای واحدهای نساجی ایران خبر داد و گفت: 
برقراری ارتباط به صورت انفرادی یا تشکلی  بین فعالان 
بخش نساجی می تواند نقش مهمی در تامین نیازهای 

دو طرف داشته باشد. 
هی یان لی، عضو هیات مدیره انجمن  الیاف مصنوعی 
چین در این دیدار گفت:70 درصد صنعت چین در 
 زمینه نساجی فعالیت می کند. وی خاطرنشان کرد:

سرمایه گذاران چینی آماده سرمایه گذاری مشترک 
با استان اصفهان در زمینه نساجی است و باید زمینه 
همکاری دو دوطرف را از طریق تشکل ها جستجو کرد.

 وی از آمادگی اعضای این اتحادیه جهت تامین نیاز 
پلی استر، چیپس پلی استر  و سایر الیاف مصنوعی استان 

اصفهان  خبر  داد.

05 سال یازدهم، شماره 2785 اقتصاد
 یکشنبه

16 آبان  1395 

صادرات؛ تنها روزنه تنفس برای بازار    رو   به زوال مرغ
معیشت مرغداران اصفهانی با خطر جدی مواجه شده است

خبر                            ویژه خبر                            روز

همکاری  نساجی اصفهان و چین 
در تولید الیاف مصنوعی

نیروگاه‌های خورشیدی، راهکار 
برون رفت صنعت برق از رکود

وزیر صنعت:

صادرکنندگان سنگ خام دکان خود را جمع کنند
وزیر نیرو خبر داد:

کاهش 10 هزار میلیارد تومانی بدهی‌های صنعت برق
وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: در نامه‌ای که هفته پیش 
نوشتم، از صادرکنندگان سنگ خام 
خواستم تا هرچه سریع تر این دکان را 
جمع کنند.  به گزارش فارس،  محمدرضا 
نعمت‌زاده در مراسم افتتاح دوازدهمین 
نمایشگاه بین‌المللی معدن با اشاره به 

کید مقام معظم رهبری بر جلوگیری از خام فروشی مواد  تا
معدنی اظهار  داشت: در فضای پسابرجام باید در زمینه 
کید بر  صادرات مواد معدنی تحول ایجاد شود. وی با تا
لزوم ایجاد دفاتر شرکت‌های سنگبری ایرانی در بازارهای 
 خارجی گفت: افرادی که سنگ خام ایران را می‌خرند و

به خارج می‌برند، باید به ایران بیایند  و  برای تولید مشترک 

 سرمایه‌گذاری کنند. نعمت‌زاده با 
کید بر لزوم سرمایه‌گذاری سازندگان  تا
ماشین‌آلات معدنی در ایران برای تولید  
این ماشین‌آلات افزود: همانطور که 
خودروسازان خارجی برای تولید مشترک 
به ایران آمده‌اند تا صادرات داشته 
باشند، شرکت‌های خارجی فعال در تولید 
ماشین آلات معدنی نیز  باید در ایران سرمایه‌گذاری کنند. 
کید بر لزوم جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی  وی با تا
ادامه داد: مسوولان شرکت ملی مس گاهی این توجیه را 
عنوان می‌کنند که رویه صادرات کنسانتره بیشتر از صادرات 
کاتد است، ولی اشتباه می‌کنند. وی افزود: برخی افراد عشق 

صادرات سنگ خام را دارند که این کار باید جمع شوند.

وزیر نیرو  از کاهش ١٠ هزار میلیارد 
تومانی بدهی های صنعت برق 
کنون و رسیدن آن به  از ابتدای امسال تا
مبلغ ٢٢ هزار میلیارد تومان در ماه های 
گذشته خبر داد. به گزارش ایسنا، حمید 
چیت‌چیان روز گذشته  در خصوص 
مطالبات پیمانکاران و تولیدکنندگان 

برق از این وزارتخانه، عنوان کرد : عمده عقب‌ماندگی 
کثر شش ماهه است و  پرداخت‌ها سه یا چهار ماهه و حدا
این در شرایطی است که با اوضاع کنونی مالی کشور، این 
شرایط دور از انتظار نیست. وی ادامه داد: امروز صنعتگران 
و مدیران صنعت برق مکانیزم‌هایی را طراحی کرده اند تا بر 
مشکل عقب‌ماندگی پرداخت‌ها غلبه کنند. چیت‌چیان 

اظهار کرد: وزارت نیرو نیز با مکانیزم‌های 
اوراق تسویه خزانه، اسناد خزانه اسلامی و 
اوراق مشارکت به خلق منابع جدید مالی 
اقدام کرده تا آنها را در اختیار نیروگاه‌ها و 
شرکت‌های سازنده طلبکار از وزارت نیرو 
قرار داده است. به گفته وی، ابتدای 
امسال بدهی‌های صنعت برق ٣٢ هزار 
میلیارد تومان بود که امروز به حدود ٢٢ هزار میلیارد تومان 
کاهش یافته است. وزیر نیرو با اشاره به ارائه‌ مجوز ساخت 
37 هزار مگاوات نیروگاه به بخش خصوصی در 10 سال 
کید کرد: طی این مدت بخش خصوصی فقط  گذشته تا
11 هزار مگاوات احداث نیروگاه داشته و علت عمده این 

عقب‌ماندگی، میسر نبودن تامین منابع مالی بوده است.

      مرغداران در تامین نیازهای خود تنها مانده اند
غ، تولید مازاد بر نیاز داخلی  مهم ترین مشکل بازار مر
و نبودن مدیریت و برنامه ریزی برای صادرات است؛ 
 مشکلی که به گفته تولیدکنندگان، نفس مرغداری ها

را تنگ کرده و باعث تعطیلی روزافزون واحدهای 
تولیدی شده است. رییس تعاونی مرغداران استان 
اصفهان ضمن ابراز تاسف شدید از بی مهری دولت و 
مسوولان در حق مرغداران، گفت: به جرات می توان گفت 
صنعت مرغداری رو به زوال است و آخرین تلاش های 
خود را برای زنده ماندن می کند. اسدالله بیدارم اذعان 
گر حمایت دولت نباشد، در آینده نزدیک نیاز  داشت: ا
غ پیدا می کنیم؛ زیرا اغلب مرغداری های  به واردات مر
کشور ورشکسته شده اند. وی ادامه داد: تولیدکننده 
در همه جای دنیا حمایت می شود؛ زیرا در راستای 
خودکفایی و شکوفایی اقتصاد وطنش گام برمی دارد، 
اما متاسفانه در کشور ما تولیدکنندگان در هر حوزه ای 
تحت فشارهای مختلف اقتصادی هستند. رییس 
تعاونی مرغداران استان اصفهان عنوان کرد: جای 
انصاف نیست در حالی که مرغداران به تنهایی نیازهای 
غ،  خود را اعم از تامین نهاده، هزینه برای سامتی مر
هزینه منابع انرژی و ... پرداخت می کنند، هر ساله 
مورد بازجویی برای پرداخت مالیات های سنگین 
قرار بگیرند؛  چرا که مالیات باید با درآمد افراد منطبق 

می گرفت، از این طریق ارز بسیار قابل توجهی به سمت 
اقتصاد کشور سرازیر  می شد.

 رییس تعاونی مرغداران استان اصفهان حال و هوای 
غ را بحرانی ارزیابی کرد و افزود:   بازار تولید و فروش مر
90 درصد نهاده های دامی وارداتی هستند و تامین آنها 
برای مرغداران بسیار گران تمام می شود و متاسفانه 
دولت هم برای تولید این نوع نهاده‌ها در داخل کشور 
گام موثری برنمی دارد، ضمن اینکه از دیگر سو هیچ 
 یارانه‌ای برای خرید نهاده در اختیار تولیدکنندگان قرار

نمی گیرد و همین مساله باعث شده کمر مرغداران 
زیر بار فشارهای اقتصادی و هزینه های گزاف خم 
شود و در نتیجه آنها از حرفه شان کناره گیری کنند. 
غ اصفهان را  بیدرام، تنها کشور مبدا صادرات مر
عراق دانست و اظهار داشت: وجود یک سری تدابیر 
غ، می تواند پای  در هنگام تولید و بسته بندی مر
غ ایرانی را به بازارهای جهانی باز کند  صادرکنندگان مر
و قفل رکود رابشکند. وی صادرات را تنها روزنه رهایی 
غ از وضعیت خفقان آور کنونی دانست و گفت:  بازار مر
مسوولان باید بدانند در صورت بی توجهی به صنعت 
غ به زودی با مشکلات عدیده ای روبرو می شوند، که  مر
 اقتصاد کشور را به خطر می اندازد، بنابراین صادرات که 
راه برون رفت از شرایط کنونی است، نیازمند تدبیر 

سریع و سنجیده است.

باشد، نه اینکه یک صنعتگر همه درآمد خود را وقف 
مالیات کند و حتی برای پرداخت دستمزد کارگران هم به 

مشکل بر بخورد.

       فاجعه افزایش مرغداری ها در سطح کشور
 بیدرام با اشاره به اینکه دولت حامی مرغداران نیست، 
غ در کشور از یک نوع بی نظمی و  بیان داشت: تولید مر
ج رنج می برد؛ به نحوی که روز به روز مجوز و  ج و مر هر
پروانه بهره برداری مرغداری های جدید به افراد اعطا 
می شود و هیچگونه تسهیلاتی هم برای تولیدکنندگان 
قدیمی و جدید در نظر گرفته نمی شود. وی افزایش تعداد 
مرغداری ها در سطح استان را یک فاجعه برشمرد و یادآور 
غ در استان مازاد بر  شد: سالیانه حدود یک میلیون تن مر
مصرف داخلی تولید می شود و برنامه ای برای صادرات 
غ  مازاد هم وجود ندارد که همین عامل باعث می شود مر
غ را به  تولیدی روی دست مرغدار بماند و مجبور شود مر

بهایی بسیار ناچیزتر  از  آن چه که برای تولید آن هزینه 
کرده است، به خریدار بفروشد. رییس تعاونی مرغداران 
غ تنها  و تنها به جیب  استان اصفهان افزود: سود تولید مر
 واسطه گران می رود و مرغدار در این میان جز ضرر، حاصلی 
کید کرد: ادامه روند کنونی در نهایت  نمی بیند. بیدرام تا
 به ضرر مصرف‌کنندگان تمام می شود و  وضعیت بازار
به گونه ای می شود که با کناره‌گیری مرغداران از حرفه خود 
غ نادر و کمیاب شده و در نتیجه بسیار گران به دست  مر

مردم می رسد.

       تعطیلی بیش از 60 درصد از مرغداری های اصفهان
وی با اشاره به اینکه بیشتر از 60 درصد مرغداری های 
استان اصفهان در دوساله اخیر از شغل خود کناره گیری 
کرده اند، بیان داشت: در استان اصفهان با کیفیت ترین 
تولید می شود، اما نبودن نظم و مدیریت این فرصت را به 
گر صادرات انجام  تهدید تبدیل کرده است، در حالی که ا

بازار مرغ یکی از بازارهای پرسروصدا و آشفته در دهه اخیر بوده است؛ بازاری که گاهی با کاهش 

مهناز 
احمدی

غیرمنطقی قیمت و گاه باافزایش بی حساب آن روبه رو بوده است. مرغداران آسیب دیده ترین 
قشر جامعه در سال های گذشته محسوب می شوند؛ چرا که آمار تعطیلی مرغداری های فعال 
در این مدت بیشتر از سایر مشاغل به چشم می خورد. در حالی که استان اصفهان اولین استان 
تولیدکننده مرغ در کشور به حساب می آید، اما مرغداران اصفهانی وضعیت معیشتی بسیار 

سختی را سپری می کنند و اغلب آنها در مرحله ورشکستگی قرار دارند.

05 سال اول، شماره 1 اقتصاد
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 

گهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون  آ
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذامشخصات متقاضیان 
ح زیر به منظور اطلاع عموم  ک مورد تقاضا به شر واملا
گهی می شود در صورتی  در دونوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  آ
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت  واملا
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ک بخش 3 حوزه ثبتی آران وبیدگل املا

1( رأی شماره3494-95/7/29هیأت آقای حسین 
آریائی فرزند علی محمدشماره شناسنامه 9306 ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت106.5مترمربع شماره 
ک 6 اصلی واقع  ک 853فرعی از 102 فرعی   از پلا پلا
درحسین آباد  بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل  ابتیاعی 

از علی ناظمی   
2( رأی شماره3276-95/7/17 هیأت خانم زهرا 
شرکائی فرزند حسین شماره شناسنامه 7397 ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 101.25 مترمربع 
ک 6 فرعی مجزا از شماره 3وقسمتی از  شماره پلا
کن بخش3 حوزه  ک 98 اصلی واقع دراما مشاعات  از پلا

ثبتی آران و بیدگل  ابتیاعی از حجت اله چراغ سحر   
آقای   : هیأت   95 /7/17-3275 شماره  رأی   )3
محمدرضا عظیم پور آرانی فرزند اسمعیل شماره 
شناسنامه9037 ، ششدانگ  یکباب ساختمان به 
ک5 فرعی مجزا از  مساحت 300/6مترمربع شماره پلا
کنبخش  ک 326اصلی واقع در اما شماره 3 فرعی از پلا

3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی .
4( رأی شماره3262-95/7/17 هیأت : آقای محمود 
مرشدی بیدگلیفرزندحسین شماره شناسنامه8092  
، ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت43.5 مترمربع 
ک 15 فرعی مجزا از شماره12وقسمتی از  شماره پلا
کن  ک 575 اصلی واقع در اما مشاعات یک فرعی از پلا

بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی .
5( رأی شماره3264 -3265و-95/7/17 هیأت : 
آقای حسین مرشدی بیدگلی فرزند ماشا اله  شماره 
شناسنامه111  و خانم انیس دهقانی بیدگلی  فرزند 
غلامرضا شماره شناسنامه52  )بالمناصفه( ، ششدانگ  
ک6  یکبابخانه به مساحت163.35 مترمربع شماره پلا
ک  فرعی مجزا از شماره 1و5 وقسمتی از مشاعات از پلا
کن  بخش 3 حوزه ثبتی آران و  576 اصلی واقع دراما

بیدگل. مالکیت مشاعی
خانم   : هیأت   95 شماره7/17-3262/ رأی   )6
سیده فاطمه میر عابدینی بیدگلی  فرزند سیدعلی  
شماره شناسنامه 248 ، ششدانگ  یکبابخانه به 
ک12 فرعی مجزا از  مساحت 139.5مترمربع شماره پلا
ک613 اصلی واقع  شماره1و7و6فرعی از پلا
کن بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. در اما

مالکیت مشاعی
7( رأی شماره3502-95/7/29 هیأت : آقای علی 
معماری فرزندمحمد آقا شماره شناسنامه 35  ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 105 مترمربع شماره 
ک792 اصلی  ک4 فرعی مجزا از شماره یک  فرعی از پلا پلا
کن بخش3حوزه ثبتی آران و  و از 792 اصلی واقع اما

بیدگل.مالکیت مشاعی
هیأت  شماره3270و95/7/17-3269  رأی   )8
حسین   فرزند  بیدگلی  مرشدی  ماشااله  آقای   :
شماره شناسنامه2403 و خانم لیلا سالمی بیدگلی  
فرزندمصطفی  شماره شناسنامه 61900668715 
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 
ک5 فرعی مجزا از شماره1  .118.75مترمربع شماره پلا
کن  ک 843 اصلی واقع در اما وقسمتی از مشاعات از پلا
بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از سید تقی 

عصیری
9( رأی شماره3273-95/7/17 هیأت : آقای مهدی 
کاظمی آرانی فرزندکاظم  شماره شناسنامه431 ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت121.34 مترمربع 
ک 10 فرعی مجزا از شماره2و3و وقسمتی  شماره پلا
کن بخش  ک 1685اصلی واقع دراما از مشاعات از پلا

3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از حسین کاظمی
10( رأی شماره3162-3161-95/7/8 هیأت : آقای 
عباس دهقانی آرانی فرزندحسین شماره شناسنامه 
42و خانم زهراسادات مشتاقی آرانی  فرزند حسن شماره 
شناسنامه 11230 )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک 8415 فرعی مجزا  به مساحت 95 مترمربع شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در  از شماره 339و343فرعی از پلا
مسعود آباد  بخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از 

علی محمد قدیرزاده
11( رأی شماره3499-95/7/29هیأت : آقای محبوبه 
کبر  شماره شناسنامه 240 ،  وزیر پور آرانیفرزندعلی ا
ششدانگ  یکباب انبار  به مساحت 162.1 مترمربع 
ک 8426فرعی مجزا از شماره 1376فرعی از  شماره پلا
ک 2637 اصلی واقع در مسعود آباد  بخش 3 حوزه  پلا

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی
-3258 اصلاحی3259-  شماره  رأی   )12
95/7/17هیأت : آقای حسین محبوبی  فرزندجواد  
شماره شناسنامه1250119693 و خانم زهرا رحیمی 
  6190056849 شناسنامه شماره  فرزندپنجعلی  
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 123.8 
ک 2670فرعی مجزا از شماره2497  مترمربع شماره پلا
ک 2638 اصلی واقع در احمد آباد  بخش  فرعی از پلا
3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی ازعلی محمد 

حقیقت 
آقای   : هیأت   95 /7/8-3159 شماره  رأی   )13
مصطفی جعفرزاده آرانی فرزند علی شماره شناسنامه 
1250008514 ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 176 
ک1784 فرعی مجزا از شماره1365  مترمربع شماره پلا
ک 2640 اصلی واقع در آران دشت بخش 3  فرعی از پلا

حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت موروثی 
شماره3284و95/7/18-3283  رأی   )14
فرزند  قاسم  حمزه  قدیمی  رقیه  خانم   : هیأت 
6190038352  وآقای  ابراهیم شماره شناسنامه

آرانی فرزند رضا شماره  اله حاجی جمالی  روح 
ششدانگ    ، 1250030641)بالمناصفه(  شناسنامه
ک  یکبابخانه به مساحت 126.5 مترمربع شماره پلا
ک 2645  1103 فرعی مجزا از شماره343 فرعی از پلا
اصلی واقع در وشادبخش 3 حوزه ثبتی آران و بیدگل.

مالکیت مشاعی
95 هیأت : آقای  15( رأی شماره7/29-3485/
علی محمد احسن زاده آرانی فرزندغلامرضا شماره 
حضرتی   خادم  طاهره  خانم  و   345 شناسنامه
فرزندمحمود شماره شناسنامه10715  )بالمناصفه( 
، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 144.25 مترمربع 
ک1104 فرعی مجزا از شماره 343 فرعی از  شماره پلا
ک2645 اصلی واقع دروشاد  بخش3 حوزه ثبتی آران  پلا

و بیدگل. مالکیت مشاعی
16( رأی شماره3495و3496-95/7/29 هیأت : آقای 
احمد قبائی آرانی  فرزندحسن شماره شناسنامه12134 
و خانم ریحانه مجیدی نیا  فرزندمرتضی شماره 
شناسنامه962  )بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه 
ک1106 فرعی مجزا  به مساحت 156 مترمربع شماره پلا
ک2645 اصلی واقع دروشاد   از شماره 323 فرعی از پلا

بخش3 حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت عادی
17( رأی شماره 3278-95/7/17 هیأت : آقای سعید 
محمد بیکی بیدگلی فرزندفخرالدین شماره شناسنامه 
254، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت150مترمربع 
ک  ک 329 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از پلا شماره پلا
2704 اصلی واقع در دستجرد وغیاثیهبخش 3 حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. انتقالی جواد حمید پناه
18( رأی شماره3279-95/7/17 هیأت : آقای عباس 
خدمتی  فرزند سیف اله شماره شناسنامه 176، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 150 مترمربع شماره 
ک 2704  ک328 فرعی مجزا از شماره252 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در دستجرد وغیاثیه بخش 3 حوزه ثبتی آران 

و بیدگل. انتقالی جواد حمید پناه
19( رأی شماره3503-95/7/29 هیأت : احسان 
کاظم زاده راوندی فرزند عباس  شماره شناسنامه 14  
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت   217.65مترمربع 
ک  ک 331 فرعی مجزا از شماره 252 فرعی از پلا شماره پلا
2704اصلی واقع در دستجرد وغیاثیه بخش3حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از جواد حمیدپناه
خانم   : هیأت   95 شماره7/17-3157/ رأی   )20
کبر     شماره شناسنامه  239   اعظم خاص   فرزند  علی ا
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 120 مترمربع شماره 
ک  ک 4945 فرعی مجزا از شماره  163    فرعی از پلا پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی
21( رأی شماره3155-95/7/8 هیأت : آقای محسن 
سیدی پور فرزندسید مصطفی  شماره شناسنامه 38 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت     75.25مترمربع 
ک5639 فرعی مجزا از شماره 192  فرعی  شماره پلا
دیمکار  ریگستان  در  واقع  اصلی   2840 ک  پلا از 
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از غلامرضا 

دادخواه وغیره
22( رأی شماره3154-95/7/8 هیأت : خانم زهرا 
رمضانی   فرزند قدرت اله  شماره شناسنامه  303  

ششدانگ  یکباب انباری به مساحت    180.42مترمربع 
ک5640 فرعی مجزا از شماره 163  فرعی  شماره پلا
دیمکار  ریگستان  در  واقع  اصلی   2840 ک  پلا از 
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از مالکیت 

مشاعی
23( رأی شماره3153-95/7/8 هیأت :آقای اصغر 
 100 آقا شماره شناسنامه  فرزندحسین  حمیدی 
ششدانگ  یکباب انباری به مساحت            126.9مترمربع 
ک5641  فرعی مجزا از شماره 213فرعی  شماره پلا
دیمکار  ریگستان  در  واقع  اصلی   2840 ک  پلا از 
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از حسن 

فرهادی
24( رأی شماره.3152-95/7/8 هیأت : آقای علیرضا 
توکلی بیدگلی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه 232 
-ششدانگ قسمتی از  یکبابخانه به مساحت126.4 
ک5642  فرعی مجزا از شماره7فرعی  مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی  و قسمتی از باقیمانده 2840اصلی از پلا
واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. انتقالی از محمدمعظمی
95 هیأت : آقای  25( رأی شماره7/17-3253/
رحمت اله دربندی مفرد بیدگلی  فرزندعلی شماره 
به  ساختمان  یکباب  ششدانگ    36 شناسنامه
ک5646 فرعی مجزا  مساحت445.5 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان  از شماره 164 فرعی از پلا
دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت عادی
26( رأی شماره3282-95/7/17 هیأت : خانم عفت 
بشیری آرانی فرزندمحمد شماره شناسنامه8150، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت177 مترمربع شماره 
ک  ک5653 فرعی مجزا از شماره 1232 فرعی از پلا پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از ماشا اله ضابطی
آقای   : هیأت   95 شماره7/18-3291/ رأی   )27
علی عباس قاسمی مقدم  فرزندحسین شماره 
شناسنامه7389  ششدانگ  یکباب انباری  به مساحت 
ک 5654فرعی مجزا از  364.05 مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان  شماره 423فرعی از پلا
دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از 

جواد دادخوه
28( رأی شماره3290-95/7/18 هیأت : آقای حسن 
سرمدی بیدگلی فرزند محمد شناسنامه شماره 835و 
آقای حسین سرمدی بیدگلی فرزند محمد شناسنامه 
کبر سرمدی بیدگلی فرزند  شماره 525و آقای علی ا
محمد شناسنامه شماره 6190018361    بالسویه  
ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت 117.75 
ک5655 فرعی مجزا از شماره695   مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار  فرعی از پلا

بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی
29( رأی شماره3287.-95/7/17 هیأت : خانم زهرا 
محلوجی منفرد فرزندحسن  شماره شناسنامه 6414 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت  240مترمربع شماره 
ک 2840  ک5656 فرعی مجزا از شماره103 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و 

بیدگل. انتقالی از مالکیت مشاعی
30( رأی شماره3285-95/7/18 هیأت : آقای اصغر 

حمیدی  فرزند حسین آقا   شماره شناسنامه 100  
وخانم صدیقه عنایتی بیدگلی فرزند قاسم شناسنامه 
201 ششدانگ  یکباب انباری به مساحت    شماره
ک5657 فرعی مجزا از  148.15مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان  شماره213فرعی از پلا
دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از 

مالکیت مشاعی
31( رأی شماره3304- 3303-95/7/18 هیأت : 
آقای مرتضی دهنویان آرانی  فرزندرمضانعلی  شماره 
شناسنامه 8615 و خانم ظهریا آقایی زاده آرانی  
کبر  شماره شناسنامه397  )بالمناصفه( ،  فرزندعلی ا
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت153.9 مترمربع شماره 
ک  ک5658 فرعی مجزا از شماره 205 فرعی از پلا پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه 

ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی
32( رأی شماره 3302 هیأت : آقای جواد حسنی 
بیدگلی  فرزندعلیرضا شماره شناسنامه 4839745145 
، ششدانگ  یکباب انباری به مساحت 168.84 
ک5659 فرعی مجزا از شماره158  مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار  فرعی از پلا
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. ابتیاعی از محمد 

قدیریان آرانی 
33( رأی شماره3301-95/7/18 هیأت : آقای محسن 
صباغی بیدگلی  فرزندماشااله  شماره شناسنامه249 ، 
ششدانگ قسمتی از  یکباب انباری  به مساحت 25.95 
ک 5660 فرعی مجزا از شماره 421  مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار  فرعی از پلا
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل.ابتیاعی از احمد 

صباغی
34( رأی شماره3299و3300-95/7/18 هیأت : 
آقای سیدرضا موسویان آرانی فرزند سیدنظام شماره 
شناسنامه 1250005681 و خانم آسیه فدائی آرانی فرزند 
رضاشماره شناسنامه1250160049  )بالمناصفه( ، 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت125.5 مترمربع شماره 
ک 2840  ک 5661فرعی مجزا از شماره205 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران 

و بیدگل.
35( رأی شماره3476-95/7/29 هیأت : خانم 
فاطمه شفائی مقدم فرزندعباس  شماره شناسنامه 
21وآقای ابوالفضل توحیدی زاده فرزند تقی شناسنامه 
شماره 276  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت142.05 
ک5664 فرعی مجزا از شماره 597  مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار  فرعی از پلا
بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از مهدی 

جلودارزاده
36( رأی شماره3492و3493-95/7/29 هیأت 
: آقای امیر حسین سلمانی بیدگلی فرزند ابوالفضل 
شماره شناسنامه542و خانم فرزانه عبداله پور بیدگلی 
فرزندعلی محمد شماره شناسنامه 1867 )بالمناصفه( 
، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 126 مترمربع شماره 
ک  ک 5665 فرعی مجزا از شماره 1182فرعی از پلا پلا
2840 اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش 3 حوزه 

ثبتی آران و بیدگل. مالکیت مشاعی 
 : هیأت  شماره95/7/29-3501  رأی   )37

خانم زینب سرمدی بیدگلی  فرزند محمد شماره 
شناسنامه 308 -ششدانگ  یکبابخانه به مساحت   
ک 5666 فرعی مجزا از  166.85مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در  شماره423و4754فرعی از پلا
ریگستان دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. 

انتقالی از جواد دادخواه وغیره
38( رأی شماره3478و3475-95/7/29 هیأت 
کبر   ا فرزندعلی  بیدگلی  اصیلیان  مسعود  آقای   :
شماره شناسنامه654 و خانم نسرین کریمشاهی 
بیدگلیفرزنداحمد شماره شناسنامه 1250108764  
)بالمناصفه( ، ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 
ک 5667فرعی مجزا از  120.7مترمربع شماره پلا
ک 2840اصلی واقع درریگستانت  شماره163 فرعی از پلا
دیمکار  بخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی از ولی 

الله حفیظی
39( رأی شماره3473-95/7/29 هیأت : آقای محمد 
جواد بهمنی بیدگلی  فرزندرضاشماره شناسنامه 
402 ششدانگ قسمتی از  یکبابخانه به مساحت   
ک 5668 فرعی مجزا از  31.57مترمربع شماره پلا
ک 2840 اصلی واقع در ریگستان  شماره421 فرعی از پلا
دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران و بیدگل. مالکیت عادی

40( رأی شماره3488-95/7/29 هیأت : خانم 
عذراسرمدی  بیدگلی فرزندعلی شماره شناسنامه 188 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت            220مترمربع شماره 
ک 2840  ک5670 فرعی مجزا از شماره17 فرعی از پلا پلا
اصلی واقع در ریگستان دیمکار بخش3حوزه ثبتی آران 

و بیدگل. مالکیت مشاعی
ک بخش 4 حوزه ثبتی آران وبیدگل املا

41( رأی شماره3293-95/7/18 هیأت : غلامرضا 
توسلی نوش آبادی  فرزندعلی شماره شناسنامه 2 
ششدانگ  یکبابخانه به مساحت            206.1مترمربع 
ک  ک 855 فرعی مجزا از شماره66فرعی از پلا شماره پلا
41 اصلی واقع در حسن آباد نوش آباد بخش4حوزه ثبتی 

آران و بیدگل. انتقالی از مالکیت مشاعی
95 هیأت : شرکت  42( رأی شماره7/17-3259/
تعاونی شهید چاپی به نمایندگی منوچهر دادائی نوش 
آبادی ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 955.5 
ک  ک552 فرعی مجزاشده از پلا مترمربع شماره پلا
43اصلی واقع در غیاث آباد نوش آباد بخش4حوزه ثبتی 

آران و بیدگل. مالک عادی 
43( رأی شماره 3281-95/7/17 هیأت : خانم مهین 
اسمعیلی فرزندعلی محمد  شماره شناسنامه 217  
ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت   32مترمربع شماره 
ک 43اصلی واقع در غیاث  ک553 فرعی مجزا از پلا پلا
آباد نوش آباد بخش4حوزه ثبتی آران و بیدگل. انتقالی 

از مالکیت عادی
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم 
وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
     تاریخ انتشار نوبت اول :95/8/16

الف- م   -95 /9/2  : دوم  نوبت  انتشار  تاریخ 
5/22/95/474

ک  آران وبیدگل-عباس عباس  رییس اداره ثبت اسناد واملا
زادگان



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت 

شرق اصفهان 
دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا 
ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
گهی  مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر 
طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
خ 1394/06/10  1- رای شماره 139460302027016763 مور
مرتضی علیرضایی فرزند براتعلی بشماره شناسنامه 481 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1291487311 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 6643 واقع در بخش 5  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 188/67مترمربع. خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی محمد لطیفی خوراسگانی.
2- رای شماره 139460302027027996 مورخ 1394/11/24 سعید 
منزوی زاده فرزند حسین بشماره شناسنامه 1083 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283581191 در ششدانگ یکباب سوله قسمتی از 
ک شماره1 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 319  پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
3- رای شماره 139560302027003089 مورخ 1395/03/09 محمد 
صابری هارونی فرزند علی صالح بشماره شناسنامه 2 صادره از شهرکرد 
بشماره ملی 4621991876 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 160/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
 /03/23 خ  مور  139560302027003736 شماره  رای   -4
1395فخری فلاحتی فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 1671 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1286316111 در 2حبه و چهار ششم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 4410 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 223 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 03/23/ 1395زهرا  5- رای شماره 139560302027003742 مور
مسائلی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 67075 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1281770841 در 6 حبه و چهار ششم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 4410 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 223 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 139560302027003745 مورخ 1395/03/23 رقیه 
مسائلی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 73100 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1281830399 در 6حبه و چهار ششم حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 4410 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  پلا

مساحت 223 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/03/23  7- رای شماره 139560302027003748 مور
محبوبه مسائلی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 2850 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1286707307 در 6 حبه و چهار ششم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 4410 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 223 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/03/23  8- رای شماره 139560302027003752 مور
امیررضا مسائلی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 2008 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1287361420 در 49حبه و دو ششم حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 4410 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  زمین پلا

به مساحت 223 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/04/19  9- رای شماره 139560302027004739 مور
محمدعلی عنایتی کردآبادی  فرزند رضا بشماره شناسنامه 1190 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1283987503 در ششدانگ یکباب 
ک 15234 واقع  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 216/24 مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی.10- رای شماره 139560302027004785 مورخ 
1395/04/20 فرشته فلاحتی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 78882 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1281884073 در ششدانگ یکباب 
ک 2 فرعی از اصلی  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/27مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.11- رای شماره 139560302027005680 
مورخ 1395/05/05 پروین فراست فرزند حسین بشماره شناسنامه 
12 صادره از گلپایگان بشماره ملی 1219620971 در سه دانگ مشاع از 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/12 مترمربع. 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی صاحب بصیری 
فرزند مشهدی میرزا.12- رای شماره 139560302027005683 مورخ 
1395/05/05مرتضی ناظمی فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه 
182 صادره از گلپایگان بشماره ملی 1219233307 در سه دانگ 
ک 11548 واقع  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 173/12 مترمربع. خریداری مع 
الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی صاحب بصیری فرزند مشهدی 
خ  مور  139560302027005728 شماره  رای  میرزا.13- 
1395/05/10عقیل توکلی فرزند مسلم  بشماره شناسنامه 87 صادره 
از آباده بشماره ملی 2411357109 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 152/40 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت 
عادی از مالک رسمی کریم کشاورز فرزند علی.14- رای شماره 
139560302027006312 مورخ 1395/05/20 قدمعلی رضائی وشاره 
فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 10 صادره از شهرضا بشماره ملی 
1199609242 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 281 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت  قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 32/64 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027006545 شماره  رای  رسمی.15- 
1395/05/26 محمد علی مشایخی خوراسگانی فرزند محمدحسین 
بشماره شناسنامه 70 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291198865 
ک  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
_ فرعی از اصلی 6138 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
223/28 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.16- رای شماره 
خ 1395/05/27 محمد حسن زاده  139560302027006642 مور
دستجردی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 85 صادره از جرقویه 
بشماره ملی 5649851166 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 12152 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 138/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.17- رای 
خ 1395/05/28 نجمه  شماره 139560302027006682 مور
حیدری فرزند عباس بشماره شناسنامه 4209 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1292434848 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 74/51 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.18- رای شماره 139560302027006748 مور
1395/05/30 علی افرازاسفندارانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 858 
صادره از جرقویه بشماره ملی 5649380351 در چهار دانگ مشاع از 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
9566 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
73/90 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.19- رای شماره 
محمد   1395/05/30 خ  مور  139560302027006752
افرازاسفندارانی فرزند علی بشماره شناسنامه 9 صادره از جرقویه 
بشماره ملی 5649842531 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 9566 فرعی  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 73/90 
شماره  رای  رسمی.20-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/05/30 کشور محمودی  139560302027006756 مور
فرزند علیجان بشماره شناسنامه 886 صادره از جرقویه بشماره ملی 
5649380635 در نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 9566 فرعی از اصلی 15190 واقع  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 73/90 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.21-  سند  طی  خریداری 

139560302027006848 مورخ 1395/06/01 زهرا هراتیان فر فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 38035 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1282307800 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
201/38 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.22- رای شماره 
خ 1395/06/03 حسین حاج تقی  139560302027006903 مور
خوراسگانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 9717 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283799049 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 5978 واقع در  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 168/40 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.23- رای شماره 139560302027006907 مور
کرم مسجدی نژاد فرزند رمضان بشماره شناسنامه  1395/06/03 ا
713 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291444343 در دو دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5978 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 168/40 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.24- رای شماره 139560302027006988 
کبر بابائی نیسیانی فرزند حسین  بشماره  خ 1395/06/06 ا مور
شناسنامه 56 صادره از اردستان بشماره ملی 1189827875 در 
ک _  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 147/16 
شماره  رای  رسمی.25-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/06/07 مظفرعلی خانی  139560302027007094 مور
محمدآبادی فرزند علمدار بشماره شناسنامه 90 صادره از محمد آباد 
بشماره ملی 5649703558 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 9995 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 175/76 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.26- رای 
خ 1395/06/07 محمدجواد  شماره 139560302027007097 مور
عنایتی کردآبادی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه . صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1272475255 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 67 فرعی از اصلی 15316  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 202/40 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.27- رای شماره 139560302027007180 
خ 1395/06/08 مسلم عزیزی فرزند میرزامحمد بشماره  مور
شناسنامه 63 صادره از خوروبیابانك بشماره ملی 5409698207 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 116/88 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.28-  سند  طی  خریداری 
139560302027007338 مورخ 1395/06/13 طاهره عشاقی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 1134 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1286559669 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200  قطعه زمین پلا
شماره  رای  رسمی.29-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/06/13 فاطمه سیف اللهی  139560302027007340 مور
فرزند خدارحم بشماره شناسنامه 890 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1286781019 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 112  قطعه زمین پلا
شماره  رای  رسمی.30-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/06/13 جواد شهبازی  139560302027007371 مور
سواردزی فرزند عباس بشماره شناسنامه 102 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283933896 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 10105-10109 واقع در بخش 5 ثبت  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 162/47 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007380 شماره  رای  رسمی.31- 
1395/06/13 رضا خادمی مهر فرزند علی بشماره شناسنامه 24 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1291696245 در ششدانگ یکباب 
ک 12710 واقع در بخش  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 219/96 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007387 شماره  رای  رسمی.32- 
1395/06/14 احمد سوادکوهی فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 
صادره از فریدونشهر بشماره ملی 1129717331 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 114/80 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007403 شماره  رای  رسمی.33- 
کبر بشماره شناسنامه 833  1395/06/14 علی اخلاقی بوزانی فرزند ا
صادره از اصفهان بشماره ملی 1291513000 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 10393 واقع در بخش 5  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 113/50 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007492 شماره  رای  رسمی.34- 
1395/06/15 زهره کاشی خوراسگانی فرزند محمدحسن بشماره 
شناسنامه 463 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291385134 در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 6053 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 179/12  زمین پلا
شماره  رای  رسمی.35-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/06/15 محمد ناظوری  139560302027007496 مور
خوراسگانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1270647377 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 6053 واقع در بخش  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 179/12مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007499 شماره  رای  رسمی.36- 
1395/06/15 فاطمه ناظوری خوراسگانی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 512 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293528277 در 
ک  یکدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
6053 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 179/12 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.37- رای شماره 139560302027007502 
خ 1395/06/15 الهه ناظوری خوراسگانی فرزند عباس بشماره  مور
شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 1274198569 در 
یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 6053 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
179/12 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.38- رای شماره 
خ 1395/06/16 محمدرحیم دادپور  139560302027007550 مور
فرزند خداخواست بشماره شناسنامه 28508 صادره از کازرون 
بشماره ملی 2370283335 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 9628 واقع در بخش 5 ثبت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 152/99 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007683 شماره  رای  رسمی.39- 
1395/06/17 غلامرضا برز مهری گشیری فرزند ماشااله بشماره 
شناسنامه 266 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284002896 در 
ک 11548 واقع در  ششدانگ یکباب انباری قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 64/20 مترمربع. خریداری مع 
الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین برزمهری فرزند 
غلام.40- رای شماره 139560302027007699 مورخ 1395/06/17 
مهدی فدائی  فرزند علی بشماره شناسنامه 43 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291437630 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
ک 9564 و 9565 و 9569 و 9570  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 168/85 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.41- رای شماره 139560302027007708 
خ 1395/06/17 محمد طغیانی فرزند اسماعیل بشماره  مور
شناسنامه 131 صادره از دولت آباد بشماره ملی 6609517207 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
3744 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
155/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.42- رای شماره 
خ 1395/06/17 حسین چنگانیان  139560302027007710 مور
خوراسگانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 170 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291236597 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 1 فرعی از اصلی 5326 واقع در بخش 5  قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 339/17 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027007718 شماره  رای  رسمی.43- 
1395/06/18 عصمت قضاوی خوراسگانی فرزند میرزا بشماره 
شناسنامه 42 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291246444 در 
ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک _ فرعی از اصلی 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  پلا

مساحت 150/68 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/06/18   44- رای شماره 139560302027007727 مور
ایرج کفایت  فرزند خسرو بشماره شناسنامه 1077 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1285496574 در ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 247/32 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/06/20  45- رای شماره 139560302027007776 مور
بتول حاجی زمانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 48589 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1282407309 در ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 237 فرعی از اصلی 15201  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 69/05 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.46- رای شماره 139560302027007859 مور
1395/06/20 رضا حاجی علی زاده فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
12 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291312315 در ششدانگ یکباب 
ک 5 فرعی از اصلی  کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 195/85 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.47- رای شماره 139560302027007924 
مورخ 1395/06/24 علیرضا قیصری خوراسگانی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه 387  صادره از اصفهان بشماره ملی 1291461787 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5075 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 178/3 مترمربع. 
خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی صفرعلی 
ناظوری فرزند رجبعلی.48- رای شماره 139560302027007931 
مورخ 1395/06/24 فتح اله ابوفاظلی طرقی فرزند قدرت اله بشماره 
شناسنامه 586 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287911102 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 5034 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  پلا
مساحت 200/51 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.49- رای 
خ 1395/06/24 مهشید  شماره 139560302027007932 مور
جبل عاملی فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه 301 صادره از تهران 
بشماره ملی 0052815031 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 199/38 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.50- رای 
خ 1395/06/27 معصومه  شماره 139560302027007968 مور
نریمانی خوراسگانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 7508 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1283776871 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 15234  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 144 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.51- رای شماره 139560302027007972 مور
1395/06/27 حسین قیصری خوراسگانی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 23 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291297294 در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  از قطعه زمین پلا
مساحت 144 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.52- رای شماره 
خ 1395/06/28عزت رجبی حسین  139560302027008038 مور
آبادی  فرزند مانده علی بشماره شناسنامه 552 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283912503 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 230/20 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.53- رای 
خ 1395/06/28 علیرضا  شماره 139560302027008044 مور
سعادت فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 424 صادره از جرقویه 
بشماره ملی 5649238782 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 9995 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 174/51 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
54- رای شماره 139560302027008167 مورخ 1395/06/31 علی 
کبر کریمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 37067 صادره از اصفهان  ا
بشماره ملی 1282298070 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.55- رای 
خ 1395/07/01 قربانعلی  شماره 139560302027008225 مور
ملک محمدی  فرزند قاسمعلی بشماره شناسنامه 1051 صادره 
از الیگودرز بشماره ملی 4171212030 در ششدانگ یکباب خانه 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 166/28 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.56- رای شماره 139560302027008229 مور
1395/07/01 احمد مختاری هرندی فرزند حسن بشماره شناسنامه 
85 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659698573 در ششدانگ 
ک 1 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 143/40 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.57- رای شماره 139560302027008368 مور
1395/07/05 علیرضا باقرزاده  فرزند عباس بشماره شناسنامه 
12335 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283825252 در ششدانگ 
یکباب خانه باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی 
ک 6558 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  از قطعه زمین پلا
مساحت 272 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.58- رای شماره 
خ 1395/07/07 رضا نجفی سولاری  139560302027008523 مور
فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 33 صادره از شهرضا بشماره ملی 
1199491391 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 10120 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
103/20 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.59- رای شماره 
خ 1395/07/07 اصغر چنگانی  139560302027008538 مور
خوراسگانی فرزند رضا بشماره شناسنامه 9768 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283799553 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 9591 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 121/43 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.60- رای 
خ 1395/07/08 محمدرضا  شماره 139560302027008562 مور
انصاریپور  فرزند سپهدار  بشماره شناسنامه 161 صادره از شهرضا 
بشماره ملی 1199150061 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1728 فرعی از اصلی 15190 واقع  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 109/85 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.61- رای شماره 139560302027008574 مور
کبر ایرانپور فرزند علی بشماره شناسنامه 6 صادره  1395/07/08 ا
از مبارکه بشماره ملی 5419105039 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک  یکباب ساختمان تجاری احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
275 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
46/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.62- رای شماره 
خ 1395/07/08 مرضیه جعفرزاده  139560302027008577 مور
فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 329 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1287944019 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
ک 275 فرعی از اصلی  تجاری احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 46/56 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.63- رای شماره 139560302027008580 
مورخ 1395/07/08 عباسعلی زمانی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
9 صادره از شهرضا بشماره ملی 5129845031 در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب ساختمان تجاری احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 275 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  زمین پلا
به مساحت 46/56 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.64- رای 
کبر  خ 1395/07/08 علی ا شماره 139560302027008589 مور
قربانی فیل آبادی فرزند محمدباقر بشماره شناسنامه 1569 صادره 
از فارسان بشماره ملی 4679258357 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 137/73 مترمربع. خریداری مع الواسطه 
بصورت عادی از مالک رسمی حسین زارعی فرزند شکرالله.65- رای 
شماره 139560302027008590 مورخ 1395/07/08 حسن قجاوند 
فرزند علی بشماره شناسنامه 2004 صادره از اهواز بشماره ملی 
1753661536 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 43 فرعی از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت  از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 213/37 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/07/11  66- رای شماره 139560302027008656 مور
اعظم صفائی فرزند سهراب بشماره شناسنامه 301 صادره از تهران 
بشماره ملی 0043956572 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 145/30 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی یدالله زارعی هفدانی .
خ 1395/07/11  67- رای شماره 139560302027008685 مور
مهدی یوسفی گورتی فرزند جعفر بشماره شناسنامه 50 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1291711627 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 35 واقع در بخش 18  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 161/02 مترمربع. خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی اسمعیل بشیری گورتی فرزند هادی .
خ 1395/07/11  68- رای شماره 139560302027008689 مور
احمد کاظمی فرزند علی بشماره شناسنامه 3543 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283701308 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1 فرعی از اصلی 6392 و 6392 واقع  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/90 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/07/13  69- رای شماره 139560302027008769 مور
مالک نجفی فرزند محمد بشماره شناسنامه 20 صادره از شهرضا 
بشماره ملی 1199574783 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 371 فرعی از اصلی 10353 واقع  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 200/63 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/07/13  70- رای شماره 139560302027008774 مور
محمدحسین غلامی خوراسگانی  فرزند اصغرعلی  بشماره شناسنامه 
166 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291353216 در سه دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5207 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/13  71- رای شماره 139560302027008776 مور
زهره چنگانی خوراسگانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 239 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1284104982 در سه دانگ مشاع از 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5207 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.72- رای شماره 139560302027008791 
خ 1395/07/14 علی زمانیان خوراسگانی فرزند عباس بشماره  مور
شناسنامه 14554 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283847302 
در ششدانگ یکباب خانه مسکونی احداثی بر روی قسمتی از 
ک 6731 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
204/12 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.73- رای شماره 
خ 1395/07/14 احمد زمانیان  139560302027008792 مور
خوراسگانی فرزند علی بشماره شناسنامه 6461 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1293429635 در ششدانگ یکباب خانه مسکونی 
ک 6731 واقع در بخش  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 263/05 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.74- رای شماره 139560302027008793 مور
1395/07/14 اصغر جزینی فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
20 صادره از درچه پیاز بشماره ملی 1141877201 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب قسمتی از یکبابخانه احداثی بر روی 
ک 380 فرعی از اصلی 15190 واقع در  قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 45/80 مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی.75- رای شماره 139560302027008794 
خ 1395/07/14 زهرا خسروان اصفهانی فرزند علی بشماره  مور
شناسنامه 306 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286512298 در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب قسمتی از یکبابخانه احداثی 
ک 380 فرعی از اصلی 15190 واقع  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  45/80  مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی.76- رای شماره 139560302027008805 مورخ 
1395/07/14 عفت محمدرضائی خوراسگانی فرزند صفرعلی بشماره 
شناسنامه 74 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291314946 در چهار 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 6677 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
210/73 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.77- رای شماره 
خ 1395/07/14 رمضان طغیانی  139560302027008806 مور
خوراسگانی  فرزند براتعلی بشماره شناسنامه 7258 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283774380 در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 6677 واقع  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 210/73 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.78- رای شماره 139560302027008807 مور
1395/07/14 محمد برکت خوراسگانی  فرزند حجت اله بشماره 
شناسنامه 11060 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283813793 در 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 8902 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  از قطعه زمین پلا
109/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.79- رای شماره 
کرم حیدری رارانی  خ 1395/07/14 ا 139560302027008810 مور
فرزند عباس  بشماره شناسنامه 13590 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283837651 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 8902 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 109/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.80- رای 
خ 1395/07/15 علی رضا  شماره 139560302027008831 مور
کیانی اجگردی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 519 صادره از 
فلاورجان بشماره ملی 1110475438 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی 2 طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 171 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  پلا
به مساحت 159 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.81- رای 
خ 1395/07/15 خدیجه  شماره 139560302027008833 مور
کیانی اجگردی فرزند عبدالرحمن  بشماره شناسنامه 28 صادره از 
فلاورجان بشماره ملی 1111568804 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب خانه مسکونی 2 طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 171 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  پلا
به مساحت 159 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.82- رای 
خ 1395/07/15 درویش  شماره 139560302027008859 مور
کریمی اغچه فرزند صادق بشماره شناسنامه 1075 صادره از فریدن 
بشماره ملی 6219231724 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 119/61 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت 
عادی از مالک رسمی رضا اسدی فرزند اسدالله.83- رای شماره 
خ 1395/07/18مهدی فشارکی  139560302027008877 مور
فرزند نادعلی بشماره شناسنامه 547 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291474501 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1576 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 207 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.84- 
خ 1395/07/18 زهرا  رای شماره 139560302027008885 مور
یوسفی گورتی  فرزند رمضان بشماره شناسنامه 320 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291734287 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 35 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان  روی قسمتی از قطعه زمین پلا
به مساحت 214/95 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.85- رای 
خ 1395/07/18 محمد زنگنه  شماره 139560302027008903 مور
پور فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 882 صادره از آبادان بشماره 
ملی 1817082671 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  از قطعه زمین پلا
196/47 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.86- رای شماره 
خ 1395/07/18 ورثه زهرا گرامیان  139560302027008905 مور
فرزند یدالله بشماره شناسنامه 1167 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1287665268 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 156 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.87- رای شماره 
خ 1395/07/18 مجید نصوحی  139560302027008923 مور
فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه 62 صادره از مبارکه بشماره ملی 
5419716224 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک _ فرعی از اصلی 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  قطعه زمین پلا

مساحت 107/46مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18  88- رای شماره 139560302027008924 مور
اصغر صادقی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 41774 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1282347381 در ششدانگ یکباب 
ک 10393 واقع  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 88/38 مترمربع. خریداری 
طی سند رسمی.

خ 1395/07/18  89- رای شماره 139560302027008933 مور
سیدخلیل یدالهی  فرزند سیداحمد بشماره شناسنامه 1229 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1287974759 در ششدانگ یکباب مغازه 
ک 1959 فرعی از اصلی  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 31/66 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18  90- رای شماره 139560302027008985 مور
مرتضی حیدریان کرویه فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 3910 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1289647259 در سه دانگ مشاع از 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
110 و 125 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مساحت 93/20 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.91- رای شماره 
139560302027008986 مورخ 1395/07/18 علی حیدریان فرزند 
رحمت اله بشماره شناسنامه 49 صادره از شهرضا بشماره ملی 
1199818781 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 110 و 125 فرعی از اصلی 10353  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 93/20 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.92- رای شماره 139560302027008993 مور
1395/07/18 احمد صادقی خوراسگانی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 106 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291304517 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 207 مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.93- رای شماره 139560302027009004 
خ 1395/07/18 حسن اتحادی ابری فرزند علی  بشماره  مور
شناسنامه 12632 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283828227 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
12455 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 121/5مترمربع. 
خریداری طی سند رسمی.94- رای شماره 139560302027009091 
مورخ 1395/07/25 حسن خانی کردآبادی فرزند قدمعلی  بشماره 
شناسنامه 44 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291330631 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
150 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
178/49مترمربع. خریداری طی سند رسمی.95- رای شماره 
خ 1395/07/25 اشرف باقری  139560302027009094 مور
زیارتگاهی فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 29701 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1282224549 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 237  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 117 
مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی یدالله 
شاهزیدی فرزند محمد .96- رای شماره 139560302027009097 
خ 1395/07/25 علی اصغر ولیخانی  فرزند عبدالکریم بشماره  مور
شناسنامه 10 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199481841 در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت  از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 117 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت 
عادی از مالک رسمی یدالله شاهزیدی فرزند محمد .97- رای شماره 
خ 1395/07/25 زهرا فرخ پور فرزند  139560302027009098 مور
حسن بشماره شناسنامه 882 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1285667468 در ششدانگ یکباب زمین محصور و اعیانی احداثی 
ک 15234 واقع  برروی آن احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 320 مترمربع. خریداری مع 
الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسن فرخ پور .98- رای 
کبری  شماره 139560302027009102 مورخ 1395/07/25 محمد ا
پاوائی فرزند مرادعلی بشماره شناسنامه 481 صادره از فلاورجان 
بشماره ملی 1110509812 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 12518 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 118/57 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.99- رای 
خ 1395/07/25 رضا هامانی  شماره 139560302027009122 مور
فرزند نادعلی بشماره شناسنامه 42 صادره از اصفهان بشماره ملی 
5110493588 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009123 شماره  رای  رسمی.100- 
1395/07/25 طیبه ملکوتی جزی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
2494 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286820995 در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  پلا
مساحت 197 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.101- رای شماره 
خ 1395/07/26 الناز جدیدی فرزند  139560302027009205 مور
سعید بشماره شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 
1272407225 در ششدانگ یکباب کارگاه باستثناء بها ثمنیه اعیانی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصفهان به مساحت 472/8 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009216 شماره  رای  رسمی.102- 
1395/07/26 سیدجواد قریشی خوراسگانی  فرزند سیدهاشم 
بشماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291686088 
در ششدانگ یکباب انبار باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی 
ک 36 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 286/16 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.103- رای 
خ 1395/07/26 سید اسداله  شماره 139560302027009221 مور
قریشی خوراسگانی  فرزند سیدهاشم بشماره شناسنامه 109 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1291268081 در ششدانگ یکباب انبار 
ک 36 واقع در بخش 18  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 149/12 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009225 شماره  رای  رسمی.104- 
1395/07/26 سیدجواد قریشی خوراسگانی فرزند سیدهاشم 
بشماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291686088 
در ششدانگ یکباب انبار باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی 
ک 36 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 160 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.105- رای شماره 
139560302027009226 مورخ 1395/07/26 سیدمهدی موسوی 
حق شناس فرزند سید محمد علی  بشماره شناسنامه 71 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1291131582 در ششدانگ یکباب کارگاه 
ک  15241 واقع در بخش 5  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 579/69 مترمربع. خریداری مع الواسطه 
بصورت عادی از مالک رسمی سید مهدی موسوی حق 
خ  مور  139560302027009283 شماره  رای  شناس.106- 
1395/07/27 کمال نوابی فرزند یداله بشماره شناسنامه 1907 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1286841658 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در  مغازه و آپارتمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 268 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.107- رای شماره 139560302027009300 مور
1395/07/27 قاسم برزکار چرمهینی فرزند علی بشماره شناسنامه 
814 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287799175 در ششدانگ 
ک 1 واقع در  یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 228/87 مترمربع. خریداری 
خ  طی سند رسمی.108- رای شماره 139560302027009302 مور
1395/07/27 احمد فخرالهی  فرزند عباس بشماره شناسنامه 177 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1291365516 در 92/289 سهم 
مشاع از 44/480 سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
ک 6006 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 480/44 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.109- رای 
خ 1395/07/27 سعید  شماره 139560302027009304 مور
فخراللهی فرزند عباس بشماره شناسنامه 8336 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283785145 در 52/190 سهم مشاع از 44/480 
سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 6006 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 480/44   زمین پلا
شماره  رای  رسمی.110-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/07/28 نصراله عرب فرزند  139560302027009369 مور
حسین بشماره شناسنامه 23 صادره از جرقویه بشماره ملی 

5649786658 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
ک 249 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش  قسمتی از قطعه زمین پلا
5 ثبت اصفهان به مساحت 100/95 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009382 شماره  رای  رسمی.111- 
1395/07/28 نرگس جواهریان فرد فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
1431 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288316542 در 350 سهم از 
2125/25 سهم ششدانگ یکباب خانه و زمین محصور متصله 
ک 1 فرعی از اصلی 7741  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 2125/25 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.112-  سند  طی  خریداری 
خ 1395/07/28 نفیسه جواهریان  139560302027009383 مور
فرد فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 4767 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1288395620 در 350 سهم مشاع از 2125/25 سهم 
ششدانگ یکباب خانه و زمین محصور متصله احداثی بر روی 
ک 1 فرعی از اصلی 7741 واقع در بخش 5  قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 2125/25 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009384 شماره  رای  رسمی.113- 
1395/07/28 رسول جواهریان فرد فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 
416 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287836402 در 625/660 
سهم مشاع از 25/2125 سهم ششدانگ یکباب خانه و زمین 
ک 1 فرعی از  محصور متصله احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 7741 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 2125/25 
شماره  رای  رسمی.114-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/07/28 مجتبی جواهریان  139560302027009385 مور
فرد فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 46140 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1282385895 در 660/625 سهم مشاع از 2125/25 
سهم ششدانگ یکباب خانه و زمین محصور متصله احداثی بر روی 
ک 1 فرعی از اصلی 7741 واقع در بخش 5  قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 2125/25 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009387 شماره  رای  رسمی.115- 
1395/07/28 ابراهیم امینی هرندی فرزند ابراهیم بشماره 
شناسنامه 16 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659739261 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 127 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.116-  سند  طی  خریداری 
139560302027009437 مورخ 1395/07/29 رضا اسمعیلی فرزند 
صفرعلی بشماره شناسنامه 10115 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283803021 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 10408 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پلا
197 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.117- رای شماره 
139560302027009448 مورخ 1395/07/29 زهرا حاجی قاسمی 
خوراسگانی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 4 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291871357 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک 2059 فرعی از اصلی  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 199 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.118-  سند  طی  خریداری 
مصطفی   1395/07/29 خ  مور  139560302027009453
خدادادیان زغماری فرزند رضا بشماره شناسنامه 14 صادره از 
اصفهان بشماره ملی 1291779019 در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 2059 فرعی  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 199 
شماره  رای  رسمی.119-  سند  طی  خریداری  مترمربع. 
خ 1395/08/01 فائزه سعیدیان نیا  139560302027009481 مور
فرزند سیدرضا بشماره شناسنامه 367 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1293369365 در یکدانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه دو 
ک 12971 واقع در  طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 232/33 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.120- رای شماره 139560302027009487 مور
1395/08/01 مجتبی فقیهی فرزند محمود بشماره شناسنامه 2169 
صادره از اصفهان بشماره ملی 1288323913 در پنج دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 12971 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پلا
232/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.121- رای شماره 
خ 1395/08/01 سمیرا حسینی فرزند  139560302027009509 مور
حسین بشماره شناسنامه 1239 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1288220219 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 481 فرعی از اصلی 11516 واقع در  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 466 مترمربع. خریداری طی سند 
خ  مور  139560302027009512 شماره  رای  رسمی.122- 
1395/08/01 سید رسول زهرائی فرزند سید علی بشماره شناسنامه 
45 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291418172 در سه دانگ مشاع 
ک  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
481 فرعی از اصلی 11516 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
466 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.123- رای شماره 
139560302027009513 مورخ 1395/08/01 اسماعیل مالکی شیخ 
آبادی فرزند محمد  بشماره شناسنامه 52 صادره از مبارکه بشماره 
ملی 5419221268 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 11784 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قسمتی از قطعه زمین پلا
مساحت 153/47 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از 
شماره  رای   -124. احمدی  اصغر  رسمی  مالک 
خ 1395/08/01 محمد علی رحیمی  139560302027009523 مور
سجزی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 20 صادره از کوهپایه بشماره 
ملی 5659522025 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 3124 فرعی از اصلی  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/86 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.125-  سند  طی  خریداری 
139560302027009526 مورخ 1395/08/01 فاطمه ناظمی سجزه 
ئی فرزند احمد بشماره شناسنامه 18 صادره از کوهپایه بشماره ملی 
5659557899 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه 
ک 3124 فرعی از اصلی  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/86 مترمربع. 
شماره  رای  رسمی.126-  سند  طی  خریداری 
خ 1395/08/05 شهناز سواری  139560302027009750 مور
جمالوئی فرزند محرم علی بشماره شناسنامه 1578 صادره از شهرکرد 
بشماره ملی 4621164041 در ششدانگ یکباب ساختمان در حال 
ک 1 واقع  ساخت پنج طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 185 مترمربع. خریداری طی 
خ  سند رسمی.127- رای شماره 139560302027009794 مور
1395/08/06 محمدرضا یزدانی خوراسگانی فرزند اسمعیل بشماره 
شناسنامه 6826 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283770040 در 
ک  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
5 فرعی از اصلی 11549 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 
157/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.128- رای شماره 
خ 1395/08/08 محمدعلی عنایتی  139560302027009866 مور
کردآبادی  فرزند رضا بشماره شناسنامه 1190 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283987503 در ششدانگ یکباب ساختمان چهار 
ک 54 فرعی از اصلی  طبقه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 217/15 مترمربع. 
شماره  اصلاحی  رای  رسمی.129-  سند  طی  خریداری 
139560302025015600 مورخ 15 /1395/06 حمید کوره پز میدان 
میری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 295 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1286908051 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک شماره یک اصلی واقع در  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 241/17 مترمربع صحیح 
میباشد که در رای صادره به شماره 139460302025005538 مورخ 
1394/03/09 بطور اشتباه 238/50 مترمربع ثبت شده است لذا 
شماره  اصلاحی  رای   -130  . میگردد  اصلاح  بدینوسیله 
خ 15 /1395/06 محمدرضا عیدی  139560302025015601 مور
خوراسگانی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 181 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1291268804 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
ک شماره یک اصلی واقع در  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از پلا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 241/17 مترمربع صحیح 
میباشد که در رای صادره به شماره 139460302025005539 مورخ 
1394/03/09 بطور اشتباه 238/50 مترمربع ثبت شده است لذا 
اول:  نوبت  انتشار  .تاریخ  میگردد  اصلاح  بدینوسیله 
1395/09/01- م  نوبت دوم:  انتشار  1395/08/16-تاریخ 

الف/24329
ک شرق اصفهان    منطقه ثبت اسناد واملا

آگهی06
سال یازدهم، شماره2785 

یکشنبه
16 آبان  1395 



انتقال مراسم پورحیدری به آزادی
مراسم تشییع منصور پورحیدری با تصمیم شورای 

تامین به ورزشگاه آزادی منتقل شد.
 این مراسم ساعت 9:30 صبح امروز 16 آبان ماه برگزار 

خواهد شد.       

آمار جالب کریستین بنتکه
کریستین بنتکه، مهاجم گذشته لیورپول و کنونی 
کریستال پالاس رکوردی جالب از خود به جا گذاشته 
و در رویارویی با 28 تیم مختلف لیگ جزیره موفق به 

گل‌زنی مقابل 20 تیم شده است.       

اولین گل رسمی نقش جهان
روز جمعه تیم سپاهان موفق شد در اولین دیدار 
خانگی خود پس از 9 سال در ورزشگاه نقش جهان با 
 گل فرید کریمی برابر پارس جنوبی به پیروزی دست

20 یابد.       

 تیم هایی که
 به قلب تاریخ پیوستند

وب سایت معتبر فورفورتو، اقدام به تهیه 
لیست 50 تیم قدرتمند با عملکردی درخشان 
و به یادماندنی در تاریخ فوتبال کرده است که در ادامه 

ماحصل این رده بندی را خواهیم دید:

کس : 1965 تا 1973      آژا
 معبد ستارگان فوتبال هلند در دهه 70، عاوه بر فتح 
جام‌های فراوان، توانست فوتبالی زیبا و مدرن را به 
نمایش بگذارد. رینوس میشل، سرمربی نوآور این 
باشگاه با ارائه سیستم 3-3-4 و فوتبالی مبتنی بر تغییر 
پست بازیکنان و کار گروهی، موفق به ساختن تاریخی 
کس شد که  به یاد ماندنی در فوتبال هلند و باشگاه آژا
»توتال فوتبال« لقب گرفت. زمانی که رینوس میشل 
کس  در سال 1971 به بارسلونا پیوست، اسفتان کوا
هدایت این تیم را به عهده گرفت که فلسفه ای مبتنی 
بر آزادی بازیکنان در فاز هجومی داشت. یوهان کرویف، 
کس در آن سال‌ها بود و یوهان  رهبر ارکستر بی نظیر آژا
نیسکنز در خط میانی، درخششی بی بدیل را از خود 
 به نمایش می گذاشت. آری هان و گری مورن نظمی 
کم کرده بودند و حتی  قابل توجه را در خط میانی حا
انتخاب هاینز به عنوان سنگربان نیز بر مبنای توانایی او 

بر ارائه بازی با پا بود.

     برزیل :  جام جهانی 1970
 سلسانو تا قبل از جام جهانی 1970 با ستارگانی مثل 
گارینشا و په له، دوران باشکوهی را پشت سر گذاشته بود 
که منتج به دو قهرمانی در جام های جهانی 1958 و 1962 
شد، اما برزیل 1970 را می توان درخشان ترین تیم آن 
مقطع از تاریخ پرافتخار برزیل قلمداد کرد. فوتبال سرگرم 
کنده و زیبای برزیل آن دوران بر این پایه بنا شده بود که 
گر حریف چهار  گل بزند، ما پنج گل به ثمر می‌رسانیم.«  »ا
دیدن لذت جادوی برزیلی ها در اولین مقطع ورود 
تلویزیون رنگی به خانه ها دو چندان شده بود و در 
حالی‌که در آن مقطع صحبت از بازنشستگی په له نیز بود، 
گالو با درخشش توستائو، جرزینیو، کارلوس  تیم رویایی زا
آلبرتو و بسیاری ستارگان دیگر، سومین قهرمانی تاریخ و 
فتح همیشگی جام »ژول ریمه« را برای تاریخ پرافتخار 
سلسائو به ارمغان آوردند. البته قهرمامی مقتدرانه 
برزیل تنها مرهون درخشش په له نبود و جرزینیو با زدن 
هفت  گل، رولینو، جرسون و کارلوس آلبرتو و بسیاری 
از ستارگان دیگر، فوتبالی به یادماندنی و پیروزی هایی 
مقتدرانه را به ثبت رساندند که برتری چهار  گله در فینال 
برابر ایتالیایی قدرتمند 
آن مقطع را می‌توان گل 
 سرسبد نمایش های 
به یادماندنی برزیل خطاب 

کرد.
گالو از لحاظ   البته تیم زا
عملکرد دفاعی عاری از 
اشتباه نبود، اما بی شک 
برزیل آن مقطع را می توان 
در بین بهترین تیم های 

تاریخ قرار داد.

      میان : 1987 تا 
1991

پرافتخارترین نماینده 
آتزوری در رقابت های 
برون‌مرزی با هفت عنوان قهرمانی در اروپا، در دهه 60 
و 70  تنها موفق به کسب شش  اسکودتو شد، اما سال 
1992، آنها موفق شدند قهرمانی در ایتالیا را بدون حتی 
یک شست تجربه کنند و دو سال بعد و در فینال 94، در 
دیداری یک طرفه بارسلونا را با چهار  گل در فینال مغلوب 
کردند. سبک زیبا و هیجان انگیز فوتبال میان در آن 
فصول قرابتی با افکار خسته کننده و حوصله سربر سنتی 
فوتبال ایتالیا نداشت و همین روش بازی پایه گذار فصلی 

به یادماندنی در تاریخ روسونری شد. 

     رئال مادرید : 1955 تا 1960
 بعد از پیروزی رئال مادرید در فینال جام باشگاه های 
اروپا در سال 1960 برابر فرانکفورت با هفت  گل، جیمی 
گریوز، بازیکن تیم ملی انگلیس اعتراف کرد که  بازیکنان 
این تیم در هتل، این دیدار را با دهانی باز نگاه می کردند 

و قادر به درک آن چیزی که می دیدند، نبودند.
ژوست فونتین، ستاره فوتبال فرانسه در  جام جهانی 
1950 که موفق به زدن 13 گل شد، معتقد بود که بعد از 
برزیل، آنها بهترین تیم همه ادوار بودند و مت بابسلی 
اعتراف کرد که دی استفانو با توپ فوتبال قادر به انجام 
هر کاری است.ستارگانی مانند آلفردو دی استفانو، 
کو خنتو، پایه های  فرانس پوشکاش، ریموند کوپا و پا
به وجود آمدن یکی از بهترین و پرافتخارترین تیم های 
تاریخ فوتبال را تشکیل می دادند که موفق شدند پنج بار 
متوالی فاتح جام باشگاه های اروپا شوند و نقش پررنگی 
در ویترین تماشایی افتخارات لوس بلانکوس ایفا کنند.       

     بارسلونا : 2008 تا 2011
 بعد از انتصاب گواردیولا به عنوان سرمربی بارسلونا، 
او خطاب به هواداران خواست تا کمربندهای خود را 
محکم ببندند؛ زیرا قرار است از دیدن فوتبال بارسلونا 
لذت ببرند. این پیش بینی هرگز اشتباه نبود و گواردیولا 
 در آن مقطع معمار بازنویسی روش 3-3-4 و فوتبالی 
کا شد. ژاوی در توصیف  بی بدیل با برند تیکی تا
 آن دوران، گواردیولا را ناجی بارسلونا و راس هرمی 
می داند که بر همه چیز در بارسلونا مسلط بود. دنی آلوز 
گر او از من بخواهد  نیز در توصیف گواردیولا گفته بود که ا
خودم را از طبقه سوم ورزشگاه نیوکمپ پرت کنم، 
قطعا می دانستم که تفکر درستی در پس این تصمیم 
قرار گرفته است.دوران باشکوه و بی بدیل بلوگرانا با 
فرمانروایی لیونل مسی و هدایت گواردیولا، باعث فتح 
شش گانه فراموش نشدنی در اولین فصل صدارت پپ 
بود. در پایان فصل 2012، مسی در 218 بازی موفق 
به زدن 233 گل شده بود و آندرس اینیستا در میانه 
میدان همانند پیکاسو در حال نقش آفرینی در شاخه 

هنر فوتبال بود.  

جاسوسان پرسپولیس 
شناسایی شدند!

 حراست باشگاه پرسپولیس قصد برخورد 
جدی با جاسوسان این باشگاه را دارد.

به گزارش تسنیم، در شب قبل از بازی پرسپولیس با 
نفت آبادان اتفاقاتی در اردوی پرسپولیس رخ داد که 
به شکل عجیبی و در فاصله کوتاه به رسانه‌ها کشیده 
گردانش همان شب متوجه شدند که  شد. برانکو و شا
اخبار درونی تیمشان توسط چه افرادی به بیرون درز 
پیدا کرده تا حدی که فردای همین مسابقه بازیکنان 
به دو نفر از افراد باشگاه القابی را دادند! پیش از این 
بارها در مورد حضور جاسوس در اردوی تیم‌های 
پرسپولیس و استقلال موضوعاتی در رسانه‌ها مطرح 
کثر مواقع بازیکنان این تیم‌ها متهم به  شده بود و ا
جاسوسی برای تیمشان می‌شدند، اما این بار در 
خ داده است.  باشگاه پرسپولیس خلاف این اتفاق ر
اینکه یکی دو نفر از مجموعه باشگاه مشاجره بین 
بازیکن و سرپرست باشگاه را در فاصله 10 دقیقه 
 رسانه‌ای می‌کنند، خیلی عجیب به نظر می‌آید و 
به همین خاطر ماموران حراست باشگاه پرسپولیس 
تحقیقاتی جدید را برای پیدا کردن جاسوس‌های 
تیم یا بهتر است عنوان شود باشگاهشان  از چند 
روز پیش آغاز کرده‌اند.حراست باشگاه پرسپولیس 
برای اینکه برای همیشه به این مساله پایان دهد 
قرار است با جاسوسان شناسایی شده این باشگاه 

برخورد جدی کند.
 با توجه به این قضیه امکان دارد افراد مشکوک 
ج شود و در آن  نامشان از لیست مسافران دبی خار
صورت خیلی راحت‌تر می‌توان حدس زد که چه 
افرادی از باشگاه پرسپولیس اخبار حاشیه‌ای تیم 
خودشان را رسانه‌ای کرده و حاشیه‌ساز می‌شوند.   

اردبیل، میزبان احتمالی دیدار 
تیم ملی فوتسال ایران با روسیه

دیدار تیم‌های ملی فوتسال ایران و روسیه به 
احتمال زیاد در شهر اردبیل برگزار خواهد 
شد.به گزارش مهر، تیم‌های ملی فوتسال بزرگسالان و 
امید روسیه روز ۱۳ آذرماه وارد تهران می شود تا دو دیدار 
دوستانه با تیم های ملی امید و بزرگسالان ایران در 
روزهای ۱۵ و ۱۶ آذر ماه که طبق تقویم فدراسیون 
جهانی فوتبال، روز فیفا محسوب می شود، برگزار کند.

فدراسیون فوتبال به دنبال این است که همانند 
سال‌های گذشته این مسابقه را در شهری به جز تهران 

برگزار کند.
 در سال‌های گذشته شهرهایی مثل ارومیه، قم و یزد 
میزبان این دیدار تدارکاتی بودند.بر این اساس شهر 
اردبیل به عنوان یکی از گزینه‌های جدی برای بازی 
امسال مطرح شده است و احتمال دارد ایران و روسیه 

در این شهر به مصاف هم بروند.   

 تعویق معارفه سلطانی‌فر 
به احترام پورحیدری

مراسم تودیع و معارفه وزیر ورزش و جوانان به 
احترام پورحیدری به تعویق افتاد.به گزارش 
ورزش‌سه، چهار روز پس از رای اعتماد نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش 
و جوانان در دفتر کارش، در خیابان سئول، مستقر شد. 
او در هنگام ورود به محل کار جدیدش، مورد استقبال 
معاونان و مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان قرار 

گرفت. 
همچنین مراسم تودیع و معارفه وزیر ورزش و 
جوانان که قرار بودامروز  برگزار شود، به احترام منصور 
پورحیدری، پیشکسوت تازه درگذشته فوتبال ایران، 
به ساعت 15 و 30 دقیقه روز چهارشنبه موکول شد.   

لوپتگی: 
درهای تیم ملی به روی هیچ بازیکنی بسته نیست

سعید آذری: 
کی‌روش به کیفیت مظاهری واقف است

 سرمربی تیم ملی اسپانیا معتقد است که 
همه بازیکنان فرصت حضور در تیم ملی را 

دارند.
به گزارش آس، یولن لوپتگی فهرست 25 نفره تیم 

ملی اسپانیا را برای دیدارهای انتخابی جام 
جهانی 2018 روسیه اعام کرد. حضور آریتس 
آدوریس و خوان ماتا از مهم‌ترین تغییرات این 
فهرست بود. البته چند بازیکن لاروخا به دلیل 

آسیب دیدگی در این لیست جایی نداشتند.
سرمربی اسپانیا در این رابطه اظهار کرد: 

برخی از بازیکنان دعوت شده‌اند، اما 
هنوز در تعیین جایگاهشان ابهام 

وجود دارد. بازی دوم دوستانه 
است و اجازه می‌دهد تصمیمات 

دیگری بگیریم و می‌توانیم از برخی از بازیکنان 
استفاده کنیم.

لوپتگی درمورد غیبت خوان فران گفت: تنها به 
این خاطر دعوت نشد که در این بخش از 
دفاع، بازیکن آسیب دیده‌ای نداشتیم. 
نبودش به این معنا نیست که شانس 
حضور در تیم ملی را از دست داده 

است.
 به تفکراتمان نزدیک است و هر زمان 
ممکن است به تیم ملی دعوت شود.

آدوریس 35 ساله پس از درخشش در 
بازی‌های اخیر اتلتیک بیلبائو به تیم 
ملی دعوت شد، اما داوید ویا دوباره در 

این فهرست جایی نداشت.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن گفت: رشید 
مظاهری دروازه بان خوبی است که امیدواریم 
در سایه حفظ کیفیت و درخشش در ذوب آهن به 

حقش در ابعاد ملی هم برسد.	 
سعید آذری در گفتگو با ورزش سه، 
اظهار داشت: خوشبختانه با وجود اینکه 
کسین بازی بسیار خوبی  تیم فوتبال ا
را به نمایش گذاشت، بچه ها بازی را 
کنترل کردند و در نهایت توانستند با 
ارائه یک بازی هوشمندانه و حرفه‌ای 

به مرحله بعدی صعود کنند.
آذری ادامه داد: از کادر فنی و 
بازیکنان تیمم تشکر می کنم که 
با تمرکزی بالا و با نهایت تعهد 

رفتار می کنند. آنها توانسته اند در چهاربازی اخیر سه 
برد ارزشمند را ثبت کنند و امیدوارم در سایه ادامه این 
روند و تقویت تیم بتوانیم در ادامه رقابت ها با قدرت 
به پیش رویم.مدیرعامل ذوب آهن در مورد عملکرد 
رشید مظاهری در این بازی گفت: همه بازیکنان 
تیم زحمت کشیدند. خوشبختانه تیم همدل و 
یکدستی داریم که در آن رفاقت و تلاش حرف اول 
را می زند. رشید مظاهری روز قبل از بازی به تیم 
اضافه شد و خوشبختانه نمایش بسیار خوبی 
کسین داشت. او یک  مقابل تیم فوتبال ا
دروازه بان آماده و بسیار خوب است 
که مطمئنا با انتخاب هوشمندانه 
کادر محترم تیم ملی به اردو دعوت 

شده است.

سرمربی تیم فوتسال گیتی پسند در گفت وگو با اصفهان زیبا:

هشت برد متوالی از هشت دیدار لیگ. 
آمار فوق العاده ای است، این طور نیست؟

هشت برد متوالی شیرین است، اما واقعیت 
اینجاست که من به رکورد و آمار فکر نمی‌کنم.

تا بدین جای مسابقات لیگ، به اهدافی 
که تعیین کرده بودید، رسیده‌اید؟

برای فصل جدید برنامه‌ای سه مرحله ای مدنظر ما 
بود که مرحله اول، چهار هفته قبل از جام جهانی 
و تعطیات لیگ بود. مرحله دوم، دیدارهای 
بعد از جام جهانی تا هفته دهم و مرحله سوم هم 
دیدارهای حساس و مهم با تیم‌های تاسیسات 
دریایی تهران، مس سونگون و ملی حفاری و 
نماینده قم است که خوشبختانه در هشت هفته 
سپری شده از لیگ، توانستیم به اهداف تعیین 

شده دست پیدا کنیم.

با توجه به دیدارهای حساسی که در 
هفته‌های پایانی نیم فصل اول دارید، به نظر 
می‌رسد محک اصلی گیتی پسند در این 

مسابقات خواهد بود. با این نظر موافقید؟
تیم گیتی پسند در چند فصل گذشته به دلیل 
امتیازاتی که در هفته‌های اولیه لیگ از دست داده 
بود، نتوانسته بود به قهرمانی دست پیدا کند و به 
همین دلیل برای لیگ امسال، نتیجه گرفتن در 
هفته‌های ابتدایی لیگ از اهمیت بالایی برای ما 

برخوردار بود.
با توجه به حضور پرتعداد بازیکنان گیتی پسند در 
تیم ملی برای مسابقات جام جهانی، با مشکلاتی 

مواجه بودیم و باید تمرینات بدون حضور ملی پوشان 
برگزار می‌شد و بعد از پایان جام جهانی نیز  با مشکل 
خستگی ملی پوشان مواجه بودیم و هماهنگی تیم 
دشوار بود که خوشبختانه این مرحله را هم پشت 

سر گذاشتیم.

حالا با تمام این احوال، بازی با تیم‌هایی 
مانند تاسیسات یا مس سونگون می‌تواند محک 
گردان رضا لک در فصل جاری لیگ  جدی شا

تلقی شود؟
چنین اعتقادی ندارم. گیتی پسند فصل گذشته 
در بازی‌هایی امتیاز از دست داد که خودش را بنده 
می‌دانست، همان طور که در بازی با تیم‌هایی همانند 
راه ساری و مقاومت بازی را باخت، اما برابر تیم‌های 

تاسیسات و مس سونگون به پیروزی رسید.

پس با این حساب، دست کم گرفتن حریفان 
به ضرر گیتی پسند شد؟

درست است؛ تیمی که می‌خواهد قهرمان شود، 
باید بر روی تمام بازی‌ها حساب کند و به نوعی هر 
بازی یک فینال محسوب می‌شود، زیرا فرقی ندارد 
که یک تیم مقابل تیم صدرنشین سه امتیاز از دست 
داده باشد یا مقابل تیم قعرنشین، برای پیروزی هم 

همین‌طور است.

در لیگ برتر فوتسال معمولا تیمی که از 
ابتدای فصل بیشترین امتیازات را کسب کند و 
صدرنشین باشد، در پایان به قهرمانی دست 
پیدا می‌کند؛ یعنی مشابه پروسه ای که برای 

خ داد. فکر  تاسیسات دریایی و دبیری تبریز ر
می‌کنید این اتفاق در مورد تیم گیتی پسند هم 

تکرار شود؟
در لیگ امسال امتیاز گرفتن کار دشواری شده و تعداد 
تیم‌های مدعی زیادی شده است و از این رو نمی‌توان 

نتایج یا عملکرد تیم‌ها را پیش بینی کرد.
 تیم ما در دیدارهای گذشته نوساناتی داشته و تلاش 
می‌کنیم با رفع نقاط ضعف، در دیدارهای حساس و 
سرنوشت ساز هفته‌های پایانی نیم فصل، بیشترین 

امتیاز ممکن را کسب کنیم.

قبل از شروع لیگ، در صحبتی که با شما 
که به باشگاه قول  داشتیم، مدعی شدید 
قهرمانی نداده‌اید؛ بعد از هشت هفته تغییری در 

قول و قرارها ایجاد نشده است؟
مشخص است که هر مربی مسوولیت فنی 
تیم گیتی پسند را برعهده بگیرد، خواسته 
باشگاه از وی بحث قهرمانی خواهد بود 
اما برای قهرمان شدن یک تیم، امور فنی 
تنها نکته تعیین کننده نیست و تیمی 
که می خواه قهرمان شود، نباید حتی 
 از کوچک‌ترین مسائل جزئی هم غافل 

شود.

حالا با توجه به کیفیت تیمی 
گیتی پسند و صدرنشینی، باز هم قول 

قهرمانی نمی‌دهید؟
از لحاظ منطقی درست نیست یک مربی 
قول قهرمانی بدهد. فصل قبل زمانی که 

به تیم گیتی پسند پیوستم، درخواست من قرارداد 
یک فصل و نیم بود، زیرا به نظرم این تیم نیاز به 

اصلاحاتی داشت.
 برای فصل جاری هم قول قهرمانی ندادم، اما قول 
دادم که از تمام امکانات و پتانسیل، برای پیشبرد 

برنامه‌ها و اهداف باشگاه استفاده کنم.
کنون نیز در این مسیر حرکت کردیم، اما باز هم   تا
نمی‌گویم قهرمان می‌شویم؛ اما امیدوارم از این 
ج نشده و به حق واقعی خودمان که  مسیر خار

قهرمانی است، دست یابیم.

در فصل اولی که هدایت گیتی پسند را بر 
عهده داشتید، به نایب قهرمانی رسیدید تا 
همچنان قهرمانی این تیم در لیگ با یک مربی 
بومی باشد. این مساله تاثیر یا فشار روانی بر 

روی شما نداشته است؟
سال اولی که من هدایت گیتی پسند را 
برعهده داشته و با این تیم نایب قهرمان 
شدم، بدترین شرایط باشگاه رقم 
گر این اتفاق برای هر  خورده بود و شاید ا
تیم دیگری به وقوع پیوسته بود، شاید 
نمی‌توانستند لیگ را ادامه بدهند، اما با 
توجه به اعتماد و احترام متقابلی که در 
مجموعه وجود داشت، مسیر را به سختی 

ادامه دادیم.
 برای فصل جاری نیز همان طوری که 
گفتم، مرحله به مرحله حرکت می‌کنیم 
تا به هدفمان که قهرمانی است، دست 

پیدا کنیم.       

نمی‌خواهیم‌مراسم پورحیدری 
در  آزادی  برگزار شود

 ونگر: اوزیل شباهت زیادی
 به برگکمپ دارد

 فرزند اسطوره باشگاه استقلال اعلام کرد که به هیچ عنوان خانواده 
 وی راضی به برگزاری مراسم تشییع پدرش در ورزشگاه آزادی

 نیستند.
علی پورحیدری، فرزند اسطوره باشگاه استقلال در گفت‌وگو با فارس، 
کسپاری پدرش در ورزشگاه آزادی گفت:  در خصوص برگزاری مراسم خا
باور کنید در این شرایطی که داریم، وقتی این خبر را شنیدم شوکه شدم.

کسپاری در   ابتدا به ما گفتند مراسم خا
ورزشگاه شهید شیرودی برگزار می‌شود و 
ما روی این موضوع برنامه‌ریزی کردیم 
اما امروز شنیدم مراسم قرار است در 

ورزشگاه آزادی برگزار شود.
وی افزود:‌خانواده ما مخالف برزگرای 
مراسم در ورزشگاه آزادی هستند و از نظر 
من آنجا چندان برای برگزاری مراسم یادبود و 

کسپاری مناسب نیست. خا
کید کرد: چیزی که ما دوست داریم، این  وی تا
است که مراسم در ورزشگاه امجدیه برگزار شود 
خ نداد پیکر پدر مرحومم را از  گر هم این اتفاق ر و ا

مقابل منزل تشییع خواهیم کرد.       

جوان ترین سپاهان تاریخ
گردان عبدالله ویسی روز جمعه در چارچوب رقابت های مرحله یک شانزدهم  شا
نهایی جام حذفی به مصاف پارس جنوبی رفتند و با نتیجه یک بر صفر به 
برتری رسیدند.نکته قابل توجه درترکیب دیروز سپاهان ترکیب جوان این تیم 
بود. بازیکنانی نظیر مهدی امینی، علی هلیچی، میرهادی میرجوان، محمود 
قائد رحمتی، آرمین سهرابیان، حسین فاضلی و حامد بهیرایی روز گذشته در 
ترکیب ابتدایی سپاهان حضور داشتند و در طول مسابقه نیز عملکرد خوبی از 
خود برجای گذاشتند.تیم جوان ویسی نشان داده حرف های زیادی در آینده 
 برای گفتن دارد و شاید این جوانان بتوانند در کنار تجربه، روزهای خوبی را برای

 طلایی پوشان اصفهانی رقم بزنند.  

آرسن ونگر، سرمربی آرسنال مدعی شد که مسوت اوزیل باید جا پای دنیس 
برگکمپ بگذارد.  به گزارش ورزش سه،  اوزیل سال 2013 از رئال مادرید 
به آرسنال پیوست و به حدی در این تیم درخشید که به ستاره اصلی آنها 
تبدیل شد. حال درخشش او باعث شده تا با دنیس برگکمپ ، ستاره سابق 
توپ‌چی ها مقایسه شود و ونگر نیز شباهت بین او و اسطوره هلندی را تایید 
کرد. سرمربی فرانسوی گفت: شباهت‌هایی بین او و برگکمپ وجود دارد. 
گر به باشگاه وفادار  فکر می‌کنم او می‌تواند به یک اسطوره تبدیل شود، ا

باشد.برگکمپ سال‌ها به آرسنال وفادار بود. او تا 
38 سالگی برای ما بازی کرد. امیدوارم 10 سال 
دیگر اوزیل در آرسنال باشد. برای تبدیل‌شدن 
به یک اسطوره باید مدت زمان زیادی در یک تیم 

باشید. مهم ترین تغییری که در او ایجاد کردیم، 
دوندگی بیشتر برای گلزنی است. من همیشه 

او را تشویق می‌کنم. به او گفته ام که 
گلزنی در خون اوست. حالا بیش 

از پیش متمرکز است و متوجه 
شده که هر دو کیفیت )گلزنی 

و پاس گل دادن( در او وجود 
دارد.        

07 سال یازدهم، شماره 2785 فوتبال
یکشنبه
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        اخبار                              روز

فوتبال                        جهان

لوکا بوناچیچ : روزنامه های قطر پیرو شایعات 
چند روز گذشته بار دیگر در گزارش های مفصل 
از داخل باشگاه العربی مدعی شدند بوناچیچ 
سرمربی برکنارشده الاهلی به عنوان کاندیدای 
دوم سران باشگاه برای هدایت العربی  رقیبی 
جدی برای پل لو گوئن فرانسوی معرفی شده 
است.  روزنامه های الرایه و استاد الدوحه 
نوشتند لوکا بوناچیچ ظرف 48 ساعت گذشته 
کره پنهانی با مدیران العربی انجام  دو مرحله مذا
داده است تا در صورتی که لو گوئن فرانسوی 
نتوانست مشکلات خود در راه سفر به دوحه را 
حل و فصل کند، بلافاصله به عنوان جانشین 
بیلوسو   اروگوئه ای هدایت تیم بحران زده العربی 

را در دست بگیرد.

 رقیب جدی
 لو گوئن فرانسوی

هنوز هم قول قهرمانی نمی دهم

هشتمین هفته لیگ برتر فوتسال با کسب هشتمین برد متوالی برای تیم گیتی پسند همراه 

مهری 
مصور

بود تا تنها نماینده فوتسال استان با اختلاف، صدرنشینی لیگ را در اختیار بگیرد. رضا لک 
که فصل گذشته در میانه راه هدایت تیم گیتی پسند را بر عهده گرفت، در این فصل 
برنامه‌های زیادی را برای تیمش ترسیم کرده است؛ اما همان‌طوری که قبل از شروع 
لیگ تاکید داشت قولی برای قهرمانی نداده است، حالا با وجود پیروزی‌های متوالی 

تیمش، باز هم قولی برای کسب رتبه نخست لیگ نمی‌دهد. با ما در این گفت وگو همراه شوید:

هشت برد 
متوالی 

شیرین است 
اما واقعیت 
اینجاست که 
من به رکورد 
و آمار فکر 

نمی‌کنم

 ژاوی در 
توصیف 

آن دوران، 
گواردیولا را 

ناجی بارسلونا 
و راس هرمی 
می داند که 
بر همه چیز 
مسلط بود
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 مسجد سید 
در حال نابودی است

نایب رییس كمیسیون بهداشت گفت: 
مسجد سید كه یكی از مكان‌های مهم 
میراثی اصفهان است، در حال نابودی است و احتیاج 
به توجه ویژه دارد. زادهوش در نطق میان دستور خود 
در خواست كرد تا جلسه ای با محوریت امام جمعه 
اصفهان، نماینده حوزه‌های علمیه، اوقاف،‌ سازمان 
میراث فرهنگی و سازمان بهسازی و نوسازی برای 
احیا و جلوگیری از تخریب این مكان مقدس برگزار 

شود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری 
ح تحول سلامت در اصفهان اشاره كرد و افزود:  طر
من به عنوان رییس شورای اسامی شهرستان 
اصفهان، در بازدیدی كه از شبكه بهداشت شهرستان 
ح تحول  كثر هزینه های طر داشتم، متوجه شدم ا
سلامت به جای اینكه به سطح اول سلامت؛ یعنی 
پیشگیری و آموزش اختصاص داده شود، به جیب 
افراد با كارانه های بالا در حال سرازیری است و 
گر وزارت بهداشت به مسیر  این در حالی است كه ا
صحیح خود كه همان اجرای سیستم ارجاع و 
پزشک خانواده است عمل كند، این هزینه های 
 سرسام آور كه مردم متحمل آن هستند كاهش 
می یابد و افزایش مرگ به دلیل بیماری های 

گیر كنترل می شود. غیروا
زادهوش معتقد است كه باید با تغییر سبک زندگی 
به خصوص در زمینه تغذیه و دوری از سبک غربی 
 و عمل به آموزه های دینی،  كاهش مرگ و میر

و بیماری ها اتفاق بیفتد. وی  دلیل اصلی عدم اجرایی 
شدن پزشک خانواده را وجود پزشكان  متخصص 
 و فوق تخصص در
بخش های خصوصی 
و در بدنه مدیریتی 
 عالی وزارتخانه دانست 
و گفت: جالب این 
است كه این افراد 
پیوسته دم از غرب 
می  زنند، ولی در این مساله غرب گرا نیستند.

زادهوش گفت: دولت بودجه بسیار زیادی را به حوزه 
سلامت تخصیص داده كه نتیجه آن بهبود سلامت 
مردم است، اما از آنجایی كه ساختار وزارت بهداشت 
معیوب است، این بودجه سنگین هم كاری از 
 پیش نبرده و لازم است ساختار پزشک متخصص و 
فوق تخصص زده وزارتخانه كه ذینفعان اصلی 
این وزارتخانه هستند تغییر كندكه دلیل این مدعا 

افزایش تعرفه های پزشكان است.
زادهوش تصریح كرد: افزایش تعرفه ها نه تنها 
 باعث حذف نشدن زیرمیزی شد، بلكه زیرمیزی را

به رومیزی نیز تبدیل كرد. 
ح تحول سامت در سطوح بالا  كید كرد: طر وی تا
ح تحول جیب پزشكان خاص نامید؛  را باید طر
گر قبلا فقط معدودی پزشک متخلف پول  چرا كه  ا
 زیادی می گرفتند، حالا پزشكان دولتی پول زیادی 
می گیرند و پزشكان خاص خصوصی، پول خیلی 
 خیلی زیاد می گیرند، به طوری كه بسیاری از 
حقوق های نجومی مربوط به این افراد است.  باید 
گفت كه  این بی عدالتی در بدنه كل وزارت باعث 

آسیب های جدی خواهد شد. 
 عدم تكمیل مسیرهای دسترسی به ورزشگاه 
نقش جهان، قسمت هایی از تاسیسات و روشنایی 
و صوتی و نبود پاركینگ قابل قبول و كافی از جمله 

مواردی بود كه زادهوش به آن انتقاد كرد.
وی ضمن تقاضا از استاندار برای پیگیری جدی 
مصوبات 9 ماده ای آب، تصریح كرد:  نگذارید مردم 

فكر كنند مسوولان فقط شعار می‌دهند.
 همانطور كه در روز چهارشنبه به معاون سیاسی 
وزیر كشور اعلام كردم ‌شرق اصفهان مانند یک انبار 
باروت در حال انفجار است و لازم است تدبیری 
اندیشه شود و اقداماتی مثل جلسه خصوصی با 
سیاسیون هم جناح در استانداری، روش درستی 

برای حل مشكل نیست./گروه شورا  

تذکر                       اعضا

تخصیص اعتبار صندوق 
ذخیره ارزی به بهشت آباد

عضو كمیسیون اقتصادی گفت: رییس 
جمهور باید نگاه ویژه ای به بهشت آباد 
داشته باشد واعتباری از صندوق ذخیره ارزی اعتبار 

به پروژه بهشت آباد اختصاص یابد. 
حاج رسولیها طی تذكری، به نزدیک شدن كویر به 
اصفهان اشاره كرد و افزود: گرد و غبار ناشی از حركت 
کویر به سمت اصفهان است و خشکی شرق اصفهان 
روز به روز زیادتر  می شود كه در این خصوص باید 
فکر اساسی برای پروژه بهشت آباد انجام شود؛ چرا 

كه این پروژه به اعتبار نیاز دارد.
كید كرد: آلودگی هوا با شعار و توصیه ها برطرف  وی تا
نمی شود و به یک کار 
عملی نیاز دارد و این 
مهم باید مورد توجه 

قرار بگیرد.
 حاج رسولیها با بیان
اینکه بخشی از آلودگی 
هوای شهر اصفهان 
ناشی از كافی نبودن  حمل و نقل عمومی است، 
افزود: مطابق برنامه دولت و تبصره بودجه کلان 
کشور باید 17هزار دستگاه اتوبوس خریداری و به 
 ناوگان اتوبوسرانی کلانشهرها اضافه شود كه تا
کنون در این زمینه اقدامی انجام نشده و از رییس 
که این موضوع را  جمهور درخواست می کنم 

پیگیری كند.
وی با اشاره به عمر بالای ناوگان اتوبوسرانی 
اصفهان، گفت: عمر ناوگان اتوبوسرانی اصفهان 
بالای هشت سال است كه این امر آلودگی هایی را 

به همراه دارد./گروه شورا   

 ضرورت استفاده شهرداری
از نقشه جامع فرهنگی شهر

عضو كمیسیون فرهنگی بر  استفاده شهرداری 
از نقشه جامع  فرهنگی شهر در  برنامه ریزی های 
كید كرد. واشیانی پور در نطق   فرهنگی شهر تا
میان دستور خود، گفت: نقشه جامع فرهنگی شهر در 
شورای اسامی شهر با تعیین اولویت های فرهنگی 
تدوین شد تا بتواند چراغ راه همه كسانی باشد كه در 
عرصه فرهنگی این شهر فعالیت می كنند. امیدواریم 
 شهرداری هم با جدیت و حساسیت ویژه ای در 

برنامه ریزی های فرهنگی خود از آن بهره مند شود.
وی در بخشی از نطق خود به كیفیت محصولات 
فرهنگی اشاره كرد و افزود: محصولات فرهنگی زیادی 
در جامعه وجود دارد كه كارایی و تاثیرگذاری كافی 
ندارند كه باید  به افزایش بهبود كمی و كیفی محصولات 

فرهنگی توجه شود. 
واشیانی پور معتقد است كه توجه بیشتر به افزایش 
كمیت  و تعداد محصولات فرهنگی نسبت به ارتقای 
كیفی آنها، بزرگ ترین مشكلی است كه با آن مواجهیم. 
واشیانی پور افزود:  بسیاری از این محصولات متاسفانه 
عقب تر از سطح علمی و دانش مردم است و یا  پاسخگوی 
كثر مخاطبان نیست و صرفا می تواند  نیازهای ا
پاسخگوی قشر كمی از مخاطبان باشد . وی تصریح 
كرد: تمام كشورهای دنیا به وسیله تولیدات فرهنگی ، 
فرهنگ خود را صادر می كنند كه متاسفانه ما در این 

مقوله بسیار ضعیف عمل كردیم.
این عضو شورا با اشاره به جای خالی سیستم نظارتی قوی 
بر عملكرد  دستگاه های متولی فرهنگی و  سمن های 
فرهنگی، افزود: این موضوع درست است كه فرهنگ 
یک مقوله كیفی است و معمولا اندازه گیری موضوعات 

كیفی به سختی انجام 
می شود و نتایج 
 حاصل از  آن گاهی پس
از گذشت چند سال 
 قابل دیدن است، اما
این مقوله  به این معنا 
نیست كه ارزیابی 

دقیقی  از اقداماتی كه در شرف برنامه ریزی و اجراست، 
وجود نداشته باشد. وی معتقد است كه  وجود چنین 
سیستم هایی، فعالان عرصه فرهنگی را وادار می كند 
 كه چشم اندازها و اهداف كوتاه مدت و بلند مدت
قابل توجهی را  تعریف و برنامه های جامعی را  تدوین 
كنند.  واشیانی پور  بر تغییر  روش ها و  الگوهای تبلیغاتی 
كید كرد و  فرهنگی و هم افزایی دستگاه های متولی تا
ادامه داد:  موازی‌كاری ها، هدر رفت زمان ، منابع مالی و 

انسانی را به دنبال خواهد داشت.
وی معتقد است كه  فعالیت‌ فرهنگی‌ نه‌ تنها فعالیتی‌ 
تجملی‌ و  دست‌ دوم‌ یا  ثانویه‌ نیست ، بلكه‌ اصل و اساس 
هر جامعه است و  بنابراین، فرهنگ‌ تامین‌ كننده‌ اصلی‌ 
پتانسیل‌ حركت‌ جامعه‌ بوده‌ و هرگونه‌ اعوجاج‌ در آن‌ به‌ 

منزله‌ پوک‌ شدن‌ عمود خیمه‌ جامعه‌ است.
 واشیانی پور تصریح كرد: ساماندهی‌ و  تكامل‌ فرهنگی
 بدون‌ برنامه‌ریزی‌ فرهنگی، امكانپذیر نبوده و
برنامه‌ریزی‌ فرهنگی‌ به معنای‌ تنظیم‌ روندی‌ از 
پیش‌ طراحی‌ شده‌ در  رسیدن‌ به‌ اهداف‌ مشخص‌ و 

زمان‌بندی‌ شده‌ فرهنگی است. 
وی ادامه داد: برنامه ریزی فرهنگی باید  معضلات و 
مشكلات فرهنگی، دقیق و علمی و به دور از هرگونه 
تعصبات ملی و مذهبی مشخص و مورد بررسی قرار 
 گیرد تا بتوان برای آن راه حل های درستی اتخاذ و 
كه  گذاری های لازم را انجام داد؛ چرا   سیاست 
ک‌ تصمیم‌گیری‌های‌ اجرایی‌  برنامه‌ریزی‌ فرهنگی‌ما

فرهنگی‌ است.
  این عضو شورا  اظهارداشت: یكی از مشكلاتی كه  در 
این خصوص با آن مواجهیم ، سلیقه ای برخورد 
كردن با فرهنگ و امورفرهنگی است.  وی ادامه داد: 
تمام كسانی كه خود را  از  فعالان عرصه فرهنگ می دانند 
و در امر سیاست گذاری و تدوین برنامه‌های فرهنگی 
دخیل هستند لازم است قبل از هر اقدامی نسبت به 
گیری این علم كوشا بوده و تمام برنامه ریزی ها  فرا

و اقدامات خود را كاما علمی و بر اساس واقعیات 
موجود تنظیم و از هرگونه اقدامات سلیقه ای پرهیز 

كنند ./گروه شورا  

تذکر                       اعضا

تامین اعتبار تملک فضای سبز 
فراموش شده است

عضو کمیسیون فرهنگی گفت: بررسی های 
تامین اعتبار بودجه نشان می دهد با 
گذشت هشت ماه از سال، تامین ردیف های تملک 
عرصه های فضای سبز  بسیار ناچیز  و تامین اعتبار 

تملک فضای سبز فراموش شده است.
فولادگر ادامه داد: در تنظیم برنامه پنج ساله 
 و بودجه، تاش شورا و شهرداری در تدوین

و تصویب بودجه، حفظ توسعه پایدار و متوازن 
است،  اما در طول سال و اجرای برنامه، لوایحی 

پیشنهاد می شود که 
 سبب تغییر اولویت ها 

می‌شود. 
وی افزود: به عنوان 
مثال لایحه تامین 
 اعتبار خط دوم قطار

شهری، لایحهتامین 
 اعتبار پروژه‌های عمرانی با قرارداد با شهر  آتیه و 

وام های خارج از  بودجه مصوب از این دست است.  
گر چه پروژه های قطار شهری و  به گفته فولادگر، ا
عمرانی از اهمیت بالایی برخوردار است، اما حفظ 
گر از اهمیت بیشتری  و توسعه سرانه فضای سبز ا
به پروژه های فوق برخوردار نباشد،   نسبت 
کم اهمیت تر نیست؛ به ویژه كه آلودگی شهر اصفهان با 
آن درگیر است. وی افزود: با توجه به این موضوع ضمن 
تذکر به شهرداری برای تامین اعتبار تملک فضای سبز  
از شهردار درخواست می کنم در تنظیم بودجه سال 

96 جبران تعلل در این مورد بشود./گروه شورا 

رییس کمیسیون اقتصادی خبر  داد:
بروز  مشكل در درآمدهای سال جاری شهرداری

نايب رييس كميسيون حمل و نقل: 
مجوز  زيست محيطی دلفيناريوم اخذ شود

رییس کمیسیون اقتصادی 
گفت: درآمدهای پیش بینی 
شده در قانون بودجه سال 95 شهرداری 
 با مشکلاتی مواجه شده که باید 
برنامه ریزی های انجام شده، تغيير 
كند. معين طی تذكری ادامه داد: 
پیشنهاد می شود پروژه جدیدی در 
ماه های باقیمانده از سال آغاز نشود و 

پروژه های در دست اجرا نیز اولویت بندی و از پروژه هایی 
حمایت شود كه اعتبار مورد نياز آن تا پايان سال، ‌قابل تامين 

باشد.
وی افزود: با همکاری صندوق بازنشستگی و وزارت 
راه و شهرسازی، پروژه کنارگذر شرق اصفهان فعال و 
اقدامات لازم در راستای آغاز به کار آن انجام شود. معين از 

عدم تصويب تفريغ سال93شهرداری 
گفت: عدول از بودجه  خبر داد و 
مصوب در شهرداری از گذشته امری 
رایج بوده و بايد هیات رییسه شورا 
تخلفات انجام شده در این زمینه را 
کارشناسی کند و  یا برای   پیگیری 
آن را به کمیسیون تخصصی مربوطه 
ارجاع دهند كه در این زمینه اقدامات 
موثری توسط مدیریت مالی ، معاونت مالی، اداری 
شهرداری انجام شده است. وی ادامه داد: شورا ناظر بر 
اجرای قوانین در شهرداری، به ویژه در بخش مالی است 
که با وجود تعیین حسابرس برای حسابرسی سالیانه 
 شهرداری، ساز و کار مناسب برای کنترل درآمدها و 

هزینه های شهرداری تعریف نشده است./گروه شورا

نایب رییس كمیسیون حمل 
و نقل بر اخذ مجوز  زیست 
كید كرد. علیرضا  محیطی دلفیناریوم تا
نصر  اصفهانی طی تذكری، گفت: ضمن 
استقبال و حمایت از  طرح های بزرگ 
توسط بخش خصوصی و سرمایه گذاران 
خارجی  كه توسط مدیریت مشارکت های 
شهرداری در حال انجام است، انتظار 

داریم شهرداری نسبت به اطلاع رسانی به موقع و شفاف به 
اعضای شورای اسامی شهر اقدام كند که از جمله این 
اقدامات می توان به ایجاد دلفیناریوم توسط بخش 
خصوصی اشاره کرد. وی افزود: امیدوارم قبل از هرگونه 
اقدامی اطلاع رسانی لازم صورت بگیرد و مجوزهای لازم 

اخذ شود. 

وی در مورد ساخت و ساز بیمارستان 
میلاد در منطقه13 ، گفت: در شورای 
سوم این بیمارستان، قطعه زمین 
متعلق به شهرداری در ضلع شرقی 
بیمارستان را  برای ساخت پاركینگ 
مطالبه كرد كه  طی لایحه ای این 
درخواست به شورا  ارسال و با مبلغی 
 ناچیز و با شرایط احداث پارکینگ 
گذار شد.  نصر اصفهانی افزود: مطابق  به بیمارستان وا
گزارش شهرداری منطقه13 زمین مذکور به صورت سه طبقه 
زیرزمین و همکف در حال تبدیل به فضای درمانی است 
و بنابراین مالکان بدون مجوز و انجام اصلاحات، تخلف 
كرده اند. وی از شهرداری درخواست كرد تا به این موضوع 

رسیدگی شود./گروه شورا   

نطق                       اعضا رييس كميسيون سلامت و خدمات شهری:

بودجه تملک فضای سبز  تخصيص داده شود

عضو كميسيون عمران:

بهای حق آبه كشاورزان پرداخت شود

رییس كمیسیون بهداشت و خدمات شهری 
گفت:  ردیفی به مبلغ 30 میلیارد در شهرداری 
مركزی برای تملک پهنه‌های سبز بزرگ كه تعداد آن از 
انگشتان یک دست هم بیشتر نیست قرار دادیم، ولی تا 
امروز یک ریال به این امر تخصیص داده نشده است. 
صادقیان در نطق میان دستور خود ادامه داد: علی رغم 
برنامه ریزی معاونت خدمات شهری، معاونت مالی و اداری 
تخصیصی قائل نشده  و به همین جهت در خواست دارم 
كه در كمیته تخصیص، با توجه به درصد درآمد، حتما به 
این ردیف تخصیص لازم داده شود. وی ادامه داد: در 
برنامه اصفهان 1400 كه به تصویب شورای اسامی شهر 
رسید، مقرر شد سرانه فضای سبز اصفهان سالیانه یک دهم 
متر مربع افزایش یابد كه برای حفظ و ارتقای این متراژ 

سرانه، باید حداقل سالیانه 100 هكتار 
تملک فضای سبز داشته باشیم. 

صادقیان بخش دیگری از نطق خود 
را  به آلودگی هوا اختصاص داد و افزود: 
پدیده اینورژن یا وارونگی هوا، یكی از 
مهم ترین مشكلات زیست محیطی است 
كه در كنار گرم شدن زمین، سوراخ شدن 
لایه ازن، باران های اسیدی و از بین 

رفتن زیستگاه ها، محیط زیست و سامت بشر را  تهدید 
می كند. وی ادامه داد: وارونگی دما یک اتفاق طبیعی در 
وضعیت جوی است كه در صورت آلوده بودن هوا باعث 
 افزایش آلودگی در سطح زمین و محبوس شدن آلاینده ها
در سطح زمین می شود و به همین دلیل باید اقداماتی 

انجام داد تا عوارض این پدیده كاهش 
یابد كه كاهش در منابع تولید آلودگی از 

آن جمله است.
به گفته صادقیان، كلانشهر اصفهان از 
جمله  شهرهایی است كه آلودگی هوا 
همواره یكی از مهم ترین مشكلات آن 
بوده و موقعیت جغرافیایی و اقلیمی 
شهر، وجود كارخانجات بزرگ و آلاینده،‌ 
غیراستاندارد بودن سوخت خودروها و ‌تعداد سفر بالا با 
خودروی شخصی خصوصاخودروهای تک سرنشین از جمله 
دلایل آن است. وی به حضور استاندار و مدیر كل محیط 
زیست و فرماندار اصفهان، در جلسه تلفیق  برای بررسی  
اقدامات انجام شده  در قالب طرح جامع كاهش آلودگی 

هوای اصفهان در اوایل آبان ماه اشاره كرد و افزود: مطابق 
 گزارش های ارائه شده، برای رسیدن به اهداف این طرح،

 38 اقدام تعریف شده كه 13 اقدام آن مربوط به شهرداری و 
25 اقدام در حوزه سایر ادارات و ارگان ها بوده است.

 صادقیان ادامه داد: بر اساس گزارش ارائه شده، رویكرد
 شهرداری در سال های اخیر برای كاهش آلودگی هوا
كه  اقداماتی كه صفر تا  قابل دفاع است، به طوری 
 صد آن مربوط به شهرداری بوده، خوب انجام شده،
 ولی اقداماتی كه انجام آن منوط به حمایت اقتصادی

دولت است انجام نشده یا به كندی انجام می شود. 
 وی تصریح كرد:از دولت انتظار دارم كه تعهدات خود

را در حوزه توسعه و ارتقای حمل و نقل عمومی به خصوص 
پروژه مترو انجام دهد./گروه شورا

نطق                       اعضا

عضو كمیسیون عمران طی تذكری، گفت: دولت 
گر نمی تواند آب کشت کشاورزان را تهیه کند و  ا
نمی تواند حق آبه کشاورزان را بدهد، آب بهای آن را به 
صورت واقعی به کشاورزان پرداخت كند تا كشاورزان بتوانند 
زندگی كنند. فاح ادامه داد: معاون ریاست جمهوری در 
سخنانی به مشکلات و چالش خشکسالی در استان 
اصفهان اشاره كرده می گوید، باید دعا کنیم که نزولات 
آسمانی افزایش پیدا کند.وی ادامه داد: ای کاش جهانگیری 

به تغییر سیاست ها و مدیریت ها در حوزه 
آب زاینده رود هم اشاره می كرد. این عضو 
شورا  اظهار داشت: ای کاش مدیران 
استان، معاون اول ریاست جمهوری و 
وزرای نیرو و کشاورزی را به شرق اصفهان  
و یا میان کشاورزان متحصن جلو استانداری 
می بردند تا از نزدیک مشکلات کشاورزان 

و مردم شرق را ببینند. وی تصریح كرد: آنان را اغتشاشگر  و 

ضدانقلاب نخوانید، كه آنها می خواهند 
مسوولان به وظیفه و وعده های خود 
عمل کنند. فاح گفت: به جای اینکه 
نیروهای امنیتی بین آنها بفرستید، 
که  را بفرستید  مدیران و مسوولان 
پاسخگوی مشکلات آنان باشند.وی 
گر به داد آنها نرسد، جمعیت  افزود: دولت ا
 کثیر کشاورزان نیز به خیل عظیم بیکاران کشور افزوده 

می شوند. وی به سخنان رییس جمهور در سفر به اصفهان 
اشاره كرد و گفت: رییس جمهور در آخرین سفر خود به 
اصفهان در میدان امام اعام كرد که زاینده رود  نباید 
خشک شود و حال باید پرسید جناب آقای روحانی 
كید كرد : دولت تدبیر  دستوری که دادید انجام شد؟ فلاح تا
و امید، در آینده نزدیک با چه امیدی می خواهد در جمع 
مردم اصفهان، بالاخص کشاورزان برای کسب رای حاضر 

شود؟/گروه شورا   

افزايش دوبرابری استفاده از خط يک مترو
رييس شورای اسلامی شهر  اصفهان خبر  داد:

گفتنی است، با راه اندازی فاز دوم خط اول قطار شهری و 
چهار ایستگاه جدید ، دسترسی مردم شمال شهر به مركز 
شهر تسهیل  می شود كه این امر انتظارات بحق مردم برای 
تکمیل خط اول را افزایش می دهد .  وی توصیه كرد كه 
همه مدیریت ها ی شهرداری باید متحد شده و با اولویت 
دادن به موضوعات مختلف  مربوط به قطار شهری،‌ برای 
تكمیل خط یک ‌تلاش كنند. وی ادامه داد: در این جلسه 
درباره افزایش سهم اصفهان از مالیات كشور و سهم اندک 
استان در بازگشت این وجه نیز  صحبت شد كه هیات دولت 
معتقد است با توجه به دریافت های اصفهان در حوزه های 
دولتی، این دو مبلغ با هم برابری می كند؛ ضمن آنكه قرار 

شد تخصیص‌های جدیدی برای پروژه های عمرانی شهر  
همانند مترو انجام شود.

      اهمیت زاینده رود برای دولت
 مهندس امینی معتقد است كه اختصاص یک ساعت و نیم
از وقت هیات دولت در 12 آبان به موضوع زاینده رود و 
گزارش آن به ستاد اقتصاد مقاومتی توسط معاون اول 
رییس جمهور که در استانداری اصفهان برگزار شد، گویای 
اهمیت موضوع آب زاینده رود و اثرات زیست محیطی  آن بر 
اصفهان است . امینی به ارائه گزارشی از  این سفر  پرداخت 
و افزود: پس از مطالبات اصفهان که توسط نمایندگان 

مجلس ، مدیران اصفهان و نمایندگان کشاورزان شرق 
اصفهان عنوان شد ،  معاون اول رییس جمهور به مدیران، 
 مسوولان و نمایندگان مردم اصفهان در خصوص زاینده رود
 اطمینان را داد که امیدواریم هرچه زود تر این قول ها
عملیاتی شود. گفتنی است، در این جلسه بر ضرورت 
انتقال آب از منابع اصلی آب کشور به فلات مرکزی كشور 
و تکمیل عملیات اجرایی  تونل بهشت آباد و تونل سوم 
كید شد. علاوه بر آنكه اجرای  جدی مصوبه  کوهرنگ تا
 9 ماده ای شورای عالی آب  و نظارت جدی و متمرکز  برحوزه 
آب زاینده رود  با حداقل دو روز در هفته استقرار در محل 
مورد نظر وبرخورد جدی با برداشت های غیر مجاز، مصوب 
شد. در این جلسه برتوجه جدی به حق آبه کشاورزان 
كید شده است. به گفته مهندس امینی،   در بخش  تا
 صنعت 27 در صد از کارخانجات اصفهان تعطیل،  34 درصد
نیمه تعطیل و  39درصد فعال است  و به همین دلیل در 
جلسه یاد شده مطالبه جدی از بانك ها  برای پرداخت 
تسهیلات ارزان و آسان، مطرح شد. لازم به یادآوری است 
 كه با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت از طریق بانک ها،
 طرح هایی که 80 درصد پیشرفت فیزیكی داشته‌اند  
 24هزار شغل و طرح هایی که 60درصد پیشرفت داشته اند

پنج هزار شغل در اصفهان ایجاد می شود كه با  احتساب 
مشاغل دست دوم  می توان به رقم 200هزار شغل در 

اصفهان دست یافت.

      نقش جهان تكمیل شود
وی ضمن تشکر از تلاش‌های انجام شده در  تکمیل 
 ورزشگاه نقش جهان، بر تكمیل آن و  ضرورت
كید  پیش بینی موارد ایمنی در برابر حوادث  طبیعی تا
كرد. مهندس امینی گفت: مسیر دسترسی به ورزشگاه 
باید تسهیل شود كه در این خصوص بررسی راه های 
 دسترسی و مواصلاتی د رمحدوده ورزشگاه بزرگ 
نقش جهان، ضرورت ورود جدی شهرهایی که بخشی 
از مسیر حلقه چهارم ترافیکی در آنها قرار دارد، بیشتر 
احساس می شود تا با تسهیل عبور و مرور هواداران و 
تماشاچیان علاقه مند به شرکت در مسابقات، زمینه 
حضور پر شور تر آنها در این  ورزشگاه فراهم شود  و  رشد 
بیشتر فوتبال اصفهان  را در پی داشته باشد . مهندس 
امینی در بخش دیگری از نطق خود خواستار مطالبه 
حقوق مردم اصفهان توسط مدیریت شهری و استان با 
سرعت بیشتری نسبت به گذشته شد تا  با  تغییر  بخشی 
از سیاست ها و نگاه ها به اصفهان، احقاق حقوق مردم 
 میسر شود. وی همچنین خواستار  ورود هر چه سریع تر

اتوبوس‌های نو به ناوگان حمل و نقل شهری شد.

        آمریكا قابل اعتماد نیست
مهندس امینی بخشی از نطق پیش از دستور خود را 
 به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اخیر ایشان با 
دانش آموزان و دانشجویان اختصاص داد و گفت: 
ک  رهبر انقلاب به برخی حرکت ها و تاش های خطرنا
برای القای دو اشتباه در اذهان و افکار عمومی، به ویژه 
جوانان اشاره کردند و گفتند: این دو اشتباه عبارت است 
از:  ایستادگی امام )ره( در مقابل آمریکا و اینکه می فرمود: 
»هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا بکشید« از سرِ تعصب و 
کره و سازش  لجبازی بود و  حل مشکلات کشور در گرو مذا
با  آمریکاست. وی ادامه داد: مطابق سخنان رهبری، 
این دو تفکر غلط از طرف آمریکا و همچنین عوامل 
 وابسته آنها و برخی پشیمان شده ها ، از نفس افتاده‌ها و 
دنیا طلب ها، در حال تزریق به جامعه، به ویژه در 
مطبوعات و دانشگاه هاست. گفتنی است، مطابق 
سخنان رهبری، آنچه که مشکلات کشور را حل خواهد 
کرد، روحیه و تفکر انقلابی به معنای توکل به خدا،  اعتماد 
به درون، شجاعت اقدام و عمل، بصیرت، عمل به 
توصیه های امام)ره(، ابتکار ورزی، امیدواری به آینده، 

نترسیدن از دشمن و تسلیم نشدن در برابر او است. 

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان از افزایش دوبرابری استفاده از خط یک مترو ظرف 48 ساعت 

 لیلی
 زواره ای

گذشته خبر داد. مهندس رضا امینی در نطق پیش از دستور خود در یكصد و پنجاه و پنجمین جلسه 
علنی شورا به تبیین و بررسی سفر معاون اول و یک سوم اعضای كابینه دولت یازدهم در 
اواخر هفته گذشته پرداخت. وی ادامه داد: راه اندازی قطار شهری با حدود 300 میلیارد تومان 
شامل چهار ایستگاه بهارستان ، گلستان، شهید چمران و چهارراه تختی و حدود دو کیلومتر از خط یک 
 انجام شد. مهندس امینی افزود: در حال حاضر فاصله زمانی عبور قطار از ایستگاه ها 
نیم ساعت است كه  با تکمیل بخش کراس اور نزدیک چهارراه تختی، سرفاصله زمانی برای مسافرگیری در 

قطارها از نیم ساعت به 10 دقیقه کاهش می یابد. 



رییس کانون‌ سراسری درمانگران اعتیاد کشور تشریح کرد:

افزایش مصرف الکل و بنزودیازپین‌ها 
رییس کانون‌ سراسری درمانگران اعتیاد کشور با 
بیان اینکه ما شواهدی داریم که نشان می‌دهد  
داروهای مخدر در سال‌هایی بیش از حد تولید داشته‌اند، 
گفت: یعنی این داروها ۳۰ تا ۴۰ درصد بیش از نیاز کشور تولید 
شدند، اما وزارت بهداشت به سادگی می‌تواند جلوی این 

افزایش تولید را بگیرد.
محمد هادی پناهی در گفت‌و گو با ایلنا، درباره علل افزایش 
۹ درصدی آمار مرگ و میر معتادان در نیمه نخست سال 
جاری نسبت به سال قبل، یکی از علل این موضوع را موج 
مسمومیت ناشی از وجود ناخالصی و سرب در ماده مخدر 
ک دانست و گفت: مصرف چند ماده‌ای نیز  از دیگر علل  تریا
افزایش مرگ و میر معتادان است، به این معنی که فرد ترکیبی 
از انواع مواد مخدر را استفاده می‌کند تا از عوارض این مواد 
کاسته یا سرخوشی بیشتری به دست آورد که این نوع مصرف 

باعث ایجاد مسمومیت در فرد می‌شود.
وی با بیان اینکه از دیگر علل مسمومیت 
و مرگ و میر معتادان تاثیر داروهای 
دست ساز بر معتادان است ادامه داد: 
معمولا این داروها از طریق ماهواره 
یا مجاری غیرقانونی دیگر همچون 
عطاری‌ها به فروش می‌رسند که معمولا 
ترکیبی از مواد مخدر و محرک مختلف 

هستند. پناهی خاطرنشان کرد: مواد دست‌ساز معمولا 
ترکیبی از ترامادول، گاهی هروئین و ترکیبات کورتون است که 
به عناوین مختلف  از جمله ترک اعتیاد در اختیار فرد معتاد 
قرار می‌گیرد، در حالی که این مواد به هیچ عنوان باعث ترک 

اعتیاد نمی‌شوند.
وی اضافه کرد: آمارهای ما نشان می‌دهد که ۷۰درصد 

از معتادان از ترکیبات مواد دست ساز 
گاهی ندارند و زمانی که  و عوارض آن آ
این مواد را با ماده مصرفی معمول خود 
استعمال می‌کنند، دچار مسمومیت و 

مرگ می شوند.
رییس کانون سراسری درمانگران اعتیاد 
کید بر اینکه شیوع استفاده از  کشور با تا
داروهای دست‌ساز در کشور رو به افزایش 
است ، اظهار کرد: مصرف بنزودیازپین‌ها همچون دیازپام و 
الکل همراه با مواد مخدر یا محرک نیز در مسمومیت افراد 
معتاد موثر است. این داروها آرام بخش و خواب‌آور هستند 

و به وفور در کشورمان در دسترس معتادان قرار می‌گیرند.
وی تصریح کرد: مصرف الکل و بنزودیازپین‌ها طی سال‌های 
اخیر در کشور روبه افزایش بوده است و این مواد از عللی 

هستند که مصرف همراه با مواد مخدر آنها می‌تواند منجر به 
مسمومیت شدید، اوردوز و نهایتا مرگ شود.

پناهی افزود: مصرف الکل طی سال‌های اخیر در کشور بسیار 
زیاد شده است، به نحوی که امروز معتادان الکلی تبدیل به 
یکی از  مشکلات کشور شده‌اند و درصد قابل توجهی معتاد 
الکلی سنگین در کشور وجود دارد. آمار هفت هزار مرکز درمانی 
ما نشان می‌دهد که میزان معتادان الکلی نیازمند به کمک 

بیشتر شده است.
این درمانگر اعتیاد با اشاره به اینکه مصرف بنزودیازپین‌ها 
نوعی اعتیاد داروخانه‌ای است که چندین سال است در 
کشور قربانی می‌گیرد، عنوان کرد: بسیاری از معتادان برای 
درمان عوارض مصرف مواد مخدر همچون بی‌خوابی، درد و 
نیاز به آرام بخش به سراغ چنین داروهایی می‌روند و به تعداد 

زیادی از آنها استفاده می‌کنند. 

09 جامعه

مغالطه شخص و جایگاه
من از طریق جایگاه‌های شوهر، پدر، 

ترجمه: 
روشنک 
موسوی

پدربزرگ، برادر و پسر در خانواده‌ام 
مشارکت می‌ورزم. حال به تفاوت 
میان جایگاه‌ها به منزله موقعیت و 
که این موقعیت‌ها را  اشخاصی 
اشغال می‌کنند،  توجه کنید: ما آنها 
نیستیم و آنها ما نیستند. تمام اشخاص می‌توانند 
جایگاه‌هایی یکسان با جایگاه‌هایی که من اشغال 
کرده‌ام را اشغال کنند و این کار را می‌کنند )من تنها 
پدر یا شوهر موجود در جهان نیستم( و این 
جایگاه‌ها،  چه کسی اشغالشان کند چه نکند، وجود 
گر جایگاهی را »هرگز« کسی  دارند. درست است که ا
اشغال نکرده باشد، آن جایگاه اهمیت خاصی 
نخواهد داشت، اما این هم درست است که این 
جایگاه‌ها مستقل از اشغال شدنشان از سوی 
اشخاص مشخص وجود دارند،  چه کسی الان بازی 
مونوپلی را بازی کند چه نکند، این بازی وجود دارد. 
به همین صورت، دادگاه عالی ایالات متحده به 
منزله نظامی اضافه بر 9  شخصی که جایگاه قضاوت 
گر همه این 9 نفر  را در آن اشغال کرده‌اند وجود دارد. ا
در سقوط هواپیما بمیرند، دادگاه به رغم خالی بودن 

جایگاه‌های اصلی‌اش، همچنان پابرجاست.
تمایز میان جایگاه‌ها و اشخاصی که آنها را اشغال 
می‌کنند برای فهم نحوه کارکرد زندگی اجتماعی 
گر این دو را با هم اشتباه بگیریم،  حیاتی است. ا
خیلی ساده پدیده‌های اجتماعی را به اشتباه با 
توجه به افراد تبیین می‌کنیم. مثا هر بار که یکی 
از رییس جمهورهای ایالات متحده یک قاضی 
جدید برای دادگاه عالی برمی‌گزیند، این گمانه‌زنی 
نامزد  که  دارد  وجود 
جدید راجع به مسائل 
مانند  مناقشه‌برانگیز 
سقط جنین یا حقوق 
مدنی یا محیط زیست 
چه نظری خواهد داشت.  
البته متخصصان حقوقی 
به ما متذکر می‌شوند که 
دانستن نظرات افراد 
پیش از ورود به این 
کمک چندانی  دادگاه 
به فهمیدن رای آنها 
در نقش جدیدشان 
نمی‌کند، چون جایگاه 
قاضی دادگاه عالی 
محدودیت‌های شدیدی 
را بر شخصی که این جایگاه را اشغال کرده اِعمال 
می‌کند و ممکن است قضات جدید تا قبل از ورود 
به این جایگاه محدودیت‌هایش را ندانند. تبدیل 
شدن به یکی از 9 قاضی قدرتمند در کل کشور که 
تصمیم‌هایشان می‌تواند سیر تاریخ را شکل دهد، 
مسوولیت عظیمی بر دوش آنها می‌گذارد. به همین 
دلیل این دادگاه سننی که از تصمیم‌های پیشین 
ج می‌نهد و با براندازی آنها به شدت  ایجاد شده را ار
 مخالف است. قضات به لحاظ فنی می‌توانند هر
رایی که می‌خواهند بدهند، اما در عمل به ندرت 
احساس آزادی عمل می‌کنند، چون احساس می‌کنند 
از سوی مسوولیت‌های همراه اشغال جایگاه قاضی 
گر  دادگاه عالی، محدود شد‌ه‌اند. به این ترتیب، ا
بخواهیم بدانیم اشخاص چه رفتاری از خود نشان 
خواهند داد، بسیار مفید فایده‌تر است که به جای 
شناخت خصایص و نیات شخصی آنها، ج ایگاه‌هایی 
را که اشغال کرده‌اند بشناسیم. مثلا، رای‌دهندگان 
آمریکایی هنگام انتخاب رییس جمهور جدید، 
اغلب به دنبال نامزدهایی هستند که بتوانند مسیر 
سیاست دولت را تغییر دهند، مشکلات اجتماعی را 

حل و چهره زندگی اجتماعی را دگرگون کنند. 
رییس جمهورهایی که تازه انتخاب شده‌اند، اغلب 
وقتی به قدرت می‌رسند مصمم‌اند که روند امور را 
گرچه واجد  تغییر دهند، اما خیلی زود می‌فهمند که ا
مهم‌ترین جایگاه در کل نظام سیاسی هستند، اما 
این جایگاه تنها یکی از بسیار جایگاه‌هایی است که 
نظام را به حرکت درمی‌آورد. رای‌دهندگان در حالی 
که به سرعت سیاستمداران را به دلیل عمل نکردن 
به وعده‌هایشان سرزنش می‌کنند، فراموش می‌کنند 
که گذاشتن اشخاص جدید در نظام‌ها از تغییر دادن 

خود نظام‌ها بسیار آسان‌تر است.

خبر                       آخر

اقدامات سلبی و ایجابی برای 
مقابله با تنبیه دانش آموزان

مدیرکل مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی 
آموزش و پرورش اقدامات سلبی و ایجابی 
این وزارتخانه را برای مقابله با تنبیه بدنی تشریح کرد.

 نادر منصور کیایی در گفت‌وگو با مهر درباره تنبیه 
دانش آموزان اظهار کرد: تنبیه دانش آموزان تخلف 
محسوب می شود. وی افزود: نظارت‌ها به شیوه‌های 
 مختلف انجام می‌گیرد و افکار عمومی بداند تنبیه
 بدنی به هیچ عنوان مورد تایید آموزش‌وپرورش 

نیست.
مدیرکل دفتر پیشگیری از آسیب اجتماعی دانش آموزان 
با بیان اینکه همواره بر ایجاد جو صمیمی و محبت‌آمیز 
در مدرسه توصیه می شود، گفت: در قالب دوره‌های 
آموزشی تحت عنوان ارتباط موثر با دانش‌آموز سالیانه 

۲۰۰ هزار نفر از همکاران ما آموزش می بینند.
 وی ادامه داد: کارگاه‌های آموزشی برای معلمان در 
قالب ارتباط موثر با دانش‌آموزان و مدارس مراقب را 
در دستور کار داریم. مواردی از تنبیه بدنی که هرچند 
وقت یک بار اتفاق می‌افتد موجب تاسف است و 
 دفتر ارزیابی عملکرد و هیات رسیدگی به تخلفات 
اداری مجدانه این موضوع را پیگیری می‌کند که 
 به شرایط بیمار و وضعیت اقتصادی آن بستگی 

دارد.

 سلامت اجتماعی
 اولویت بهزیستی است

رییس مرکز توسعه پیشگیری و درمان 
اعتیاد سازمان بهزیستی از اولویت داشتن 
سلامت اجتماعی در برنامه های سازمان بهزیستی 
در راستای کاهش های آسیب های اجتماعی 

خبر داد.
مجید رضازاده در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه 
سامت اجتماعی یکی از اولویت های بهزیستی 
 در بحث پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است 
 که در این زمینه از سوی مرکز سامت روان 
غربالگری های مختلفی بر روی جامعه هدف 

انجام می‌شود.
 رییس مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان
 بهزیستی افزود: در برنامه غربالگری سامت 
 اجتماعی، افرادی که مورد سنجش قرار گرفتند به
کز مشاوره ارجاع داده می شوند تا از خدمات  مرا
گر بر روی سامت  مشاوره بهره مند شوند. ا
اجتماعی در کشور کار شود حتما مسائل و مشکلات 
آسیب های اجتماعی به طور چشمگیری کاهش 

می یابد.
وی با بیان اینکه سازمان بهزیستی در حوزه 
سلامت اجتماعی رویکرد ویژه ای دارد، خاطرنشان 
 کرد: سعی می شود با ظرفیتی که در بهزیستی 
 داریم و با کمک نهادهای مردم نهاد، بتوانیم 
 به بهبود سامت روان افراد جامعه کمک 

کنیم.
رضازاده در ادامه با اشاره به ضرورت بیمه سلامت 
گر در حوزه سلامت اجتماعی  روان در کشور گفت: ا
گذاری کنیم و خدمات در این  و روان سرمایه 
 حوزه تحت پوشش بیمه قرار گیرد، بسیاری از 
هزینه های آسیب های اجتماعی با کاهش مواجه 

می شود.

 20 درصد زوج‌ها 
به آزمایش ژنتیک نیاز دارند

رییس مرکز توسعه پیشگیری و درمان 
سازمان بهزیستی درخصوص الزامی شدن 
غربالگری ژنتیک پیش از ازدواج گفت: 20 درصد 
کز مشاوره پیش از   زوج هایی که به مرا
ازدواج مراجعه می کنند به آزمایش ژنتیک نیاز 

دارند.
مجید رضازاده در گفت و گو با پانا، با اشاره به اجرای 
طرح غربالگری ژنتیک پیش از ازدواج اظهار داشت: 
ح غربالگری ژنتیک  برنامه ریزی برای انجام طر
پیش از ازدواج در برنامه ششم توسعه در حال انجام 
است و آنطور که رییس سازمان بهزیستی هم اعلام 
کرده در صورت تصویب این موضوع فرآیند مشاوره 

ژنتیک اجباری می شود.
رییس مرکز توسعه پیشگیری و درمان سازمان 
کید بر اینکه غربالگری ژنتیک در  بهزیستی با تا
کاهش موالید معلول انجام   کشور به منظور 
در ژنتیک  مشاوره  کرد:  اضافه  شود،   می 
  کاهش متولد شدن افراد دارای معلولیت نقش
موضوع، این  به  توجه  با  و  دارد  بسزایی    
ح اجباری شدن  مشاوره ژنتیک  پایلوت طر
کنون در  مرحله پایلوت   پیش از ازدواج هم ا
ح در استان‌های   اجرا می شود و این طر

مازندران، یزد و کرمان در حال اجراست.
وی با اشاره به فرآیند مشاوره ژنتیک نیز توضیح 
داد: همه افرادی که برای مشاوره پیش از ازدواج به 
کز مراجعه می کنند الزامی برای انجام آزمایش  مرا
 ژنتیک ندارند، بلکه این افراد تحت مشاوره 
گیرند و در صورت نیاز برای آزمایش  قرار می 
  ژنتیک به آزمایشگاه های مرجع ارجاع داده

 می شوند.

120 برابر شدن هزینه‌های 
درمان بیماران سرطانی 

رییس هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی 
با انتقاد از عدم تشخیص به موقع سرطان 
در کشور گفت: در ایران این تشخیص به موقع 
نیست و همین امر هزینه‌های درمان را بالا برده 

است.
به گزارش ایسنا، دکتر عباس کبریایی زاده اظهار 
کرد: برخی از داروهای ضد سرطانی آثار شفا 
 بخشی بالایی دارند، مشروط بر اینکه بیماری 
 به موقع تشخیص داده شود. برخی از داروهای
 ضد سرطان هزینه‌ای بیش از 600 میلیون تومان 
دارند و  برخی با پنج میلیون تومان به طور کامل 

اثربخش اند.
وی ادامه داد: سرطان بیماری رو به رشدی در 
کشورمان است، تا جایی که هزینه های درمانی 
بیماران سرطانی در سال‌های اخیر ١٢٠ برابر شده 
 است، بیمه تامین اجتماعی برای درمان بیماری های
 خاص حمایت های خاصی را در نظر گرفته که 
امری متداول در همه کشورهاست، به عنوان 
 مثال در انگلستان، بیمه ها، برای درمان بیماری 
سرما خوردگی حمایت کمی از بیمار دارند و برعکس 
برای درمان بیماری صعب العاج حمایت‌های 

بالایی را در نظر می گیرد.
کرد: بیشترین اثر بخشی  کبریایی زاده تصریح 
داروها در مراحل درمان بیماری، مرحله تشخیص 
است که در این مرحله سهم داروها بسیار کم است 
و برعکس در زمان اوج ابتا، هزینه های درمانی 

بسیار بالاست.
 سازمان تامین اجتماعی سهم بیماران صعب العلاج 
را به ١٠ درصد رسانده و برخی از مراحل درمان را هم 
رایگان کرده تا فشار کمتری به بیماران سرطانی 

وارد شود.

سال یازدهم، شماره 2785 
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شده‌اند، اغلب 
وقتی به قدرت 

می‌رسند 
مصمم‌اند که 
روند امور را 
تغییر دهند

معاون توانبخشی انجمن MS عنوان کرد:

MS دو میلیون تومان هزینه ماهیانه بیماران
مولاوردی عنوان کرد:

ازدواج زودهنگام و فقر،  از موانع تحصیل دختران
معاون توانبخشی انجمن MS با اشاره به اینکه 
 بیماران مبتلا به MS ماهیانه متوسط 
دو میلیون تومان هزینه برای بهداشت و درمان نیاز 
 دارند، گفت: از ابتدای تاسیس انجمن MS بیش از 
25 هزار پرونده جهت حمایت از این بیماران تشکیل 
شده است. به گزارش فارس، ابوالقاسم نجفی اظهار 
داشت: حدود شش هزار از پرونده‌ها مربوط به بیماران 

مرد و بیش از  18 هزار مربوط به بیماران زن بوده است.
 نجفی اضافه کرد: همچنین کاس‌های خاص 
روان شناسی، مهارت زندگی و توانبخشی برای بیماران 
کنون در   از طریق این انجمن برگزار می‌کنیم و هم ا
25 استان و 12 شهرستان شعب انجمن دایر است و افراد 

برای عضویت در انجمن باید گواهی پزشک متخصص، 
دو قطعه عکس، کپی کارت ملی و شناسنامه و جواب 
MRI را به همراه داشته باشند. وی با اشاره به اینکه 
 فیزیوتراپی و انجام برنامه‌های توانبخشی برای کمک به
این بیماران بسیار موثر است، گفت: هزینه‌های بیماران 
در دو بخش هزینه‌های دارویی و توانبخشی تقسیم 
شده که می‌توان گفت یک بیماری مبتلا به MS ماهیانه 
  1/5تا دو میلیون تومان هزینه بهداشت و درمان آن

 است. معاون توانبخشی انجمن MS اضافه کرد: در 
شرایط فعلی 1500 بیمار ماهیانه هزینه دارویی از انجمن 
دریافت کرده، البته این مساله به شرایط بیمار و وضعیت 

اقتصادی آن بستگی دارد.

معاون امور زنان در نهاد ریاست جمهوری، 
ازدواج زودهنگام و اجباری و فقر را از دلایل 

بازماندگی تحصیل دختران در کشور عنوان کرد.
به گزارش مهر، شهیندخت گفت: ما به آموزش و پرورش 
از چند وجه همانند جمعیت دختران، تعداد کارکنان 

زن و خانواده می‌توانیم ورود پیدا کنیم.
وی با اشاره به ارتباط تنگاتنگ این دو نهاد با یکدیگر 
افزود: در این سه سال و نیم با دستان خالی برنامه‌هایی 

را نیز پیش بردیم و استقبال خوبی نیز شده است.
معاون امور زنان در نهاد ریاست جمهوری تصریح کرد: 
نقش آموزش و پرورش به عنوان اصلی‌ترین نهاد رسمی 
بر کسی پوشیده نیست و امروز در مباحث توسعه، 

جایگاه مهمی را برای این نهاد قائل هستند.

وی با بیان اینکه تعلیم و تربیت نقش دوسویه‌ای دارد، 
گفت: تعلیم و تربیت به عنوان معیار و شاخص برای 
تخمین میزان توسعه‌یافتگی کشورها و موتور محرک 

کشورها محسوب می‌شود.
 معاون امور زنان در نهاد ریاست جمهوری با بیان اینکه

یکی از شاخص‌های مهم در سطح آموزش و پرورش، 
کرد: در ارزیابی رتبه  آموزش دختران است، بیان 
کشورها، توسعه مبتنی بر جنسیت می‌تواند اثرگذار 

باشد.
وی در پایان یادآور شد: توجه جدی به ارتقای کیفیت 
و عدالت آموزشی که در سند تحول بنیادین نیز آمده 
است، در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد که 

امیدواریم محقق شود.

گرداب خیانت
جامعه شناسان و روان شناسان در رابطه با خیانت همسران به اصفهان زیبا چه می گویند؟

برخی از جامعه شناسان معتقدند موضوع فقر اولین و 
بزرگ ترین عامل خیانت همسران است، اما چه بسیار 
خانواده هایی وجود دارند که از تمکن مالی برخوردارند و 
این موضوع در بین آنها به وفور مشهود است و نمی توان 
گفت که عامل اصلی خیانت همسران فقر خانوادگی 
است. گاهی برخی از زنان، اعتیاد مردان را دلیل خیانت 
می دانند. در این میان ارتباط های نامشروع زن با مردان 
 بیگانه زمینه های خیانت را در خانواده رواج می دهد
 و دلسردی از همسر اول به دلیل اعتیاد، زن را به خیانت
 می کشاند. در برخی از مواقع نیز زیاده خواهی و تنوع طلبی،
دامنگیر خانواده ها می شود و هر دو طرف بر اثر این 
موضوع به راهی که نباید کشیده می شود. فرار کردن 

برخی از زنان از خانه، دیر آمدن برخی از مردان به خانه و 
دروغ هایی که به هم می بافند، می تواند یکی از راه‌های 
 رسیدن به خیانت باشد. برخی از مردانی که با دروغ های
 واهی به همسر جلسه های شبانه و ماموریت های 
ج از شهر را بهانه می کنند، در مرحله ای  طولانی مدت خار
  دیگر  بسیاری از زنان همسردار با مردان جوان 
رابطه هایی برقرار می‌کنند که حاصل آن موضوعی به جز 
خیانت و نابودی خانواده نیست. رفتارهایی غیر اخلاقی 
که برخی از زنان، آن را موضوعی ساده می پندارند که 
ممکن است حتی دو خانواده را نابود کند، اما آنچه رضا 
معصومی، استاد جامعه شناسی در گفت و با اصفهان 
زیبا بیان می کند ورود افراد به شبکه های موبایلی است.

 به گفته او شبکه های موبایلی در ایجاد تنهایی عاطفی 
بین افراد جامعه به ویژه همسران، نقش بسیار پررنگی 
دارد و هنگامی که همین احساس تنهایی با مکمل 
برنامه های ضدفرهنگی و  ضداخلاقی شبکه های 
 ماهواره‌ای تجمیع می‌شود، راه را برای ورود به عرصه

 »خیانت« یا افتادن در گرداب دوستی‌های
ج از عرف زن و مرد با نامحرم  اجتماعی خار

 باز می‌کند. معصومی از آمار پرونده های قضایی 
که با موضوع خیانت به دادگاه‌ها سرازیر شده 
است، سخن می گوید؛ آمارهایی که فاجعه انگیز  
است. »چیزی که متاسفانه آمارهای رسمی 
و غیررسمی بر آن مهر تایید ی‌زند، این است 
که متاسفانه در کمال ناباوری، میزان خیانت 
زنان به همسران در چند سال اخیر در جامعه 

اسلامی رشد بی‌سابقه‌‌ای داشته است.«
به اعتقاد این استاد دانشگاه از مهم‌ترین 
اهداف شبکه‌های فارسی زبان را می‌توان 
ترویج خانواده های بی‌سرو سامان، عادی 
جلوه دادن خیانت‌های خانوادگی، بی‌اهمیت 
جلوه دادن احترام به پدر و مادر، عادی سازی 

سقط جنین به ویژه برای دختران، عادی جلوه دادن 
روابط خارج از عرف زن و مرد با یکدیگر، ترویج بی‌تفاوتی 
نسبت به خانواده، ترویج زن سالاری، ترویج خانه‌های 

مجردی و ترویج خشونت دانست.
به بیان او تجمیع استفاده از شبکه‌های ماهواره‌ای 
و همین طور استفاده از شبکه‌های موبایلی می‌تواند 
سرعت رسیدن به اهداف جنگ نرم را چند برابر افزایش 
دهد و متاسفانه تقدس خانواده نوک پیکان این 

حملات است.
 این جامعه شناس با اعتقاد بر اینکه تقویت ارتباط 
عدم  در  اعضای مختلف خانواده  بین  عاطفی 
خیانت همسران بسیار مهم است، اظهار می دارد: 
 »این مساله بدون شک، سامت روانی خانواده‌ها را 
به دنبال خواهد داشت. والدین در این زمینه باید 
مطالعات لازم را به دست آورند و با نیازهای یکدیگر 
آشنا شوند و با گفت وگو و صحبت کردن دنیای یکدیگر 

را بشناسند.« 
 معصومی بیان می کند:» با ورود وسایل و تکنولوژی های

  جدید به خانه ها والدین و فرزندان ساعت های 
متمادی در کنار یکدیگر می نشینند، بدون آنکه 
گفتن داشته باشند و دیگر کمتر   حرفی برای 
 خانواده هایی را می توان پیدا کرد که اعضای آن 
دور هم بنشینند و درباره موضوعات مختلف خانوادگی 
با هم گفت وگو کنند و نظرات همدیگر را درباره 
موضوعات مختلف جویا شوند و متاسفانه همین 
ج   موضوعات باعث می شود که همسران در خار
از خانه به دنبال هم صحبت بگردند و او را در فضای 

مجازی و خیابان ها جستجو کنند.
افسانه حسن پور، مشاوره خانواده و روان شناس 
نیز در گفت و گو با اصفهان زیبا بیان می کند:»در 
حقیقت هیچ دو انسانی وجود ندارند که به 
هم شبیه باشند و همه با هم تفاوت دارند. 
 همانگونه که برای هر انگشت تفاوت هایی

 وجود دارد برای هر انسانی همچنین 
تفاوت هایی وجود دارد. شخصیت افکار و 
ژنتیک با هم متفاوت است. شناخت این 
تفاوت ها  باعث می شود تا همسران با رفتارها 
و افکار یکدیگر آشنا شوند و به دنبال آنچه در 
ج از خانه  ذهن خود پرورش می دهند در خار
نباشند.حسن پور می گوید: آسیب هایی 
مانند تحقیر و سرزنش کردن و متلک گفتن 
 همسران به یکدیگر ارتباط عاطفی بین زوج ها

 را کمرنگ می کند. زوج ها باید خوب گوش 
کردن را آموزش ببینند تا در دام های گسترده 

شیطانی اسیر نشوند.

در سال های اخیر، فاجعه ای در بین خانواده های ایرانی اتفاق افتاده است، به‌نام 

زهره 
قندهاری

خیانت. خیانت یک درد اجتماعی است که از سوی مردان و زنان همسردار رخ می‌دهد و 
با  این موضوع عجیبی است که در کشوری  بنیان خانواده ها را به آتش می‌کشد. 
معیارهای اسلامی این اتفاق دامنگیر خانواده ها شود و چه بسا که فرزندان قربانی 
اصلی این خیانت ها شوند. توجه به این موضوع به عنوان یک درد اجتماعی، همه از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است، به طوری که اگر علت و ریشه این موضوع آشکار نشود، 

دودمان خانواده این نهاد اصیل جامعه را بر باد خواهد داد.

در این میان 
ارتباط های 

 نامشروع
 زن با مردان 

 بیگانه 
زمینه های 

خیانت را در 
خانواده رواج 

 می دهد
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نویسنده قدیمی شهر بعد از دیدن نمایش 
 »چند درجه سوءتفاهم درمقیاس اتللو« 
گی خوب این نمایش درآمیختن زندگی  می گوید: ویژ
اتللوی شکسپیر با زندگی بازیگر و انسان امروزی بود. این 
مساله ای است که باید در پرداخت متون امروزی مورد 
توجه قرار بگیرد؛ البته جای نگاه تازه و ایجاد پرسش در 
روابط انسان ها همچنان خالی است.اوهمچنین به 
 توانایی بازیگری و فرم تازه اجرای این نمایش اشاره

 می کند و می گوید:‌ توانایی تک بازیگر نمایش و استفاده 
او از حرکات دست،‌ بدن و بیان برای درآوردن متن و دیگر 
نقش‌ها فوق العاده بود. به طور کلی به نظرم اجرای این 
نمایش با این  فرم حرکت قابل توجهی در مسیر تئاتر 
تجربی می تواند باشد.وی در پایان گروه را به اجرای 
نمایش هایی از متن های ایرانی مانند  »هزار و 
یک‌شب«، »سندباد نامه« و حتی شاهنامه فردوسی  
و سندبادنامه  با توجه به  اهمیت و غنی بودنشان 

سفارش کرد.

خبر                       فرهنگ

 اجرای برنامه »آتیه در آینه« 
با موضوع هویت نوجوانان

برنامه »آتیه در آینه« در قالب اجرای تئاتر 
صحنه ای »هویج فزاینده« با موضوع هویت 
نوجوانان از سوی دفتر تخصصی نوجوان درحال 
برگزاری است.به گزارش ایمنا، رییس فرهنگسرای 
نوجوان با بیان این مطلب گفت: تئاترصحنه ای »هویج 
فزاینده« با محوریت بلوغ ویژه نوجوانان دختر در قالب 
برنامه »آتیه درآینه« به نمایش در می آید.مزروعی‌گفت: 
این برنامه با هدف شناسایی هویت نوجوانان و ساختن 
آینده خود از سوی دفتر تخصصی نوجوان سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان برنامه ریزی شده 
که با حضور نزدیک به هشت هزار و 500 نفر از دانش 
آموزان دختر 13 تا 15 سال سطح شهر در حال برگزاری 
است.وی افزود: برنامه »آتیه در آینه« از 12 تا 22 آبان‌ماه 
در سه سانس از ساعت هشت تا 13 بعدازظهر در محل 
هنرسرای خورشید برگزار می شود که در تاریخ 18و 19 
آبان ماه از ساعت هشت تا 13 و 13 تا 17 برنامه‌ریزی شده 
است.»هویج فزاینده« روایت دختری است که با افکار و 
من های درون خود به کنش می‌پردازد، این نمایش در 

فضایی ذهنی و     فانتزی اجرا      می‌شود.

»آن گاه داستان« فرصتی برای 
تقویت داستان نویسی

سومین برنامه »آن گاه داستان«، 25 آبان ماه 
ساعت 16 از سوی دفتر قلمستان در حوضخانه 
برگزار می شود. این برنامه به منظور تقویت 
داستان‌نویسی از سوی دفتر تخصصی ادبیات و زبان و 
مرکز آفرینش های ادبی قلمستان سازمان فرهنگی 
تفریحی شهرداری اصفهان برنامه ریزی شده است.
علاقه مندانی که تمایل دارند داستانشان در برنامه »آن 
گاه داستان« مورد نقد و بررسی قرار گیرد، می توانند 
داستان خود را از طریق نشانی تلگرام 
GHALAMESTANCENTER @برای دفتر تخصصی 
ادبیات و زبان و مرکز آفرینش های ادبی قلمستان 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان ارسال 
کنند.برنامه »آن گاه داستان« از 13 مهرماه سه شنبه ها 
هر دو هفته یک بار در محل حوضخانه قلمستان واقع 
در باغ غدیر در حال برگزاری است که دوستداران 
ادبیات برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره 
32602014 تماس حاصل کنند.گفتنی است، داستان 
کرم  های زهره مقصودی، امین ریسمانکارزاده، ا
هاشمی و نرگس احمدی و فاطمه نیلی روز سه شنبه 
چهارم آبان ماه در دومین جلسه »آن‌گاه داستان« با 

حضور فهیمه سیاحیان بررسی شد.

 جی. دی سالینجر 
به خانه مستند اصفهان می آید

سالینجر یکی از مرموزترین نویسندگان معاصر 
است که در این مستند به بخشی از زندگی و 
آثارش پرداخته می شود.به گزارش ایمنا، خانه مستند 
اصفهان، در ادامه فعالیت های خود در سومین سال 
نمایش آثار مستند در فصلی بی نظیر اقدام به پخش 
مستندهای پرتره ادبی کرده است.طبق برنامه این 
هفته، روز سه شنبه مستند »سالینجر« به کارگردانی 
کران در می آید و پس از آن فرزاد طبائی  شین سالرنو به ا
به عنوان کارشناس در رابطه با این مستند و جی.دی 
سلینجر به ایراد سخن می پردازد. سالینجر یکی از 
مهم‌ترین نویسندگان معاصر آمریکایی بود که با رمان 
اول خود »ناتور دشت« به شهرتی جهانی رسید. او 
زندگی مرموزی داشت و همیشه در انزوای خود به کار 
مشغول بود، همین امر باعث شده بود تا حتی یکبار 
وقتی او در خانه نبود، همسایه هایش با نردبانی وارد 
خانه اش شوند تا از زندگی خصوصی این نویسنده سر 
در بیاورند. از همین روست که ساخت مستند یا نوشتن 
کتابی در رابطه با زندگی شخصی و شخصیت سالینجر 
کاری بسیار دشوار است. شین سالرنو در این مستند 
مصاحبه هایی با نویسندگان مطرحی همچون جان 
گوار، تام وولف، ای ال دکتروف و گور ویدال انجام داده 
که بسیار جالب توجه است. علاقه مندان برای تماشای 
این مستند می توانند سه شنبه، 18 آبان ماه ساعت 
16:30 به محل خانه مستند اصفهان واقع در نگارستان 

امام خمینی )ره(، فلکه فیض مراجعه کنند.  

خبر                                    هنر تریبون                               روز 
در دیدار حجت الاسلام والمسلمین محمدیان صورت گرفت؛ 

ابلاغ پیام رهبر معظم انقلاب به خانواده دانشجوی شهید فاطمیون
حجت الاسام محمد محمدیان، رییس نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با 
حضور در منزل شهید نخبه افغانستانی لشکر فاطمیون، 
شهید مصطفی کریمی با اعضای خانواده او دیدار و 
گفت‌وگو کرد. دکتر کریمی، برادر شهید مصطفی کریمی، 

رییس سابق انجمن پزشکان افغانستانی در ایران است.
 او در گفت‌وگو با تسنیم، درباره این دیدار گفت: 
حجت الاسلام محمدیان در دیدار صمیمی با خانواده ما 
پیام آقا مبنی بر »تقدیر از خدمت خالصانه فاطمیون در 
دفاع از حریم اهل بیت)ع( و شهادت غریبانه آنان« را به 

پدر و مادر شهید رساندند.
وی افزود: پدر و مادر شهید نیز که با توجه به دغدغه‌های 
شهید کریمی نسبت به بحث مهاجرین متنی رابه‌صورت 

 مکتوب تهیه کرده بودند، به 
حجت الاسام محمدیان دادند تا 
خدمت رهبر معظم انقلاب اسامی 
ببرند. بعد از این دیدار صمیمانه، 
حجت الاسام محمدیان در مراسم 
ختم شهید که در محل زندگی‌اش در 

قم برپا شده بود، شرکت کرد.
کریمی با اشاره به دغدغه‌های شهید 

نخبه فاطمیون که توسط خانواده او مکتوب شد، گفت: 
یکی از دغدغه‌های شهید همیشه بحث بیمه سامت 
خانواده‌های مهاجرین افغانستانی بود؛ هزینه‌هایی که 
در طرح تحول سلامت دولت جدید چهار تا 20 برابر افزایش 
داشت و مهاجرین که بیمه ندارند، به شدت برای این 

هزینه‌ها تحت فشار هستند و مساله 
دوم از دغدغه‌هایی که شهید تاش 
داشت در جهت آن کاری انجام دهد، 
مساله شهریه‌های دانشجویان مهاجر 
بود که در بسیاری از رشته‌ها همچون 
رشته‌های پزشکی سنگین است و مبلغ 
16 یا 17 میلیون تومان است و این مبلغی 
نیست که یک خانواده مهاجر که عموما  

مشاغلی با درآمد پایین دارند، از پس تهیه آن بربیاید.
مصطفی کریمی، رزمنده افغانستانی لشکر فاطمیون 
غ‌التحصیل رشته  یکی از نخبگان جامعه افغانستانی و فار
معماری از دانشگاه تهران بود که چندی پیش داوطلبانه 
برای دفاع از حریم اهل بیت عصمت و طهارت)ع( 

راهی سوریه شد و توسط تروریست‌های تکفیری به 
شهادت رسید. شهید مصطفی کریمی از یک خانواده 
تحصیلکرده و نابغه افغانستانی است. پدر این شهید 
افغانستانی از روحانیون فعال افغانستان، یکی از برادران 
غ‌التحصیل دانشگاه شریف و برادر دیگرش متخصص  او فار
ارتوپدی و رییس سابق انجمن پزشکان افغانستانی در 

ایران است.
شهید کریمی همچون بسیاری از شهدای افغانستانی برای 
مبارزه با تکفیر راهی سوریه شد. مراسم وداع دانشجویی 
با پیکر مطهر این شهید فاطمیون در دانشگاه تهران و با 
حضور عموم هم دانشگاهی‌های ایرانی و افغانستانی 
او برگزار شد. مراسم تشییع و تدفین پیکر او نیز در روز 

چهارشنبه در قم برگزار شد.

عکس‌هایی تکرار نشدنی و شاید تلخ!
نمایشگاه» بر فراز ایران با چشمان هما«  در موزه هنرهای معاصر اصفهان برپاست

ج گئورگ ژرستر در همین راستا گفته بود که در  جور
طول این عکاسی هوایی با مشکلات زیادی روبه‌رو 
بودیم. به دلیل صدای زیاد هواپیما نمی‌توانستم به 
خوبی با خلبان هماهنگ شوم و مجبور شدیم موتور 
هواپیما را خاموش کنیم و به پرواز خود ادامه دهیم 
کی بود. من این آثار را به ملت  که کار بسیار خطرنا
ایران هدیه کرده و دراختیار کانون اتومبیل‌رانی ایران 
قرارمی‌دهم تا در شهرهای دیگر ایران نیز برای مردم 

به نمایش گذاشته شود.
این هنرمند سوئیسی پیش از این و در سال ۲۰۱۱ 
عکس های خودش از ایران را در نمایشگاهی با 
نام »بهشت گمشده، ایران از آسمان« در لندن به 

نمایش گذاشته بود.
حالا این عکس ها در نمایشگاه»بر فراز ایران با 
چشمان هما« در محل موزه هنرهای معاصر اصفهان 

تا 12 آذرماه برپاست.
در همین راستا در حاشیه افتتاح این نمایشگاه 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان 
اینکه این کار با ارزش با همکاری شهرداری اصفهان 
و شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی ایران انجام 
گرفته، اظهار داشت: تماشای این عکس‌ها انسان را 

به‌وجد می‌آورد.
حجت‌الله غلامی با بیان اینکه باید به صورت ویژه به 
آثار گذشتگان به‌ویژه کارهای هنری بپردازیم، افزود: 

ایران عکس بگیرند، تصریح کرد: با نخستین نگاه به 
این عکس‌ها متوجه این موضوع می‌شویم که شهرها 
چقدر زیبا طراحی شده‌اند؛ هر چند دیدن برخی از 
کنون وجود ندارند بسیار تلخ است  تصاویر چون ا

ولی در هر حال ثبت این آثار بسیار ارزشمند است.
 وی خاطرنشان کرد: ژرستر در دنیا بیش از

 50 نمایشگاه برگزار کرده، ولی اذعان داشته که 
نمایشگاه ایران جزء  بهترین نمایشگاه‌هایی بوده 
که تا به حال برگزار کرده است. در همین راستا ما نیز 
درصدد هستیم این نمایشگاه را حداقل در 10 استان 
دیگر برپا کنیم و چون اصفهان در تمام عرصه‌ها 
پیشتاز بوده، در این امر نیز اصفهانی‌ها به دنبال 

برپایی این نمایشگاه در این شهر بودند.
عضو هیات مدیره شرکت مادر تخصصی عمران و 
بهسازی وزارت راه و شهرسازی با بیان اینکه فضا و 
چیدمان این نمایشگاه بسیار خوب بود، بیان کرد:  
یک ماه فرصت خوبی برای بازدید علاقه‌مندان 
است، ایران از آن جایگاه‌هایی است که در زیر زمین 

نیز خاطرات زیاد و دفن شده دارد.
گفتنی است، در این نمایشگاه بالغ بر 135 عکس 
 هوایی از سراسر ایران برای بازدید علاقه‌مندان 
در محل موزه هنرهای معاصر سازمان فرهنگی 
تفريحی شهرداری اصفهان به نمايش گذاشته شده 

است.

گر فضایی را خلق نکرده‌ایم، باید فضاهای  حداقل ا
موجود را حفظ و از کاربری میراثی آنها استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه بازدید از این نمایشگاه برای ما 
مشخص می‌کند که باید به فکر بازسازی و احیای 
فضاهایی باشیم که از گذشتگان برایمان باقی مانده، 
تصریح کرد: این امر می‌تواند سبب تحول در گردشگری 
و جذب توریست نیز شود. با توجه به خشکی زاینده‌رود 
کنون تنها باید به هویت تاریخی  و انشعاب‌های آن ا
این شهر بپردازیم و دیگر مثل گذشته صنعت به دلیل 

آلایندگی‌ها و کم آبی‌ها جایگاه ویژه‌ گذشته را ندارد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه 
تنها عامل جذب توریست همین آثار باقی مانده از 
گذشته است، ادامه داد: در استان اصفهان از روستای 
ابیانه گرفته تا کلان شهر اصفهان جاذبه تاریخی داریم. 
کنون شرایط خوبی  این بازسازی‌ها همت می‌طلبد و ا
برای این کار فراهم شده و هم شهرداری و هم راه و 

شهرسازی در این راه گام‌های موثری برداشته‌اند.
وی با بیان اینکه امیدوار هستیم بتوانیم تسهیلات 

کنون  بیشتری برای استان اصفهان بگیریم، بیان کرد: ا
شش شهرستان در استان آماده متحول شدن هستند و 
ما به دنبال توزیع این تسهیلات در تمام شهرستان‌های 

استان هستیم.
غلامی گفت: در شرق اصفهان تک بناهایی وجود دارد 
که هر کدامشان می‌تواند همانند باغ شازده کرمان در 

جذب توریست تحول ایجاد کنند.
وی افزود: این نمایشگاه فضایی برای کارشناسان، 
دانشجویان و برنامه‌ریزان شهرداری فراهم کرده تا با 

بازدید از آن طرح‌ها و ایده‌های خوبی ارائه دهند.
عضو هیات مدیره شرکت مادر تخصصی عمران و 
بهسازی وزارت راه و شهرسازی در این افتتاحیه با بیان 
اینکه این نمایشگاه دومین نمایشگاه برگزار شده این 
عکاس در کشورمان است، اظهار داشت: در طول تاریخ 
و بر فراز ایران چهار بار و در سال‌های 1303، 1315، 1355 

و 1374عکس‌هایی از آسمان ایران گرفته شده است.
سیدجواد میرحسینی با بیان اینکه این عکاسان همگی 
دوست داشتند که از کویر و در حقیقت میراث معنوی 

جورج گئورگ ژرستر سوئیسی ۴۰ سال پیش و  در سال‌های  55 تا 57 عکس‌های هوایی را از 
دید یک پرنده از سراسر ایران گرفت، اما پس از گذشت چهار دهه برای نخستین بار با حضور 

در تهران عکس‌هایش را در گالری فرهنگسرای نیاوران در معرض دید عموم قرار داد.
جورج گئورگ ژرستر حدود ۴۰ سال پیش با یک هواپیمای ساده در ایران یک سفر ماجراجویانه را 

شروع و از شگفتی‌های این سرزمین پهناور به‌صورت هوایی عکاسی کرد.

محمد رحیم اخوت:حرکتی قابل 
توجه در مسیر اجرای تئاتر تجربی

سال اول، شماره 1 10
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
فرهنگ و هنر

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین  آ
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره139560302012001497 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی رفیعی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 566  در یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
114799.45مترمربع قسمتی از پلاك 1 فرعی از 4 اصلی  واقع در 
دامنه خریداری از مالك رسمی آقای رضارفیعی محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره 139560302012001437 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا امیری فرزند فضل اله 
بشماره شناسنامه 2550  در سه دانگ یك قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 19526.33مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از 
پلاك 1 فرعی از 149 اصلی . واقع در میاندشت خریداری از مالك 
رسمی آقای حیدر علی بهرامی محرز گردیده است.3- برابر رای 
شماره139560302012001434 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا اسلامی فرزند جمشید بشماره شناسنامه 
907  در سه دانگ یك قطعه زمین مزروعی مساحت 19526.33 
مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 149 اصلی  
واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی آقای حیدر علی بهرامی 
محرز گردیده است.4- برابر رای شماره 139560302012001389 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی 
عبداللهی فرزند خالق بشماره شناسنامه 103  در یك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 190414مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده 
از پلاك 1 فرعی از 58 اصلی واقع در ده کلبعلی خریداری از مالك رسمی 
آقای علی کریمی و غیره محرز گردیده است.5- برابر رای شماره 
139560302012001325 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود کیانی بادجانی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 1010  در یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 119496.04 
مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 43 اصلی 
واقع در بادجان خریداری از مالك رسمی آقای علی آقا کیانی و غیره  
محرز گردیده است.6- برابر رای شماره 139560302012001491 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
بختیاری فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 989  در یك قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 106479.49مترمربع قسمتی مفروز و مجزی 
شده از پلاك 10فرعی از 71 اصلی  واقع در گشنیزجان خریداری از 
مالك رسمی آقای احمد خیرالهی و غیره محرز گردیده است.7- 
برابر رای شماره 139560302012001511 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد ایوبی فرزند علیرضا 
بشماره شناسنامه 28524  در یك قطعه زمین مزروعی به مساحت 
25124.06مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 5 فرعی از89 
اصلی واقع در ننادگان خریداری از مالك رسمی آقای علی کیان ارثی 
محرز گردیده است.8- برابر رای شماره 139560302012001358 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز 
مقصودی فرزند مسلم بشماره شناسنامه 69  در یك باب 

ساختمان به مساحت 9.77مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده 
از پلاك1 فرعی از 206 اصلی  واقع در افوس خریداری از مالك رسمی 
آقای حسین مقصودی محرز گردیده است.9- برابر رای شماره 
139560302012001485 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقایعباس شیخ محمدی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
42  در یك باب خانه به مساحت 188.53مترمربع قسمتی مفروز 
و مجزی شده از پلاك 4 فرعی از 149 اصلی  واقع در میاندشت 
خریداری از مالك رسمی آقای حاج محمد شیخ محمدی و غیره 
محرز گردیده است.10- برابر رای شماره 139560302012001249 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای نصرت اله 
شیخ محمدی فرزند صادق بشماره شناسنامه 59  در یك باب مغازه 
فوقانی مسكونی به مساحت45.52مترمربع قسمتی مفروز و مجزی 
شده از پلاك 2 فرعی از 149 اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك 

رسمی آقای محمد صادق شیخ محمدی محرز گردیده است.
11- برابر رای شماره 139560302012001415 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای جواد احمدی فرزند غلامحسن بشماره 
شناسنامه 712  در یك باب خانه به مساحت 190.88مترمربع 
قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 3 فرعی از 149 اصلی  واقع در 
میاندشت خریداری از مالك رسمی آقای امیر رفیعی محرز گردیده 
است.12- برابر رای شماره139560302012001243 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرضا حسینی فرزند 
فرج اله بشماره شناسنامه 301  در یك باب ساختمان به مساحت 
302.58 مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 29 فرعی از 12 
اصلی  واقع در داران از مالكیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.
13- برابر رای شماره 139560302012001322 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی شفیعی بوئینی فرزند 
ابراهیم بشماره شناسنامه 3015  در یك باب خانه به مساحت 
221.88 مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 4 فرعی از 
149 اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی آقایصفر 
علی شیخ محمدی محرز گردیده است.14- برابر رای شماره 
139560302012001319 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامحسن احمدی فرزند احمدقلی بشماره 
شناسنامه 37  در یك باب خانه به مساحت 328.33مترمربع 
قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 4 فرعی از 149 اصلی واقع در 
میاندشت خریداری از مالك رسمی آقای احمد قلی خسروی 
محرز گردیده است.15- برابر رای شماره 139560302012001382 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقایحاجی محمد 
شجاعی فرزند احمدآقا بشماره شناسنامه 1567  در یك باب خانه 
به مساحت 304.46مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 
2 فرعی از 149 اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی 
آقای احمد شجاعی محرز گردیده است.16- برابر رای شماره 
139560302012001349 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد زارعی فرزند احمد بشماره شناسنامه 7  در 

یك باب خانهغ به مساحت 68.18 مترمربع قسمتی مفروز و مجزی 
شده از پلاك 3 فرعی از 149 اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك 

رسمی آقای احمد زارعی محرز گردیده است.
17- برابر رای شماره 139560302012001361 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی محمد شجاعی 
فرزند احمدآقا بشماره شناسنامه 1567  در یك باب خانه به 
مساحت 227.36مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 
2 فرعی از 149 اصلی واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی 
آقای احمد شجاعی محرز گردیده است.18- برابر رای شماره 
139560302012001481 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسماعیل میرزائی فرزند محمد بشماره شناسنامه 33  
در یك باب خانه به مساحت 250.22مترمربع قسمتی مفروز و مجزی 
شده از پلاك 3 فرعی از 149اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك 
رسمی آقای صادق شیخ محمدی محرز گردیده است.19- برابر رای 
شماره 139560302012001309 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای اصغر شجاعی میاندشتی فرزند محمدرضا بشماره 
شناسنامه 1821   در یك باب خانه به مساحت 223.08مترمربع 
قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 2فرعی از 149 اصلی  واقع در 
میاندشت خریداری از مالك رسمی بی بی خانم دادخواه محرز 
گردیده است.20- برابر رای شماره 139560302012001388 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی احمدی 
فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 625  در یك باب خانه به مساحت 
296.10مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 149 
اصلی  واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی آقای علی حسنی 

محرز گردیده است.
21- برابر رای شماره 139560302012001507 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی قاسمی فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 1150047623  در یك باب خانه به مساحت 
212.06مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 3 فرعی از 
149 اصلی واقع در میاندشت خریداری از مالك رسمی آقای محمد 

مهدی قاسمی محرز گردیده است.
22- برابر رای شماره 139560302012001376 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علائی بوئینی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه 79  در یك باب خانه به مساحت 
589.77مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 200 
اصلی  واقع در بوئین خریداری از مالك رسمی آقای مصطفی علائی 

محرز گردیده است.
23- برابر رای شماره 139560302012001379 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علائی بوئینی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه 79  در یك باب خانه به مساحت 
226.84مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 200 
اصلی  واقع در بوئین خریداری از مالك رسمی آقای مصطفی علائی 

محرز گردیده است.
24- برابر رای شماره 139560302012001272هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سیدجواد غضنفری فرزند سید 
ابراهیم بشماره شناسنامه 1994  در یك باب خانه به مساحت 
69.75 مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 200 
اصلی واقع در بوئین خریداری از مالك رسمی آقای جعفر آقا مرتضائی 
محرز گردیده است.25- برابر رای شماره 139560302012001469 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
میرمطلبی فرزند حسین علی بشماره شناسنامه 1033  در یك باب 
خانه به مساحت 206.19 مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده 
از پلاك 2 فرعی از 12 اصلی  واقع در داران خریداری از مالك رسمی 
آقای پرویز پرچمی محرز گردیده است.26- برابر رای شماره 
139560302012001252 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای داود مقصودی فرزند پرویز بشماره شناسنامه 3589 
صادره از افوس در یك باب خانه به مساحت 191.10 مترمربع قسمتی 
مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 206 اصلی  واقع در افوس 

خریداری از مالك رسمی آقای تقی اصلانی محرز گردیده است.
27- برابر رای شماره 139560302012000671 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ملك محمد کیانی 
موگوئی فرزند اصلان بشماره شناسنامه 286  در یك باب خانه به 
مساحت 208.35مترمربع قسمتی  مفروز و مجزی شده از پلاك 
1 فرعی از 202 اصلی  واقع در ششجوان خریداری از مالك رسمی 
آقای جواد مرتضائی محرز گردیده است.28- برابر رای شماره 
139560302012001370هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالعظیم خانی دمنه فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه 3  در یك باب خانه به مساحت 117.50مترمربع قسمتی 
مفروز و مجزی شده از پلاك1فرعی از 4 اصلی واقع در دامنه خریداری 

از مالك رسمی آقای محمد قاسم قاسمی محرز گردیده است.
29- برابر رای شماره 139560302012001334 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
کرم محمدخانی فرزند  مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ا
محمدابراهیم بشماره شناسنامه 29  در یك باب خانه به مساحت 
344.77مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 فرعی از 4 
اصلی واقع در دامنه خریداری از مالك رسمی آقای فتح اله بیگی 

محرز گردیده است.
30- برابر رای شماره 139560302012001267 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کریمی خویگانی فرزند 
چراغعلی بشماره شناسنامه 12  در یك باب خانه به مساحت 186 
مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 285 فرعی از 11 اصلی  
واقع در داران خریداری از مالك رسمی آقای رحیم حیدری خوزانی 

محرز گردیده است.
31- برابر رای شماره 139560302012001406 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای مجید رحیمی دارانی فرزند رحیم بشماره 
شناسنامه 4660  در یك باب خانه به مساحت 183.48 مترمربع 
قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1449 فرعی از 11 اصلی  واقع در 
داران خریداری از مالك رسمی آقای رحیم رحیمی محرز گردیده 
است.32- برابر رای شماره 139560302012001460 هیات اول 

موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای اسد افشاری بادجانی 
فرزند حیدر بشماره شناسنامه 14  در یك باب مغازه به مساحت 
60.24 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاك 183 فرعی از 12 اصلی  
واقع در داران خریداری از مالك رسمی آقای محمد حسین خسروی 
محرز گردیده است.33- برابر رای شماره 139560302012001475 
هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك فریدن تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای سیدجعفر 
حسینی دارانی فرزند سید ابراهیم بشماره شناسنامه 19 در یك باب 
مغازه فوقانی مسكونی به مساحت 95.80 مترمربع قسمتی مفروز و 
مجزی شده از پلاك 468 فرعی از 11 اصلی واقع در داران سهم الارث  از 

مالك رسمی آقای سید ابراهیم حسنی محرز گردیده است.
34- برابر رای شماره 139560302012001340 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل طاهری دمنه فرزند محمد طاهر 
بشماره شناسنامه 1150306262  دامنه در دو دانگ یك باب خانه 
به مساحت 334.73مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 1 
فرعی از 4 اصلی  واقع در دامنه خریداری از مالك رسمی آقای حسن 

رستمی محرز گردیده است.
35- برابر رای شماره 139560302012001337 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فریدن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علیدادی فرزند هرمز 
بشماره شناسنامه 1751  دامنه درچهار دانگ یك باب خانه به 
مساحت 334.73مترمربع قسمتی مفروز و مجزی شده از پلاك 
1 فرعی از 4 اصلی  واقع در دامنه خریداری از مالك رسمی آقای 
حسن رستمی محرز گردیده است.  لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
گهی می شود درصورتی که اشخاص  دردونوبت به فاصله 15 روزآ
نسبت به صدورسند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را  توانندازتاریخ انتشاراولین آ
به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سندمالكیت صادر خواهد شد.   تاریخ انتشار نوبت اول 
:16 /8  /1395- تاریخ انتشار نوبت دوم :  1/ 9 /1395 - م الف-312

ک فریدن- امامی       رئیس ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک شماره  چون تحدید حدود ششدانگ یک باب ساختمان پلا
6559/18 واقع در بخش دو ثبت  اصفهان که طبق پرونده ثبتی به 
نام محمدرضا شیرانی فرزند رحمت اله در جریان ثبت است و به علت 
عدم امكان حضور به عمل نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر 
ک مرقوم  ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلا
در روز شنبه مورخ 95/09/13 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل 
گهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد  خواهد آمد لذا به موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات  که در روز و ساعت مقرر در این آ
مالكین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 

مجلس تحدید حدود تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. م الف/ 24507
ک مرکزی اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی تحدید حدود اختصاصی  آ
ک شماره 6559/20 واقع در  چون تحدید حدود ششدانگ پلا
بخش 2 ثبت اصفهان که طبق پرونده ثبتی به نام 1- مهرداد رئوفی 
فروشانی فرزند محمد 2- لیلا رضا پور فرزند سهراب )بالسویه( در 
جریان ثبت است و به علت عدم امكان متقاضی ثبت به عمل 
نیامده اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و 

ک مرقوم در روز دوشنبه  طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلا
95/09/15 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا 
گهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و  به موجب این آ
گهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالكین یا  ساعت مقرر در این آ
مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدید حدود تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تكلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را 

اخذ و به این اداره تسلیم نمایید. م الف/ 24305
ک مرکزی اصفهان اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالكیت  آ
ک ثبتی شماره 22  نظر به اینكه سند مالكیت ششدانگ پلا
فرعی از 5209 اصلی واقع در بخش 4 اصفهان ذیل ثبت 69180 
ک جلد 362 به نام مریم سرجوئیان  در صفحه 326 دفتر املا
تحت شماره چاپی مسلسل 420114 ب/93 ثبت و صادر و 
تسلیم گردیده است، نامبرده با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده 139521702023005471 -1395/07/07 به انضمام دو 
برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 8197- 
95/07/07 به گواهی دفترخانه 432 اصفهان رسیده است مدعی 
است که سند مالكیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و 
درخواست صدور المثنای سند مالكیت فوق را نموده اند لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت  یک نوبت آ
به ملک مرقوم یا وجود سند مالكیت نزد خود می باشد از تاریخ 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه  انتشار این آ
اصل سند مالكیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالكیت به ارائه کننده سند 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در  مسترد گردد. بدیهی است ا
صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام 
به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. ضمنا به 
موجب سند رهنی 15116-1394/04/08 دفتر 253  اصفهان در 

رهن بانک رفاه می باشد. م الف/ 24569
ثبت اسناد منطقه مرکزی اصفهان 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳آیین نامه قانون تعیین  آ
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
برابر آراء صادره هیات / هیات های موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه مرکزی  اصفهان تصرفات مالكانه بلامعارض 
ک  متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  15 روز آ
مالكیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  اولین آ
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندردیف 1- برابر 
خ 1395/07/29 خانم  رای شماره 139560302023000922 مور
نصرت مولویان جزی به شماره شناسنامه 174 کدملی 5110386201 
صادره از برخوار فرزند عباس بر ششدانگ یكباب ساختمان به 
ک شماره 1035- اصلی  مساحت 99/86 مترمربع مفروزی از پلا
واقع در بخش 4 ثبت اصفهان که در ازای مالكیت مشاعی اولیه 
محرز گردیده است. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/8/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 
95/9/1- م الف/24331

ک مرکزی  اصفهان  اداره ثبت اسناد و املا



 لبخند مسکو

1613به آقای مدیرعامل

مسابقه پیامکی اعتیاد

 موادغذایی را 
چطور در یخچال 
نگهداری کنیم؟

 روزانه چند نفر
 وام ازدواج می‌گیرند؟
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دکترمحمدحسین مانیان، پزشک 
‌عمومی و کارشناس‌اعتیاد: با توجه به 
ادامه مبحث قبل که تحلیل مبتنی بر نیاز،  جواب نیاز و 
رفع نیاز را در فرآیند وابستگی بیان کردیم، در این 
دیدگاه،دیگر نمی‌توان پدیده وابستگی را منحصر به 
وابستگی به موادمخدر و محرک دانست و یا حتی به 

فرض غلط و در ظاهر کسی...

رعایت بهداشت مواد غذایی مسوولیت 
همه افراد جامعه است، به خصوص 
کسانی که در تهیه، توزیع، نگهداری و فروش مواد 
غذایی دخالت دارند.  پس از خرید مواد غذایی رعایت 
نکات ایمنی در سالم‌سازی، نگهداری و در طول پخت 
به عهده مصرف‌کننده است و عدم رعایت این نکات 

موجب فساد مواد غذایی می‌شود...

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی معتقد 
است که در هفت ماه و نیم ابتدایی 
 امسال،  شبکه بانکی توانسته با استفاده از منابع 
قرض الحسنه پس انداز و جاری روند مطلوبی را در این 
بخش رقم زند. بر اساس آنچه که میر محمد صادقی 
اعلام کرده، متقاضیان از اول فروردین ۱۳۹۴ تا ۱۵آبان 

همین سال حدود ۲۵۴ هزار و ۵۰۰ نفر تسهیلات...
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اطلاعیه منطقه یک شهرداری اصفهان 

روابط عمومی منطقه یک شهرداری اصفهان 

5882 بخش 2 ثبت  اصفهان  ک ثبتی 2/ نظر به اینکه قسمتی از عرصه به پا
 به کدنوسازی 5-11252 متعلق به آقای سید محمود دردشتی واقع در خیابان
ح خیابان اردیبهشت )ظهیر الاسام( قرار گرفته و با توجه به عدم   مسجد سید در طر
ک برای اجرای   توافق و در اجرای ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و اما
برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت و پس از انجام تشریفات قانونی طی سند 
خ 95/08/02 در دفتر اسناد رسمی شماره 94  اصفهان توسط نماینده  شماره 112655 مور
محترم قضایی به  شهرداری انتقال رسمی گردیده است. لذا بدینوسیله به نامبرده بالا و 
گهی  کثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آ کلیه مدعیان احتمالی اباغ می گردد حدا

ک به  شهرداری اقدام نمایند. نسبت به تخلیه و تحویل قسمت در مسیر از این پا
بدیهی است در صورت عدم تحویل برابر مقررات اقدام خواهد شد.

اطلاعیه منطقه پنج شهرداری اصفهان نوبت دوم  

روابط عمومی منطقه 5 شهرداری اصفهان 

خ 95/2/4 نظر به اینکه  پیرو اطاعیه منتشر شده در روزنامه اصفهان زیبا به شماره 2631 مور
ک ثبتی های 3507/17-3507/4-3506/8-3506/9 بخش 5 ثبت  کل منزل مسکونی به پا
ح عمرانی فضای سبز قرار دارد  اصفهان متعلق به آقای محمد ضیائی واقع در سه راه نظر در مسیر طر
خ  و هیات کارشناسان رسمی دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت به ارزیابی آن اقدام و نظریه مور
ح جهت رفاه شهروندان و برابر  95/4/30 را صادر نموده اند، لذا با توجه به ضرورت اجرای طر
ک برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی  ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و اما
و نظامی دولت مصوب 1358/11/17، بدینوسیله برای آخرین بار به نامبرده بالا و کلیه مدعیان 
گهی جهت انجام معامله طبق  کثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ نشر این آ احتمالی اباغ می گردد حدا

نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه 5 واقع در خیابان دانشگاه مراجعه نمایید.
 بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

نوبت دوم

اطلاعیه منطقه یازده شهرداری اصفهان 

 روابط عمومی منطقه 11 شهرداری اصفهان

ک ثبتی عادی از 34 اصلی بخش 14 ثبت اصفهان  نظر به اینکه تمامی یک قطعه زمین به پا
ح  به کدنوسازی 58-30-7 که در تصرف حاج باقر و قدیرعلی و براتعلی همگی رضایی در طر
فضای سبز و خیابان اشرفی اصفهانی قرار دارد و با توجه به اینکه توافقی حاصل نگردیده، 
ک و اراضی  ح و برابر ماده  واحده قانون نحوه تقویم ابنیه و اما لذا به جهت ضرورت اجرای طر
 مورد نیاز شهرداری مصوب 28 آبان 1370، بدینوسیله به نامبرده و کلیه مدعیان احتمالی اباغ
گهی نسبت به معرفی یک نفر کارشناس  کثر ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر این آ  می گردد حدا
به عنوان معتمد و پنج نفر کارشناس به عنوان مرضی الطرفین به شهرداری منطقه یازده واقع در 
رهنان خیابان شهیدان غربی اقدام نمایند. لازم به ذکر است که کارشناسان می بایست جزء 
کارشناسان رسمی دادگستری و متخصص در رشته کشاورزی بوده و در مهلت قانونی تعیین شده 

معرفی گردند.
 بدیهی است در صورت عدم معرفی کارشناسان برابر مقررات اقدام خواهد شد.

در صورت عدم پرداخت دیه توسط بیمه گر 
نداشتن بیمه نامه - شناخته نشدن یا فراری بودن مقصر حادثه 

عدم پوشش سقف بیمه نامه برای جبران دیه 
از ما مشاوره بخواهید 

قابل توجه اشخاص زیاندیده از تصادف خودرو 

تلفن تماس:  5800    932    0912موسسه حقوقی اندیشه برتر 

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس انجمن صنایع لبنی استان اصفهان 

هیات موسس

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم دعوت می شود که در اولین جلسه تصویب اساسنامه انجمن روز شنبه 95/9/13 راس ساعت 16 
عصر در محل دفتر تعاونی فرآورده های لبنی واقع در  اصفهان خ وحید بعد از پل جنب تعمیرگاه چلونگر مجتمع تجاری اداری امین 

طبقه سوم واحد 27 حضور به هم رسانند. 
 دستور جلسه:

1-تصویب اساسنامه 
2-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس

3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار 
     لازم به ذکر است حضور صاحبان امضا مجاز شرکت الزامی می باشد. 

 تخفیف 4 درصدی در قیمت یک میلیونی!
12



مظنه

 از مردادماه سال جاری و همزمان با تغییر تعرفه های اینترنتی و مخابراتی، 
تعرفه فروش تلفن ثابت نیز بر اساس مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات 
ارتباطات تغییر یافت. به گزارش تسنیم، بر اساس این مصوبه، تعرفه 

فروش هر خط تلفن ثابت از 50 به 
200 هزار تومان رسید و از مرداد ماه 
در سیستم فروش مخابرات لحاظ 
شد. مصوبه مذکور به صراحت 
که متقاضیان  کرده بود  اعام 
دریافت تلفن ثابت در زمان ثبت‌نام 
به ‌ازای هر خط، مبلغ یک میلیون 
 ریال پرداخت و مابقی مبلغ طی 
36 ماه پس از راه‌اندازی خط از 

مشترک دریافت می‌شود.
اما در حال حاضر هر متقاضی خرید 
تلفن ثابت، پس از استعلام امکان 

دایری خط باید رقم 190 هزار و 900 تومان به صورت نقدی واریز کند تا پرونده 
وی جهت تخصیص شماره و دایری تشکیل شود.

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی معتقد است که در هفت ماه و نیم ابتدایی 
 امسال،  شبکه بانکی توانسته با استفاده از منابع قرض الحسنه پس انداز

  و جاری روند مطلوبی را در این بخش رقم زند. بر اساس آنچه که 
میر محمد صادقی اعام کرده 
است، متقاضیان از اول فروردین 
همین  ماه  ۱۵آبان  تا   ۱۳۹۴
سال حدود ۲۵۴ هزار و ۵۰۰ نفر 
تسهیلات سه میلیون تومانی 
با مبلغ کل ۷۶۹ میلیارد تومان 
کرده اند،  اما برای  دریافت 
امسال از اول فروردین تا ۱۲ آبان 
ماه این آمار به حدود ۴۷۸ هزار 
فقره رسیده که از نظر تعدادی 
نسبت به همین دوره در سال 
قبل تا حدود دو برابر افزایش 

یافته است. از لحاظ مبلغی نیز بالغ برچهار هزار و  ۲۰۰ میلیارد تومان بود که 
بیانگر رشدسه هزار و  ۵۰۰ میلیاردی؛  یعنی افزایش شش برابری است.

پس از افزایش ۱۰ درصدی قیمت کاغذ در ابتدای مهرماه، قیمت این 
کالا به شرایط عادی بازگشت تا کاهش ۱۰ درصدی را به همراه داشته 
باشد. به گزارش ایسنا، رییس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا با اعلام 

این خبر افزود: بازار این کالا به 
 وضعیت قبلی بازگشته و با کاهش

 ۱۰ درصدی همراه بوده است.
حسین میرباقری مهرآبادی  عنوان 
کرد: یکی از دلایل افزایش قیمت، 
بحث ترخیص کاغذهای وارداتی از 
گمرک بود که در این رابطه مشکلاتی 
برای واردکنندگان پیش آمده و 
بازار با خلأ مواجه شد که البته این 
مساله از نظر زمانی کوتاه مدت بود. 
میرباقری ادامه داد: عاوه بر بحث 
ترخیص کاغذ وارداتی از گمرک، 

مساله میزان سفارش در مقطع زمانی مهرماه و نیز موضوع آغاز سال 
تحصیلی از دلایل عمده افزایش قیمت کاغذ بود.

بازارهای                      روز

سشوار                              خانگی

تونی رابینز از جمله مردان استراتژی 

ترجمه: 
نسیم 

فتحی پور

که در دوران  کاری است  کسب و 
کودکی بدون هیچ ثروت و اندوخته 
مالی بزرگ شده است. او بعد از 
موفقیت در کسب ثروت، بیش از 
50میلیون نفر را ازطریق برنامه های 
ویدئویی ، سمینار و کتاب های پرفروش راهنمایی 

کرد.
خلاصه ای از مهم ترین توصیه های مالی و شخصیتی 

تونی رابینز را در ادامه مرور خواهیم کرد.
گر کسی       سرمایه گذار باشید: به اعتقاد رابینز ا
به دنبال سریع تر رسیدن به اهداف مالی خود است، 
باید عادت سرمایه گذاری منحصر به فردی داشته 
باشد. این سرمایه گذاری می تواند مبالغی بسیار 
کوچک را شامل شود، ولی بی شک موثرترین راه برای 
بزرگ کردن دارایی، تلاش برای سرمایه گذاری در 
گراحساس می کنید توانایی  بازارهای مالی است.  ا
لازم برای سرمایه گذاری ندارید، توصیه تونی رابینز 
به شما، کاستن هزینه های اضافی و تخصیص آن 

به سپرده است.
    از دست ندادن پول:مهم ترین قاعده در 
سرمایه گذاری از دست ندادن پول است. در حالی 
که بسیاری افراد در تلاش برای به دست آوردن پول 
هستند، بزرگ ترین سرمایه داران دنیا می کوشند تا 
حد امکان پولی را از دست ندهند. این قاعده طلایی 
 به عنوان اصل شماره یک اصول وارن بافت نیز

 به شمار می رود.
    اتخاذ ریسک های کوچک با بازدهی معقول: 
 رابینز معتقد است یکی از اجزای حیاتی هر پورتفوی 
 سرمایه گذاری، یافتن گزینه هایی با ریسک 
غیر سیستماتیک و بازدهی معقول است. قاعده 
»پنج به یک« می تواند کمک کننده خوبی باشد 
که بر اساس آن به ازای هر یک دلار سرمایه گذاری 
عایدی معادل پنج دلار دریافت می شود. این 
بازدهی با گذشت زمان و کسب تجربه بسیار ملموس 

خواهد شد.
    اهمیت نگهداشتن دارایی ها: تونی رابینز معتقد 
است آنچه هر سرمایه گذار پس از کسب درآمد در اختیار 
نگه می دارد، بسیار مهم تر از درآمد است. رعایت اصول 
مربوط به هزینه و درآمد سبب می شود در بلندمدت 
مدیریت هزینه ها قدرت گرفته و با ویرایش عادات 
ج کردن های اضافی میزان داشته های   بد در خر

سرمایه گذار به صورت قابل توجهی افزایش یابد.
gobankingrates:منبع

از تونی رابینز چه آموزه هایی را 
می توان آموخت؟

باشگاه                      میلیاردرها

 کاهش نرخ
 ارزهای رسمی

 قیمت طلای جهانی
 بر  روی مرز  روانی

 توقف تولید خودرو 
در مهر ماه

 کاهش 
قیمت جهانی نفت

گذاری ارزهای رسمی در برابر ریال  خ   ایرنا: نر
کی از آن است که ارزش 21 ارز عمده از جمله  حا
 دلار آمریکا روز شنبه در مقایسه با پنجشنبه
 گذشته کاهش، 13 ارز دیگر همچون یورو
 و پوند انگلیس افزایش و پنج ارز  نیز  ثابت

 مانده اند.

فارس:  قیمت طا در بازارهای جهانی و معاملات 
روز جمعه روند کاهشی داشت و هر اونس از این فلز 
گرانبها 1300 دلار قیمت‌گذاری شد. قیمت 1300 دلاری 
طلا در مقایسه متوسط قیمت یک ماه گذشته این 
فلز 33/5 دلار و در مقایسه با متوسط قیمت یک 

سال گذشته این فلز 196/4 دلار بالاتر بوده است.

ایسنا: مهرماه امسال تولید سه مدل سواری در 
 خودروسازان داخلی به صفر رسید. در این مدت تولید
 ام‌وی‌ام ۱۱۰ چهار سیلندر شرکت خودروسازی مدیران،
 تولید خودروی سابرینا شرکت سازه‌های خودرو و تولید
  گریت‌وال M۴  دیگر محصول شرکت سازه‌های خودرو 

دیار نیز با کاهش صد درصدی همراه بوده است.

فارس: قیمت نفت در ساعات پایانی روز جمعه روند 
کاهشی را تجربه کرد و قیمت هر بشکه نفت برنت 
به زیر 46 دلار کاهش یافت. به گزارش بلومبرگ، 
در معامات روز جمعه بازار جهانی نفت هر بشکه 
 نفت برنت دریای شمال با قیمت 45/67 دلار

 به فروش رسید.

دلارمدل ارز

21345.67
دلار

1300

 -  دارای  دو  حالت تنظیم سرعت 
پرتاب باد

- مناسب برای استفاده خانگی

 - دارای   دو  درجه تنظیم سرعت و 
دما

- مناسب برای استفاده خانگی

-دارای دو فیلتر هوای داخلی و 
خارجی 

- دارای دکمه‌ باد سرد 

   - دارای دسته تاشو
- دارای روکش ضد عرق جهت 

کاربری آسان

تومان

تومان

تومان

تومان 84،500

 PROMAX 6180

 70،000

60،000

56،000

SURKER DW-758

 SURKER EL-1903

PHILIPS HP8103

تغییر)درصد(قیمتارز

)%0.08(  3625030دلار

)%0.3( 40340120یورو

)%1.54( 45430690پوند

)%0.2( 993020درهم

)%0.19( 3738070فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

)%0.45( 11،150،00050،000بهار آزادی

ح امام)ره( )%0.14( 15،000-11،210،000طر

)%0.36( 5،640،00020،000نیم سکه

)%0.67( 3،000،00020،000ربع سکه

)%0.43( 1،139،1004850گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)%0.52( 417-79253شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

27984-147 )0.52%(

)%0.56( 312-55736شاخص بازار اول

)%0.46( 797-171648شاخص بازار دوم

)%0.5( 4-838فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-5046نزدک آمریکا

-17888داوجونز

-2085اس اند پی500

-16905نیکی ژاپن

-3125شانگهای چین

 فروش خط تلفن 
ثابت نقدی شد

 روزانه چند نفر
 وام ازدواج می‌گیرند؟

 قیمت کاغذ 
به خانه اول بازگشت

   قیمت انواع 
حبوبات و خشکبار

سال  یازدهم، شماره 2785 
 یکشنبه
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 تخفیف 4 درصدی در قیمت یک میلیونی!
 حراج پایان فصل در محلات بالاشهر اصفهان چگونه است؟

      قیمتی غیرقابل‌باور
بالابودن اجاره‌بهای مغازه، وجود اجناس  لوکس و متفاوت 
 و توان مالی بالای مردم در محله‌های بالاشهر از مهم ترین

ک به قیمتی غیرقابل باور در این   دلایل فروش پوشا
ک این  محلات هستند. به همین دلیل حراج فصل پوشا
فروشگاه‌ها نیز با قیمت‌های سنگینی انجام می‌شوند که 
حتی از قیمت معمولی فروشگاه‌های سطح شهر نیز بیشتر 
است. نکته جالب درمورد محصولات این عرضه‌کنندگان 
ک برند‌های معروف را عرضه  مارک آنهاست، زیرا پوشا
نمی‌کنند، ولی همیشه در توجیه قیمت‌‌های بالا می‌گویند 

که محصولاتشان با پارچه ترک است و از فلان کشور اروپایی 
وارد می‌شود. همه آنها نیز براین‌باورند که مشابه جنس آنها 
در هیچ جای اصفهان پیدا نمی‌شود که در بعضی از موارد 

ادعای درستی است.

      چند‌درصد تخفیف؟
فروشگاه‌های بالاشهر از نظر میزان تخفیف در حراج فصل 
کثر مغازه‌ها در این مناطق  به دو دسته تقسیم می‌شوند. ا
مانند شیخ‌صدوق‌غربی روی شیشه‌ها برچسب »Sale«  را 
نصب کرده‌اند و برای 10 تا 40 درصد تخفیف تبلیغ می‌کنند، 

اما کالا‌ها در داخل مغازه قیمت شگفت‌انگیزی دارند که 
حتی با 80 درصد تخفیف نیز قابل هضم نیستند، چه برسد 
به ‌40درصد تخفیف! برای مثال یک مانتو با 40 درصد 
تخفیف قیمتی حدود 100هزار تومان دارد یا قیمت بعضی از 
اجناس با همین میزان تخفیف، تازه به حدود یک میلیون 
تومان می‌رسد. با‌این‌حال مانتو درمیان گرانقیمت‌ترین 
اجناس در فروشگاه‌های بالاشهر قرار‌می‌گیرد و شال و 
روسری نیز ارزان‌ترین قیمت‌ها را دارند. قیمت یک شال 
ساده پس از تخفیف 40درصدی در این فروشگا‌ه‌ها تازه به 

60 هزار تومان می‌رسد. 
دسته دوم از فروشگاه‌ها که تعداد کمتری دارند، معمولا 
درصد معینی را به عنوان تخفیف مشخص نمی‌کنند، 
اما با بنرهای بزرگ،  قیمت اجناس را بر روی درب 
فروشگاه‌ها نصب کرده‌اند که از نظر قیمت و میزان تخفیف 
هیچ‌شباهتی با هم ندارند. برای مثال معمولا ارزان‌ترین 
مانتوی آنها حدود 100 تا 200 هزار تومان قیمت‌دارد و 
 شلوار‌های لی نیز در صورت تک‌سایز بودن با قیمتی
 110 هزار تومانی برای فروش قرار می‌گیرند. درحالی که 

 حراج مانتو در محله چهارباغ معمولا با قیمتی کمتر از 
30 هزار تومان انجام می‌شود!حتی خیلی از فروشگاه‌‌ها 
در سایر محات در اوج گران فروشی نیز مانتو را با 
قیمتی 200 هزار تومانی عرضه نمی‌کنند، چه برسد به 
حراج فصلی که مثلا قرار است با قیمت پایین، مشتری 

تشویق به خرید شود.

      کیف‌ و کفش مثلا حراجی!
عرضه‌کنندگان کیف‌ و کفش در محلات بالاشهر فقط 
روی کیفیت چرم محصولات خود مانور می‌دهند 
و معمولا در هیچ‌ فصلی محصولاتشان را حراج 
نمی‌کنند. حتی در شرایط مختلف نیز معمولا هیچ 
تخفیفی بر روی محصولات خود اعمال نمی‌کنند و در 
بیان چرایی این موضوع معمولا پاسخ می‌دهند: در 
محصولات چرم،  جنس و دوام کالا از قیمت آن، برای 
مشتری مهم تراست،  پس وقتی جنس با کیفیت در 
هر فصلی از سال مشتری دارد نیازی به اعمال تخفیف 
نیست،  اما بعضی از این فروشگاه‌ها نیز حراج فصلی 
 کوچکی به راه می‌اندازند تا اجناسشان را با تخفیف 
4 تا 20 درصدی عرضه کنند.حالا قیمت محصولات 
 حراجی معمولا از 200 هزار تومان آغاز می‌شود و تا 
900 هزار تومان پیش‌می‌رود که مشخص نیست 
تخفیف 4 درصدی در این قیمت‌های سنگین اصلا 

چه نتیجه‌ای دارد!

      مردم با حراج بالاشهری چه می‌کنند؟
گزارش میدانی اصفهان زیبا نشان می‌دهد که معمولا 
رهگذران از دیدن این قیمت‌های بالا پس از حراج 
شگفت‌زده می‌شوند و تعداد زیادی از آنها فقط برای 
برطرف کردن تعجب وارد فروشگاه‌ها نیز می‌شوند،  اما 
با ورود به فروشگاه‌ها متوجه می‌شوید که این اجناس 
اتفاقا مشتریان زیادی دارند که فروشندگان آنها را با 
صفت‌های مهندس یا دکتر صدا می‌زنند. درهنگام 
حساب کردن نیز معمولا قیمت کالا اصلا برای افراد 
مهم نیست، چه برسد به تخفیف‌‌های چند درصدی، 
اما معمولا تعداد زیادی از مراجعه کنندگان به این 
فروشگاه‌ها افرادی هستند که فریب تبلیغات روی 
شیشه‌ را می‌خورند و به دنبال اجناس ارزان‌قیمت 
هستند، درحالی که خیلی سریع با دیدن این قیمت‌ها 
ج می‌شوند. تعدادی از آنها نیز در هنگام خروج به  خار
کنایه می‌گویند این قیمت‌ها دیگر حراجش چه معنی 
می‌دهد؟ که با سکوت فروشنده‌ها روبه‌رو می‌شوند. 
به هر‌حال حراج بالاشهری‌ها نیز با حراج بازار‌های 

معمولی فاصله زیادی دارد.  

»حراج پایان‌فصل« عبارتی است که در ذهن هر‌فرد مساله قیمت‌شکنی را تداعی می کند، 

سعید 
غفاری

زیرا فروشگاه‌های پوشاک در حراج پایان‌فصل قیمت تمام کالا‌ها را تا چند‌ده‌درصد کاهش 
می‌دهند، اما اگر به بعضی از محلات بالاشهر اصفهان مانند شیخ‌صدوق مراجعه کنید، 
در فروشگاه‌های مختلف با معنای جالبی از حراج پایان فصل برخورد‌ خواهید کرد؛ حراج 
پایان‌فصلی که شباهتی با حراج محلات معمولی اصفهان ندارد و به قول بعضی از افراد 
شاید اصال شباهتی به حراج نداشته باشد. حراج‌ پایان فصل در محله‌های بالاشهر 

اصفهان به این صورت است:

نوع محصول
قیمت )ریال(

درجه 
یک

درجه 
دو

11000090000آلبالو خشک

190000175000آلو بخارا ممتاز

155000140000آلو بخارا رسمی

10000090000آلو جنگلی درشت

6000050000آلوچه جنگلی ریز

انجیر خشک 
)30درصد پرک(

420000370000

انجیر خشک 
معمولی

300000260000

145000135000انجیر آردی

بادام با پوست 
)بادام سنگ(

132000117000

 بادام زمینی
غلاف دار

10500085000

کبری 400000350000پسته ا

340000285000پسته فندقی

390000340000پسته کله قوچی

تخمه آفتابگردان 
ریز

6500055000

250000195000تخمه جاپانی شور

240000185000تخمه جاپانی گلپر

تخمه جاپانی 
ممتاز

300000240000

تخمه کدو درشت 
مرمری خام

215000160000

210000180000تخمه کدو گوشتی

تخمه کدو 
مشهدی ریز

180000150000

12500095000تخمه محبوبی

توت خشک 
سفید

220000180000

توت خشک 
سفید )ممتاز(

380000310000



گفت‌وگو با نویسنده کتاب »وقت اضافه«
ماجرای آشنایی یک دختر   با   فوتبالیست شهید اصفهانی! 

»وقت اضافه« که کتابی است کم حجم و خواندنی، 
حکایت آشنایی یک دختر با فوتبالیست اصفهانی 
 است که در قالب داستان، شما را از دقیقه اول تا فاصله 
 دو نیمه و بعد از آن تا دقیقه 85 و حتی وقت اضافه همراه

 می کند.
»وقت اضافه« را نشر نارگل با یاری سازمان ورزش شهرداری 
اصفهان با قیمت شش هزار  تومان منتشر کرده تا وسیله ای 
باشد برای معرفی شهید »حسن غازی«. در ابتدای این کتاب 
کت، مدیر  تیم های ملی  هم مقدمه ای به قلم محمدرضا سا
فدراسیون فوتبال به چشم می خورد که همگام و هم‌رزم 

شهید بوده است.
 به بهانه انتشار این کتاب، گفت‌وگویی کوتاه با زینب عطایی،  
نویسنده این کتاب داشتیم. سوالات را با پرداختن به 

شخصیت شهید حسن غازی آغاز کنیم. 

گی و خصوصیت این شهید باعث  اساسا کدام  ویژ
شد که به نوشتن درباره او علاقه مند بشوید؟

با عرض سام و ادب. فکر کنید روزی خبردار شوید کسی در 
شهر شما زندگی می کرده است که کاپیتان تیم فوتبال مشهور 
شهرتان بوده و در دانشگاه رشته پزشکی هم قبول شده؛ بعد 
همه اینها را رها می کند و می رود جنگ. آنجا هم می شود یکی 
از فرماندهان توپخانه. اما نه شما می شناسیدش نه مردم 
شهرتان. آیا علاقه‌مند نمی شوید که بشناسیدش و درباره اش 
بیشتر بدانید؟ داستان من و شهید غازی چنین داستانی بود.

تحقیقات درباره زندگی شهید غازی چه سیری 
داشت و چگونه پیش رفت؟

بسیار عالی. شهید غازی دوستانی داشت که حق رفاقت را به 
جا آورده و کمال همکاری را با بنده داشتند.

اینکه شما با شهید غازی همشهری هستید 
چقدر در پیشبرد کار به شما کمک کرد؟

مسلما بی تاثیر نبود.

گی شهید غازی از منظر شما  مهم‌ترین ویژ
چیست؟

شهید غازی شخصیتی چند بعدی داشتند و به نظرم در 
همه ابعاد خوش درخشیدند: بعد ورزشی، تحصیلی،  

اخلاق، روابط اجتماعی، تخصص و... .

شما پیش از این هم کتاب یا مطلبی با محوریت 
زندگی شهدا نوشته بودید؟

بله. کتاب‌هایی درباره زندگی شهید علی رضاییان و شهید 
احمد کشوری.

کار بعدی تان چیست و در چه زمینه ای نوشته 
شده است؟

زندگینامه شهید سجاد مرادی از شهدای مدافع حرم را به 
امید خدا خواهم نوشت.

در سه جمله، خوانندگان این گفت‌وگو را به 
خواندن کتابتان ترغیب کنید.

کتاب »وقت اضافه« با ماجرای عجیب علی بندری 
آغاز می شود؛  معتادی که در جبهه به واسطه حسن 
غازی اعتیادش را ترک کرده است.سفری کوتاه 
به دنیای حسن غازی و چگونگی رسیدن او از توپ 
فوتبال به توپخانه سپاه.  سفری که از آن آموختم و لذت 
 بردم و نوشتمش تا دیگران را نیز در این تجربه شریک 

کنم.

13 پایداری

شهید سید ناصر )رسول ( 
زجاجی نژاد

در سال 1340 و در خانواده‌ای که با نام ائمه 
اطهار، منور به انوار الهی بود، در اصفهان 
متولد شدم. از همان دوران کودکی به واسطه پدر و 
مادرم و حضور در مجالس عزا و سوگواری محرم با نام 
 زیبای حسین بن علی)ع( آشنا و از تربیت دینی
 بهره مند شدم.دوران کودکی آرامی را پشت سر 
گذاشتم تا به سن نوجوانی رسیدم.در دوران  نوجوانی 
وارد دبیرستان نمونه اصفهان شدم و توانستم همراه 
با مطالعات مختلف که انجام می دادم،بهتر و بیشتر 
گاهی پیدا کنم.   نسبت به مکتب مورد اعتقادم آ
از سال های 56-55 با حضور در کلاس هایی با 
مباحث انقلابی آشنا شدم.علاقه زیادی داشتم که 
آموخته های انقلابی خودم را در اختیار دوستان و 
آشنایان قرار دهم.از این رو با تبلیغ اسام و 
شناساندن چهره رهبر انقلاب، امام خمینی )ره(، به 
دانش آموزان و افشای جنایات و خیانت های رژیم 
پهلوی این وظیفه را آغاز کردم.از همان زمان بود که 
بیشتر وقتم را با برنامه ریزی برای تظاهرات و 
حرکت‌های دانش آموزان در سطح اصفهان با نوشتن 
اعلامیه های افشا گرانه پر می کردم. ازسال 56 با 
گاهی  عضویت در تشکیلات زیرزمینی، ضمن کسب آ
بیشتر در ساختن مواد منفجره و حمل و رد و بدل 
اسلحه، برای سرنگونی رژیم طاغوت فعالیت‌هایم 
حال و هوای جدی تری به خود گرفت.در حین 
جریانات و تظاهرات انقلاب، توسط حکومت نظامی 
دستگیر شدم، ولی راستش را بخواهید با زیرکی 
توانستم خود را از دست آنان نجات دهم.انجام 
فعالیت های انقلابی آرامش خوبی به من می داد تا 
حدی که دوست داشتم اطرافیانم را نسبت به 
گاه کنم و نقاب از چهره های  توطئه‌های دشمن آ

منافقانه آنها بردارم.
بعد از پیروزی انقلاب بلافاصله با عضویت در جهاد 
سازندگی اصفهان برای 
خدمت به مردم محروم 
دیارم شروع به فعالیت 
کردم.با اینکه در دانشگاه 
تهران قبول شده بودم 
اما حاضر نبودم که 
خدمت به روستاییان 
زحمتکش را رها کنم،ولی 
به خواست خانواده و 
دوستان راهی دانشگاه 
تهران شدم و با عضویت 
در انجمن اسامی 
دانشکده به مقابله با 
حرکت های تبلیغی و 
موذیانه گروهک های 
ضد انقاب پرداختم.در 
این حین برای ایجاد یک 
نظام آموزشی صحیح و اسامی در سطح دانشگاه 
مشغول فعالیت شدم.به محض تعطیلی دانشگاه 
به مناسبت انقاب فرهنگی دوباره برای خدمت 
به محرومان جامعه اسامی با ورود به سپاه ملایر و 
هیات هفت نفره تقسیم اراضی موات و غیر موات به 
مبارزه با ظالمان مستکبر در روستاهای ملایر استان 

همدان پرداختم. 
بعد از گذشت چند ماه به عضویت سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی درآمدم.دوره آموزشی را تازه به اتمام 
رسانده بودم که علی رغم مخالفت مسوولان سپاه باز 
به عشق خدمت به ستمدیدگان و مبارزه مستقیم 
با ملحدان به کردستان رفتم و در سرکوبی گروهک 
های ضد انقلاب فعالیت کردم.اوضاع کردستان که 
آرام شد، بعد از مدت ها دوباره به اصفهان برگشتم 
و در واحد پرسنلی سپاه به خدمت ادامه دادم.
عملیات که می شد خودم را به جبهه می رساندم. 
با ورود مستقیم به خط مقدم جبهه انگار وجدانم 
آرام می شد. در مدت خدمت در سپاه عناوین و 
پست هایی به من پیشنهاد شد. بیشتر اوقات سعی 
می کردم راهی پیدا کنم وآن مسوولیت‌ها را نپذیرم 
ولی مسوولان وقت دلایل و توجیهات من را قبول 

نمی كردند.
 سال 61 بود که ازدواج کردم. خیلی دوست داشتم 
مراسم ازدواجمان ساده و به دور از هرگونه آداب و 
رسوم اضافه برگزار شود که به لطف خدا این اتفاق 
افتاد. سال 62 بود که برای ادامه تحصیلات با انتقال 
من از دانشگاه تهران به دانشگاه اصفهان موافقت 
شد. علاقه زیاد من به درس باعث شد تا شب و روز 
برای ارتقای درجه علمی و انجام تعهدات دانشجویی 
و دانشگاهی کار و کوشش و مطالعه را مجدانه تر از قبل 
دنبال کنم، اما به مجرد شروع عملیات از طرف سپاه 
به عنوان رزمنده، دانشگاه را رها  کردم و راهی جبهه  
شدم. در عملیات زیادی حضور داشتم که مهم ترین 
آنها عملیات خیبر و بدر بود.شهادت آرزوی رزمنده ها 
بود،من هم از این قصه جدا نبودم. عملیات بدر بود، 
روز یکشنبه 26 اسفند سال 63 که  سرانجام به آرزویم 
رسیدم و شهادت نصیب و روزی من شد.ممنون از 
شما که حرف هایم را شنیدید. صحبت هایم را با چند 

دعا از وصیت نامه ام تمام می کنم.

خدایا، رزمندگان اسلام را هر چه زودتر نصرت عنایت 
بفرما. 

خدایا، شرّ  اجانب آمریکا، شوروی و دیگر جنایتکاران 
را از سر ملل مظلوم کوتاه کن. خدایا، ظهور حضرت 

مهدی)عج( را نزدیک فرما.آمین.
راستی من در قطعه شهدای بدر گلستان شهدای 
گر به گلستان  اصفهان هستم. خوشحال می شوم ا

آمدید،  سراغ من هم بیایید.

اعلام جزئیات برنامه‌های 
سالروز ۲۵ آبان در اصفهان

معاون فرهنگی اجتماعی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان اصفهان از دیدار خانواده‌های 
شهدا با مقام معظم رهبری و رونمایی از فراخوان 
مسابقات مختلف در حوزه ایثار و شهادت و رونمایی از 
۵۰۰ مصاحبه والدین شهدا به مناسبت سالروز ۲۵ آبان 
خبر داد. سید علی قریشی در گفت‌وگو با تسنیم پیرامون 
برنامه‌های ویژه سالروز 25 آبان اظهار داشت: به 
مناسبت این روز مردم شهید پرور و ولایت‌مدار استان 
اصفهان و به طور خاص خانواده شهدای عملیات محرم 
که در این روز شهید خود را تشییع کردند، به دیدار مقام 
معظم رهبری می‌روند.وی افزود: به مناسبت این روز از 
500 مصاحبه والدین شهدا که در قالب طرح »اسناد 
افتخار« تهیه شده، رونمایی می‌شود، همچنین 
فراخوان مسابقه طراحی »طرح‌های گرافیکی با موضوع 
25 آبان ماه« با مشارکت دستگاه‌های اجرایی ارسال 
خواهد شد که شهروندان می‌توانند در این مسابقه 
شرکت کنند.معاون فرهنگی اجتماعی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان اصفهان از تشییع پنج شهید گمنام 
تازه تفحص شده خبر داد و اظهار داشت: در روز پنجشنبه 
27 آبان ماه نیز پنج شهید گمنام تازه‌تفحص‌شده از 
مسجد نورباران به سمت باغ موزه دفاع مقدس تشییع 
و تدفین خواهند شد.وی تصریح کرد: در روز سه‌شنبه 
مصادف با 25 آبان ماه گردهمایی دانش‌آموزان شهر 
اصفهان به همراه اقامه نماز وحدت در کنار مزار شهدای 
25 آبان و برنامه‌های متنوع فرهنگی در خیمه حسینی 
گلستان شهدا نیز برگزار می‌شود، همچنین در راستای 
اجرای طرح »تاوت آیات ایثار و شهادت« 25 نفر از 
حافظان قرآن کریم در ساعت 16 جوار مزار شهدای 
عملیات محرم، به تلاوت قرآن می‌پردازند.قریشی ادامه 
داد: مشارکت در پویش مردمی »هوای اصفهان را داریم« 
با حضور در خیابان چهارباغ به گونه‌ای متفاوت که در آن 
عطر و یاد شهدای اصفهان جاری باشد، اعزام پیام آوران 
ایثار به مدارس، دانشگاه‌ها و مساجد استان، برگزاری 
شب شعر 25 آبان با حضور ادیبان و شعرا، تجلیل از 
خانواده معزز شهدای عملیات محرم و 25 آبان در سراسر 
استان، اعام فراخوان جشنواره سرود و تئاتر ایثار و 

شهادت نیز از دیگر برنامه‌هاست.
وی خاطرنشان کرد: در راستای اجرای طرح »قرآن در 
خانه« جزء 13 قرآن برای شش هزار چهره قرآنی خانواده 
معزز شهدای استان اصفهان ارسال می‌شود که به همراه 
این جزء قرآنی یک کتاب و فرم سوالات برای شرکت در 

مسابقه نیز به آنها داده خواهد شد.

 رزمایش »مدافعان حرم« 
در اصفهان برگزار شد

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع( 
اصفهان بابیان اینکه دو هزار و 500 بسیجی در 
قالب 84 گردان در این رزمایش حضور داشتند، 
افزود:جنگ های نیابتی و نامنظم، دفاع از کوی وبرزن 
کنیک هایی  کز حساس از تا امدادونجات وحافظت ازمرا
که دراین رزمایش تمرین شد. سرهنگ  است 
پاسدارعلی مقواساز، در جمع خبرنگاران با اشاره به 
برگزاری این رزمایش با نام »مدافعان حرم« اظهار 
 داشت: این رزمایش در روزهای  13 و 14 آبان با شرکت 
کنش سریع بیت المقدس و با حضور دوهزار  10 گردان‌ وا
و 500 بسیجی توسط ناحیه مقاومت بسیج امام 
صادق)ع( در پادگان قدس منطقه علویجه اصفهان 
برگزار شد.فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع( 
اصفهان تقویت انگیزه ایمانی در بسیجیان، بالا بردن 
گاهی و آمادگی توان رزم در گردان‌ ها،  سطح بصیرت، آ
بالا بردن روحیه نبرد عاشورایی و شهادت طلبی ، 
افزایش انگیزه نبرد با منافقین، بالا بردن توان بسیج 
عمومی و به کارگیری توان رزم آنها را از جمله اهداف 
برگزاری این رزمایش برشمرد.وی با بیان اینکه 
 گردان‌های بیت المقدس از ابتدای سال تا کنون 
به صورت منظم در دوره‌های آمادگی رزم چهار ساعته، 
هشت‌ساعته و 24 ساعته شرکت کرده‌اند؛ خاطرنشان 
کرد: بسیجیان آمادگی دارند تا ندای مقام معظم رهبری 
را برای دفاع از میهن و حرم اهل‌بیت، لبیک گویند و 

نبردهای عاشورایی با دشمن داشته باشند.
وی افزود: حضور حماسی بسیجیان در راهپیمایی 13 
آبان، برگزاری کلاس‌های آموزشی و توجیهی رزمایش، 
برگزاری کلاس‌های بصیرتی در جمع بسیجیان و 
عملیات تاخت شبانه، اردوکشی به سمت نقاط پیش 
بینی شده و  برگزاری مراسم معنوی و مداحی در دل 
شب از جمله برنامه‌هایی است که در این رزمایش 

اجرا شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق)ع(  در ادامه 
افزود: دفاع از کوی و برزن در عملیات تاخیری، عملیات 
ضد هلیبرن، پدافند دورادور، کمین و ضد کمین و 
بازپس‌گیری منطقه از جمله برنامه‌های است که روز 

دوم این رزمایش اجرا شده است.

سال یازدهم، شماره 2785 
یکشنبه

16 آبان  ۱۳۹5 

خبر                      خوان

دوست                       من

يک روز در كنار شهدا با »فرمانده دل ها«
گردی دانش‌آموزان اصفهانی در مدرسه‌ ایثار »حاج حسین خرازی« شا

 عملیات که 
می شد خودم 

 را به جبهه 
 می رساندم

با ورود 
مستقیم به 
خط مقدم 

وجدانم آرام 
می شد

در گذشته، برای آشنایی دانش‌آموزان با فرهنگ 
شهادت و ایثارگری‌های شهدای هشت سال دفاع 
مقدس، آنان را به گلستان شهدای اصفهان می‌بردند 
و در قالب بازدید از گلستان شهدا و اجرای برنامه‌هایی 
همچون مداحی و سردادن شعارهای حماسی، تلاش 
می‌شد تا دانش‌آموزان با این فرهنگ بیش از پیش آشنا 
شوند. نکته‌ای که در این میان مورد توجه بوده، این 
است که آیا برگزاری یک اردوی کوتاه در قالب بازدید از 
گلستان شهدا تا چه میزان می‌تواند دانش‌آموزان را با 
مرام شهدا آشنا ساخته و به الگوگیری از شخصیت شهدا 
کاری در دانش‌آموزان  و تقویت روحیه ایثارگری و فدا
منجر شود؟به نظر می‌رسد با وجود برنامه‌ریزی‌های 
گسترده دشمنان، برای انحراف قشر نوجوان و جوان 
باید اجرای برنامه‌های فرهنگی متناسب گسترش 
یافته و برای آشنایی دانش آموزان با فرهنگ ایثار و 
شهادت تلاش کرد. در همین راستا سازمان بسیج 
دانش‌آموزی استان اصفهان با یک برنامه‌ریزی صحیح 
و کیفیت‌بخشی و غنی‌سازی برنامه‌های خود، برای 
دومین سال متوالی، اردوی فرمانده دل‌ها را برگزار کرده 
است.در کتاب فارسی پایه چهارم دبستان، درسی 
با عنوان »فرمانده دل‌ها« وجود دارد که به معرفی 
شخصیت »شهید حاج حسین خرازی« فرمانده لشکر 
14 امام حسین)ع( اصفهان می‌پردازد.  در این راستا 
یک اردوی عملی سه ساعته با همین عنوان برای 
دانش‌آموزان ترتیب داده شد تا یک خاطره بسیار خوب 
از گلستان شهدای اصفهان در ذهن دانش‌آموزان 

نقش ببندد.

کی که »بهشت« است     سلام ما به خا
دانش‌آموزان در ابتدای حضور خود در گلستان شهدای 
اصفهان، در قالب گروه‌های 30 نفره دسته‌بندی ‌شده و 
پس از اجرای مراسم چفیه‌ گذاری و بستن پیشانی‌بند، 
با شعر »سلام ما به لبخند شهیدان/ به ذکر روی سربند 
شهیدان/ سلام ما به گمنامان لشکر/ به تسبیحات یا 
کی که بهشت است/ همان  زهرای معبر/ سلام ما به خا
جایی که تفسیری از عشق است« به شهدای استان 
اصفهان سام ‌کردند.پخش مارش نظامی در فضای 
گلستان شهدا فضایی پر از شور را برای دانش‌آموزان 
رقم زده و دانش‌آموزان با خواندن سرودهای حماسی و 
جذاب به همراه معلم خود برای بازدید از نمایشگاه دفاع 

مقدس به سمت فرهنگسرای پایداری حرکت ‌کردند.

   مرور رشادت‌های »شهیدان دانش‌آموز« در 
قرارگاه فرماندهی کل قوا

گروه‌های دانش‌آموزی پس از بازدید از نمایشگاه، در 
سالن اجتماعات فرهنگسرای پایداری به عنوان »قرارگاه 
فرماندهی کل قوا«، گرد هم جمع شدند، در اینجا یکی از 
مبلغان خوش‌ذوق، به اجرای برنامه‌های مختلف فرهنگی 
‌پرداخت و دانش‌آموزان را با شخصیت تعدادی از شهدای 
دانش‌آموز و هم‌چنین شخصیت شهید حاج حسین 
خرازی آشنا ‌ساخت.دانش‌آموزان با دیدن کلیپ‌های 
تصویری از صحبت‌های شهدای دانش‌آموز به صورت 
ویژه با دانش‌آموزان شهید ارتباط برقرار ‌کرده و شجاعت، 
ایثارگری و جوانمردی دانش‌آموزان شهید را در ذهن خود 
مرور کردند. آنان پیوندی ویژه را میان خود و دانش‌آموزان 
شهید احساس کرده و با خلق‌وخوی شهدا، انس پیدا 

کردند.

    دانش آموزان » گنج پنهان« را یافتند
در ادامه این اردو، تعدادی از دانش‌آموزان به عنوان 
بی‌سیم‌چی، تک‌تیرانداز، مسوول تبلیغات و فرهنگی، 
اطلاعات عملیات و پشتیبانی انتخاب ‌شدند تا با 
دادن مسوولیت به آنان، روحیه کار جمعی در میان 
دانش‌آموزان تقویت شود.دانش‌‌آموزان در این مرحله بر 

اساس نقشه‌ای از گلستان شهدا که به آنان داده شده، 
قبر یکی از شهدای دانش‌آموز به عنوان »گنج پنهان« را 
پیدا ‌کردند و با گلاب به غبارروبی و عطرافشانی قبر مطهر 
شهید ‌پرداختند. اینجا، پایان اردوی فرمانده دل‌ها 
نیست، بلکه دانش‌آموزانی که در دروس خود با شخصیت 
شهید حاج حسین خرازی آشنا شده‌ بودند، به سمت مزار 
مطهر این شهید والامقام حرکت ‌کرده و برای شادی روح 
او، فاتحه‌ای ‌خواندند، مبلغ دینی گروه، از ویژگی‌های این 
شهید برای دانش‌آموزان سخن گفت. در پایان اردو، مدال 
افتخار فرمانده دل‌ها، بر سینه دانش‌آموزان نقش بست 
و پس از اینکه همه دانش‌آموزان مدال منقش به تمثال 
شهید خرازی را دریافت کردند، یک عکس یادگاری ‌دسته 
جمعی با تمثال شهید خرازی و شهید همت گرفتند تا 
خاطرات این اردوی چند ساعته با رنگ و طعمی متفاوت 

برای همیشه در ذهن نوجوانان اصفهانی نقش ببندد. 

    شرکت پنج هزار دانش‌آموز در سومین اردوی 
فرمانده دل‌ها

رییس سازمان بسیج دانش‌آموزی استان اصفهان درباره 
برگزاری سومین دوره اردوی فرهنگی، تربیتی فرمانده 

ح‌های  ح یکی از طر دل‌ها اظهار داشت: این طر
ابداعی سازمان بسیج دانش‌آموزی است که به عنوان 
الگو برای اجرا در سایر استان‌ها تبدیل شده است.
محمد ادیب افزود: سازمان بسیج دانش‌آموزی استان 
اصفهان تلاش کرده تا توجه به دروسی که پیام ارزشی 
و انقلابی دارد، برنامه‌هایی همچون فرمانده دل‌ها 
و »نام‌آوران« را اجرایی کند تا با اجرای برنامه‌های 
کیفی، مدارس و معلمان تاثیرگذاری خود را بر روی 
دانش‌آموزان داشته باشند.وی با بیان اینکه ظرفیت 
شهدا، ظرفیت خوبی برای فعالیت‌های پرورشی و 
تربیتی در مدارس است، گفت: اثرگذاری این برنامه 
سبب شد تا با درخواست مدارس، خانواده‌ها و 
فرهنگیان، اجرای این برنامه تداوم داشته باشد 
و ما برای اجرای برنامه فرمانده دل‌ها به الگوی 
ثابتی دست پیدا کرده‌ایم.ادیب  با بیان اینکه در دو 
دوره گذشته، 12 هزار دانش‌آموز در اردوی فرمانده 
دل‌ها شرکت کرده‌اند، تصریح کرد: امسال پنج هزار 
دانش‌آموزان از شهرستان اصفهان و تعدادی از 
شهرهای نزدیک به اصفهان از 24 مهر لغایت 19 آبان 
در اردوی فرمانده دل‌ها در گلستان شهدای اصفهان 

شرکت می‌کنند.

   دریافت 10 هزار اثر در مسابقه نقاشی لاله‌ها
وی با بیان اینکه مسابقه نقاشی لاله‌ها برای نخستین 
بار در برنامه‌های اردوی فرمانده دل‌ها گنجانده شده 
است، گفت: در ابتدای حضور دانش‌آموزان در گلستان 
شهدای اصفهان، نقاشی‌های خود را با موضوع شهید 
خرازی تحویل می‌دهند تا آثار برتر در نمایشگاهی در 
کنار قبر مطهر شهید خرازی به نمایش درآید.ادیب 
با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود بیش از 10 هزار اثر تا 
پایان اردوی فرمانده دل‌ها از دانش‌آموزان دریافت 
شود، تصریح کرد: نمایشگاهی از آثار دانش‌آموزان 
در دهه فجر برپا می‌شود و هدایایی به رسم یادبود 
به دانش‌آموزانی که صاحب آثار برتر هستند، اهدا 
می‌شود، همچنین آثار دانش‌آموزان در مدارس نیز 
به نمایش گذاشته می‌شود. گفتنی است، پیوند 
کید  زدن دانش‌آموزان با مرام شهدای دانش‌آموز و تا
بر علم‌آموزی به عنوان مهم‌ترین وظیفه کنونی 
دانش‌آموزان از جمله پیام‌هایی است که در فضای 
پرشور و نشاط اردوی فرهنگی، تربیتی فرمانده دل‌ها 
به دانش‌آموزان منتقل می‌شود تا آینده‌سازان این 
مرز و بوم از فرماندهان شهید و شهیدان دانش‌آموز 
الگو بگیرند و در مسیر سعادت خود و جامعه قدم 

بردارند./تسنیم 

 وقتی نام سردار »حاج حسین خرازی« شنیده می‌شود، شاید اولین كلمه ای كه در كنار آن 
در ذهن‌ها نقش می‌بندد، نام فرمانده است! فرمانده ای با آن لبخند همیشگی و معروف كه 
هیچ گاه از روی لبانش محو نمی‌شد، فرمانده‌ای كه تو را با خود به دنیای زیبایش كه با شهادت 
تكمیل شد، می‌برد و حالا عده ای از دانش‌آموزان شهرِ حاج حسین قرار است با »فرمانده دل‌ها« 

تجدید عهد كرده و بیعتی قوی با او ببندند.

 روایت                       تصویری

رزمایش مدافعان حرم در اصفهان
گزاری ایمنا     خ�ب
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برای شرکت در این مسابقه جذاب که 
هرهفته یکشنبه‌ها برگزار می‌شود، شما 
می‌توانید با توجه به متن‌زیر، به سوال چهارگزینه‌ای 
مربوطه پاسخ دهید تا به قید قرعه هدایایی تقدیم 

شود.

    وابستگی 
دکترمحمدحسین مانیان، پزشک‌عمومی و 
کارشناس‌اعتیاد: با توجه به ادامه مبحث قبل که 
تحلیل مبتنی بر نیاز،  جواب نیاز و رفع نیاز را در فرآیند 
وابستگی بیان کردیم، در این دیدگاه،دیگر نمی‌توان 
پدیده وابستگی را منحصر در وابستگی به موادمخدر و 
محرک دانست و یا حتی به فرض غلط و در ظاهر کسی 
که اعتیاد جسمی به یک ماده مخدر یا محرک دارد و 
مشکل روانی و روحی و فکری ندارد، وابسته نیست، 
زیرا بر اساس این دیدگاه کسی که اعتیاد جسمی  به 
یک ماده مخدر دارد، این اعتیاد آشکار او، نشانه‌ای از 
نیازی که وی داشته و جواب آن نیاز را زمانی در مواد 
مخدر و یا محرک دیده است بوده  و در واقع در این 
رویکرد هم هرگونه اعتیاد جسمی، روانی، عاطفی به 
هر چیز و یا هر کس در کل، واجد درجه‌ای از وابستگی 
است، با این تفاوت که این وابستگی در فرد معتاد، 
آشکار شده و بر همه هویداست، اما در یک شخص 
غیرمعتاد ظاهر نشده است،  لذا می‌توان گفت هر 
انسانی که در جهت رفع نیازهای خود)هرنیازی و در 
هرسطحی( به روش خاصی متوسل می‌شود، سطحی 
از وابستگی را برای خود ساخته است و برخلاف تمام 
تحلیل‌هایی که تنها انگشت اتهام به طرف شخص 
معتاد نشانه می‌رود و در آن افرادمعتاد را وابسته 
غ از این قضیه می‌داند، باید  می‌داند و دیگران را فار
اذعان داشت که همه ما وابسته هستیم که البته 
این وابستگی سطوحی دارد و دارای درجه‌بندی 
است، اما آنچه  برای هر سطحی لازم است اینکه 
باید این وابستگی را پیدا کنیم تا مشخص شود خود 
وابسته‌ایم یا نه؛ یعنی اصل و ریشه و مبنای وابستگی 
را پیدا کنیم. اینگونه مشخص می‌شود چه زمانی 
وابستگی به اعتیاد به مواد تبدیل می‌شود و اینجاست 
که درمی‌یابیم اشتباه بزرگی است اینکه تصور کنیم 
فقط رفع وابستگی جسمی معتاد به مواد)حذف 
فقط مواد بدون تغییر 
ساختارذهن( به برطرف 
شدن تمام  مشکلات 
وی می‌انجامد و اشتباه 
بارز دیگر تصور اینکه 
فردی که به ظاهر هیچ 
اعتیاد و وابستگی ظاهری 
و مختل‌کننده‌ای ندارد 
را وابسته نمی‌دانند 
درصورتی که طبق 
این دیدگاه، ما به 
وابستگی ریشه‌ای 
و عمیق‌تر این موضوع 
می‌پردازیم و می‌گوییم 
که برای وابستگی یک 
که  ریشه واحد داریم 
نقطه شروعی برای وابستگی است. اینجاست که 
مساله وابستگی را فقط در مواد نمی‌دانیم، بلکه حتی 
به مسائل اخلاقی و یا ضد ارزشی هم می‌رسیم. کسی 
که نمی‌تواند دروغ نگوید یا غیبت نکند هم یک نوع 
وابستگی دارد. آری مهم ریشه وابستگی است، نه 
اندازه و درجه آن، زیرا همه به یک علت بر‌می‌گردند. 
بعضی چیزها که فرد به آن وابسته می‌شود جذابیتی 
دارند که فرد را تسلیم خود می‌کند و فردی که تسلیم 
و وابسته به آن می‌شود، نیز  آنقدر قدرت دارد که به 
هر چیزی وابسته شود، حتی ضعیف‌ترین چیز مثل 
یک نخ‌سیگار که این قدرت را قدرت وابسته شدن 
می‌نامیم؛ قدرتی که در ضعف وی نهفته است و ضعفی 
که در قدرتش است؛ یعنی در عین اینکه فرد درمورد 
چیزی یا کسی که به آن وابسته شده عاجز و ضعیف 
است، درعین حال برای وابستگی خود می‌تواند 
کارهایی انجام دهد و زیرکی‌هایی داشته باشد که 
زرنگ‌ترین افراد نمی‌توانند آن را انجام دهند. در واقع 
می‌بینیم که در عین ضعف خود، یک قدرت قوی 
 پشت قضیه است و اینجاست که به یک قاعده کلی 
پی می‌بریم که در واقع هر ضعفی و هر عجزی به یک 
قدرت متکی است، نه اینکه هر قدرتی به یک ضعف 

متکی باشد.

    سوال: کدام صحیح است؟
1(    ریشه و علت تمام وابستگی‌ها یک چیز است.

2(    هرگونه اعتیاد جسمی، روانی و روحی به هر چیز یا 
هر کس واجد درجه‌ای از وابستگی است.

3(    حذف مصرف مواد بدون تغییر نگرش ذهن وی 
به حل مشکلات معتاد کمک نمی‌کند. 

4(     همه موارد

    نحوه پاسخگویی 
آخرین مهلت برای پاسخگویی 20آبان ماه درنظر 
که شرکت‌کنندگان می‌توانند  گرفته شده است 
پاسخ خود را به شماره 09137106255همراه با نام و 
نام‌‌خانوادگی پیامک کنند. ضمنا پاسخ هفته‌پیش 

گزینه‌4 بود.

    برنده مسابقه شماره‌پیش
رضا شاه‌میرزایی. برگزیده می‌تواند ضمن تماس با 
شماره ۰9137106255 و مراجعه حضوری به مجتمع 
پیشگیری‌ امین، جایزه خود را دریافت کند.ضمنا به 

همراه داشتن کارت‌شناسایی الزامی است. 

     پادشاه و ذکاوت وزیر
پادشاهی کاخ بزرگی با وزیران و درباریان 
فراوان داشت. او از تمام نقاط حکما، خردمندان و 
هنرمندان را به قصرش فراخوانده بود و وزرایش به 

دانایی و دیانت و کیاست مشهور بودند.
روزی از روزها حکیمی به دربار پادشاه آمد. پادشاه 
 از دیدن او بسیار خوشحال شد و به او خوش آمد 

گفت. 
او را بسیار احترام کرد و از او پرسید:

»ای راست کردار از برای چه به قصر آمده‌ای؟«
که  حکیم پاسخ داد: »پادشاها، من شنیده‌ام 
وزرایتان در خرد و فرزانگی شهره عام و خاص هستند. 
به همین دلیل سه عروسک به اینجا آورده‌ام تا 
وزرایتان آنها را بررسی کنند و بگویند کدام از همه 

بهتر است.«
پادشاه عروسک‌ها را به وزیر بزرگ خود که از همه وزرا 

باهوش تر بود، داد. 
وزیر به عروسک‌ها نگاه کرد و از پادشاه خواست که 

دستور دهد سیمی فولادی برایش بیاورند. 
پادشاه کمی تعجب کرد و با درخواست وزیر موافقت 

کرد.
وزیر، سیم فولادی را گرفت و وارد گوش راست یکی 

از عروسک‌ها کرد. 
ج شد و وزیر  سیم فولادی از گوش چپ عروسک خار
با لبخند به حکیم نگاه کرد و عروسک را به کناری 
گذاشت، سپس عروسک دوم را برداشت و سیم را 
داخل گوش راست آن کرد و این بار سیم از دهان 
ج شد و وزیر باز لبخندی زد و عروسک  عروسک خار

دوم را نیز به کناری گذاشت.
او عروسک سوم را 
برداشت و این بار سیم را 
در گوش راست عروسک 
وارد کرد، اما سیم، نه از 
ج  دهان عروسک خار

شد و نه از گوشش. 
پادشاه و درباریان 
مشتاقانه به این صحنه 

می‌نگریستند.
 در همین حال، وزیر بزرگ
رو به حکیم تعظیم کرد 
و گفت: »ای بزرگوار، 
سومین عروسک از همه 
بهتر است. در حقیقت، 
سه عروسک نمادی از 
گروه‌های انسانی و درک 

گاهی آنها هستند. انسان‌ها به سه گروه تقسیم  و آ
می‌شوند:

اول کسانی هستند که سخنان را از گوشی گرفته 
که  گوش دیگر به در می‌کنند. دوم کسانی  و از 
سخنان را شنیده، درک می‌کنند تا بتوانند خوب 
صحبت کنند و سومین گروه انسان‌هایی هستند 
که سخنان را به گوش جان می‌شنوند و آنها را 
مانند گنجی در دل خود نگه می‌دارند و به کار 
 می‌گیرند. در بین این سه گروه، سومین از همه بهتر 

هستند.«
 حکیم به پادشاه به خاطر داشتن چنین وزیر 
با هوشی تبریک گفت و قبل از اینکه قصر را ترک 
کند، رو به پادشاه و درباریان کرد و گفت:»در زندگی 
 همیشه سخن خردمندان را بشنوید و سعی 
کرده و در ذهن خود  کنید معنی آنها را درک 

 پرورش دهید و برای زندگی بهتر و زیباتر به کار 
بگیرید.«

     چشمه باش
گردانش را برای یک گردش تفریحی به  استاد شا

کوهستان برده بود. 
بعد از یک پیاده‌روی طولانی همه خسته و تشنه در 
کنار چشمه‌ای نشستند و تصمیم گرفتند استراحت 

کنند.
استاد به هر یک از آنها لیوانی آب داد و از آنها خواست 
قبل از نوشیدن آب،  یک مشت نمک درون لیوان 

بریزند.
گردان هم همین کار را کردند، ولی هیچ یک   شا
نتوانستند آب را بنوشند،  چون خیلی شور شده بود.

بعد استاد مشتی نمک را داخل چشمه ریخت و 
از آنها خواست از آب چشمه بنوشند و همه از آب 

گوارای چشمه نوشیدند.
استاد پرسید: آیا آب چشمه همه شور بود؟  همه 

گفتند: نه، آب بسیار خوش طعمی بود.
استاد گفت: رنج‌هایی که در این دنیا برا ی شما در 
نظر گرفته شده است نیز همین مشت نمک است، 

نه بیشتر  و نه کمتر.
این بستگی به شما دارد که لیوان آب باشید و یا 

چشمه که بتوانید رنج‌ها را در خود حل کنید.
پس سعی کنید چشمه باشید تا بر رنج‌ها فائق 

آیید.

حکایت                               پیشین

تست                             جایزه
آشپزی مثبت

چگونه یخنی سالم بپزیم؟
    يخنی باقلا

مواد لازم )برای چهار نفر(:
باقلا سبز: 11/2 پیمانه)150 گرم(

بلغور گندم: 4 قاشق غذاخوری)45 گرم(
برنج سبوس‌دار نیم کوب:1/2پیمانه)67 گرم(

لوبیا سفید:1/2پیمانه)130 گرم(
سیب زمینی: 4 عدد کوچک)580 گرم(

تره، جعفری، شنبلیله: )500 گرم(
پیاز خرد شده: 2 عدد متوسط)480 گرم(

نمک، زردچوبه، فلفل: به میزان لازم
 زنجبیل، ادویه کاری: به میزان لازم

لیموترش تازه یا لیمو عمانی: در صورت تمایل
روغن حیوانی )گاوی(، روغن کنجد یا روغن زیتون: به 

میزان لازم )50 گرم( 

    روش تهیه
حبوبات را از قبل خیس می‌کنیم. لوبیا سفید را با آب و 
مقداری زردچوبه کاملا می‌پزیم. سبزیجات را به تکه‌های 

بزرگ خرد می‌کنیم. 
سپس باقلا سبز، بلغور گندم، برنج، سبزیجات و سیب 
زمینی را همراه نمک، فلفل، زنجبیل و کمی زردچوبه با 

مقدار آب مناسب می‌پزیم. 
بعد پیاز را با روغن و ادویه کمی تفت داده و به مواد قبلی 
افزوده و اجازه می‌دهیم غذا با حرارت ملایم پخته تا 

آماده شود. 
در نهایت لوبیای پخته شده را به همراه پودر لیمو به غذا 

اضافه می‌کنیم. 
آب حبوبات و سیب زمینی را کاملا جدا کرده و در ظرف 

مورد نظر می‌ریزیم. بقیه مواد را می‌کوبیم.

    يخمه ترش
مواد لازم )برای چهار نفر(:

برنج سبوس‌دار نیم کوب:12/2 پیمانه )335 گرم(
لوبیا سفید: یک پیمانه )130 گرم(

گردو: 12 عدد )75 گرم(
آلوچه برقانی: 12 عدد)120 گرم(

نمک، زردچوبه، فلفل: به میزان لازم
 زنجبیل: به میزان لازم

زعفران آب شده: به میزان لازم

روغن حیوانی )گاوی(، روغن کنجد یا روغن زیتون: به 
میزان لازم )50 گرم(

    روش تهیه
برنج و لوبیا را از قبل خیس می‌کنیم. لوبیا را با آب و 

مقداری زردچوبه کاملا می‌پزیم. برنج، گردوی 
کوبیده شده و آلوچه را به همراه کمی نمک 
کاملا می‌پزیم.سپس آلوچه‌ها را از هسته جدا 

کرده و مجددا به همراه لوبیا، فلفل و زنجبیل به 
غذا اضافه می‌کنیم. بعد مقداری زعفران آب شده 

را به مواد داخل ظرف افزوده و اجازه می‌دهیم غذا 
پخته و بدون آب شود. در انتها این غذا را می‌کوبیم.

رسول حیدری، محقق و دکترای تغذیه سالم

 هر انسانی که 
در جهت رفع 
 نیازهای خود

 به روش خاصی 
متوسل می‌شود، 

سطحی از 
وابستگی را برای 

خود ساخته 
است

مسابقه پیامکی اعتیاد

اندر حکایات

در زندگی 
همیشه سخن 
خردمندان را 

 بشنوید و سعی 
کنید معنی آنها 
را درک کرده و 

 در ذهن خود
  پرورش

 دهید

موادغذایی را  چطور در یخچال نگهداری کنیم؟
مهارت در خانه

لادن 
کثر ارتفاع 40 سانتی متر  لادن، گیاهی یک ساله با حدا
است )البته در برخی گونه‌ها ارتفاع به سه متر هم 

می‌رسد( و  ساقه‌ها خزنده هستند.
 گل‌های لادن در رنگ‌های نارنجی و قرمز در اواسط 
بهار ظاهر می‌شوند و دوره گلدهی تا اواسط پاییز 

ادامه می‌یابد. 
نیاز آبی لادن بالاست و باید در مکان سایه آفتاب و در 

کی با زهکش خوب کاشته شود. خا
 گل و برگ این گیاه دارای خواص دارویی فراوان 
بوده و در تصفیه خون، تقویت موی سر و جلوگیری 
از ریزش آن موثر است. ضمن اینکه برگ لادن را 
می‌توان به صورت خام خورد و از میوه آن نیز در تهیه 
ترشی استفاده کرد. روش تکثیر این گیاه نیز  از طریق 

کاشت بذر است. 

اقاقیا
 درخت خزان‌کننده، سریع‌الرشد، گسترش عرضی 
کثر ارتفاع 20 متر. برگ های  تاج حدود پنج متر و با حدا
این درخت سبز تیره است، تاج آن بیضی شکل بوده و 
 سایه‌اندازی متوسط دارد. این درخت در اردیبهشت  
گل های خوشه‌ای سفید و معطری می‌دهد که از  
اسانس آن در تهیه عطر استفاده می‌شود. اقاقیای چتری 
نیز رقمی از اقاقیاست که بر روی این درخت پیوند زده 
می‌شود و دارای تاجی توپی و کروی است. این درخت در 
آفتاب کامل و در نیم سایه رشد می‌کند. نیاز آبی آن پایین 
ک را  ک عمیق دارد،  خشکی و شوری خا است و نیاز به خا
نیز تحمل می‌کند. شته‌ها از آفات مهم  این گیاه هستند 
که به رنگ سیاه روی برگ و دمبرگ ها مشاهده  شده و 
 با استفاده از سموم سیستمیک نظیر متاسیستوکس 

به میزان1/5  در هزار بایستی با آنها مبارزه کرد. 

پرورش                           گیاهان

رعایت بهداشت مواد غذایی مسوولیت همه افراد جامعه است، به خصوص 

لیلا 
کهلانی

کسانی که در تهیه، توزیع، نگهداری و فروش مواد غذایی دخالت دارند. 
پس از خرید مواد غذایی رعایت نکات ایمنی در سالم‌سازی، نگهداری و در طول 
پخت به عهده مصرف‌کننده است و عدم رعایت این نکات موجب فساد مواد 

غذایی می‌شود. 
شرایط نگهداری  مواد غذایی شامل شرایطی است که هم از فساد میکروبی و هم 
از فساد شیمیایی جلوگیری می‌کند. زهره باباشاهی، کارشناس ایمنی غذا در این زمینه به ارائه 

نکاتی پرداخته که در ادامه به آن می پردازیم.

نکات ثانویهنکات اولیه

      برودت یخچال را باید مرتبا کنترل کرد تا 
بین صفر تا چهار درجه سانتی گراد باشد. برای 
اطمینان از کارکرد صحیح یخچال یک دماسنج 

در آن نصب کنید.
     مواد غذایی خام را از مواد پخته شده جدا 

قرار دهید.
     هرچند مدت نسبت به تمیز کردن و ضد 

عفونی کردن یخچال اقدام کنید.
     قبل از قرار دادن مواد غذایی در یخچال، 

آلودگی سطحی بسته‌ها را برطرف کنید.
   غذای پخته را حتما باید در ظرف درب دار، 
پهن و کوچک در یخچال نگهداری کرد. غذاهای 
پخته ابتدا می‌بایست تا دمای 54تا60  سانتی 
گرادسرد شوند و  بعد از  30 دقیقه داخل یخچال 

قرار گیرند. 
در یخچال، مواد غذایی می‌بایست در کمتر از 
چهار  ساعت دمایشان به هفت سانتی گراد یا 

کمتر برسد.
    برای نگهداری مواد در یخچال بهتر است 
از ظروف شیشه‌ای، چینی، لعابی، ملامینی و 
پلاستیکی مخصوص یخچال و درب دار استفاده 
کرد و برای نگهداری مواد در فریزر بهتر است از 
ظروف پلاستیکی و مخصوص نگهداری غذا در 
فریزر و بسته‌بندی‌های مخصوص)پلیمری( 

استفاده شود.
    مواد غذایی بسته‌بندی شده در حلب یا 
قوطی‌های کنسرو،  بهتر است بعد از باز شدن به 
ظروف شیشه‌ای یا استیل مخصوص مواد غذایی 
منتقل  و سپس در یخچال نگهداری شوند، زیرا 
امکان دارد این ظروف از قسمت‌های بریده شده 

با ماده غذایی ترکیب شوند.

   ماهی، کلم، پیاز و دیگر مواد بودار را نباید با 
غ، سالاد، دسرها و  غذاهایی مانند شیر، کره، تخم مر
نوشیدنی‌های میوه‌ای  که جاذب طعم و بو هستند، 

نزدیک به هم در یک یخچال قرار داد.
     بهتر است سبزی‌های برگ سبزی مانند اسفناج 
را در کیسه‌ای پلاستیکی و در سردترین نقطه یخچال 
بگذارید تا حداقل به مدت 10 روز به صورت تازه باقی 

بمانند.
     برای تازه ماندن گوجه فرنگی )تازه، سالم و سفت( 
بهتر است آن را در دمای اتاق و دور از نورخورشید 

بگذارید.
    سبزیجاتی مانند کاهو را باید میان دستمال کاغذی 
بپیچید و در ظروفی درب دار قرار دهید. هرگز نباید 
 آنها را با چاقوی فلزی قطعه قطعه کنید و در یخچال 
بگذارید، زیرا در این صورت کاهوها قهوه‌ای خواهند 

شد.
    میوه‌هایی مانند انواع توت و آلبالو را بهتر است در 
پایین‌ترین قسمت یخچال جای داد، اما میوه‌های 
بزرگی مانند گلابی، موز، پرتقال و هلو را می‌توان در 

دمای اتاق ) دور از نورخورشید و گرما( نگهداری کرد.
    برای تازه ماندن ذرت بهتر است آن را میان 
دستمال کاغذی مرطوب بپیچید و در کیسه‌ای 

پلاستیکی در یخچال قرار دهید. 
    میوه‌ها نفس می‌کشند، بنابراین قرار دادن آنها در 
کیسه باعث سریع‌تر شدن فرآیند رسیدن آنها خواهد 
گر رسیده هستند، آنها را در کیسه نگذارید. شد، پس ا

    بهتر است سبزیجات ریشه‌ای مانند هویج، شلغم و 
چغندر را در کیسه‌های پلاستیکی و در سردترین نقطه 

یخچال جای دهید.
    برای تازه ماندن پیاز، سیر، موسیر و سیب زمینی 
هرگز آ نها را در یخچال نگذارید، بلکه آ نها را در محیطی 

خنک، تاریک و خشک قرار دهید.
چ بهتر است آنها را در      برای تازه ماندن قار

کت‌های کاغذی قرار دهید. پا
    پیگیری و به خاطر سپردن اینكه چه مدت غذای 
شما در یخچال مانده است، كارآسانی نیست. به 
همین دلیل پیشنهاد می‌شود كه یک قلم و كاغذ 
بردارید و تاریخی را كه  درب هر نوع كنسرو یا بطری را 
باز میك‌نید را روی آن  بنویسید و از تاریخ‌ها به عنوان 
علامت مرجع استفاده كنید. به محض اینكه تاریخ 
مصرف آن از زمانی كه شما یادداشت كردید گذشت، 

كی را دور بریزید. باید آن ماده خورا
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۱6 آبان  ۱۳۹5 
سبک زندگی

آگهی مزایده مرحله اول 

حسن ستاری - شهردار آران و بیدگل 

 شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 920 
همگی مورخ 94/4/8 شورای اسلامی شهر آران و بیدگل نسبت 
به فروش یک قطعه زمین به شماره 12 به مساحت 179 مترمربع 
واقع در خیابان عباس آباد مقابل باغ صالح نبش خیابان 14 
متری ضلع شمالی باغ محمد آباد با کاربری مسکونی با قیمت 
پایه کارشناسی به ازای هر مترمربع 2/000/000 ریال با شرایط 50 
درصد نقد و مابقی در سه قسط ماهیانه از طریق مزایده عمومی 

اقدام نماید.
      لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت اطلاع 
کثر ظرف مدت 10  از شرایط،  اخذ مدارک و شرکت در مزایده حدا
گهی به  شهرداری آران و بیدگل  روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آ

مراجعه نمایند. 
گهی به عهده برنده مزایده می باشد.      ضمنا هزینه درج آ

     )کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد(

نوبت اول
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16 آبان ۱۳۹5 
محیط زیست

ریخت شناسی تراریخته
اصفهان‌زیبا محصولات تراریخته را زیر ذره بین قرار می‌دهد

این در حالی است که بنا بر نظر موافقان، محصولات 
تغییر ژن یافته به دلیل عملکرد بالایشان می توانند 
غذای بیشتری را از آب و زمین كمتری تولید کنند و از 
همین رو نیاز به تعرض به اراضی كم استعدادتر، تخریب 
 محیط زیست و مصرف منابع آبی كاهش خواهد 

یافت.« 
برخی از مخالفان معتقدند که انسان محصول تراریخته 
را مصرف می‌کند، در حالی که به درستی نمی‌دانیم بر سر 
این گیاهی که توانسته آفات را از بین ببرد چه آمده و چه 
 تاثیری بر میکروارگانیسم‌ها و سایر موجودات از جمله
کی و همه  کوسیستم خا  انسان خواهد داشت یا بر سر ا
مصرف کنندگان چرخه دوم و سوم چه لطماتی وارد 

می سازد.
سپهری به تشریح عقاید دیگر مخالفان اینگونه 
پرداخت: »دسته ای دیگر از مخالفان، اما به تئوری 
توطئه و دو گانه »خیر-شر« یا »مظلوم-ظالم« پایبندند 
و معتقدند پروژه ای در جریان است تا غربی ها بر عالم 

سلطه یابند. 
کمیتی برای  در این میان غذا یکی از ابزارهای حا
سلطه است که شرکت‌های بزرگ سرمایه‌داری با هدف 

غذارسانی به تمام جهان و تامین غذای 
سراسر دنیا سعی دارند نظام سلطه را بر 
کم و »تمامیت‌خواهی غذایی«  جهان حا
را در جهان برقرار کنند، لذا چون تنها 
تعدادی از شرکت های غربی تکنولوژی 
مهندسی ژنتیک را در اختیار دارند، می 
توانند عاوه بر کنترل و انحصاری کردن 
بذر، فروش سم را نیز انحصاری کنند و بر 

وابستگی سایر دنیا بیفزایند. 
حامیان جنبش ارگانیک نیز با شعار »طبیعی 
خوب است« به انکار ارزش هایی که در 
اثر ایجاد تغییرات در گیاهان و حیوانات 
خ داده است، پرداخته اند و با هرگونه  ر
تغییری در وضع طبیعی موجودات زنده 

مخالفت می کنند.«

     زیانبار بودن محصولات تراریخته هنوزثابت 
نشده است

در سوی دیگر معاون پژوهشی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان در گفت‌وگو با اصفهان زیبا 
در خصوص تولید محصول تراریخته گفت:»در مرحله 
اول باید بدانید که چه صفت یا صفاتی را می خواهیم 
در گیاه تغییر دهیم، مثلا گیاه برنج مقاوم به آفت کرم 
ساقه خوار. در مرحله بعد بایستی ژن یا ژن‌های مقاوم  
را به‌دست آورد که این دستیابی از طریق روش‌ها و 
آزمون های متعدد صورت می گیرد. حال که ژن‌های 
مورد نیاز به دست آمده‌اند، در مرحله سوم این ژن‌ها 
باید به گیاه اولیه اضافه شوند که این کار با استفاده 
از فناوری مهندسی ژنتیک و به روش های مختلف 

صورت می‌گیرد. 
کتری به  یکی از روش ها، انتقال ژن و سپس فرستادن با
درون اندام گیاه است تا ژن با دیگر ژن های گیاه ترکیب 
و گیاه مقاوم شود. در مرحله بعد، بایستی طی چند 
سال، گیاهان جدید در برابر آفت یا بیماری مورد نظر و 
همچنین شرایط نامساعد دیگر مورد ارزیابی قرار گیرند 
تا تعداد اندکی از بهترین گیاهان تراریخته از میان انبوه 
 آنها انتخاب و تکثیر شوند. در هر حال تولید 
هر یک از این محصولات حاصل تاش 
10 ساله متخصصان ژنتیک، مهندسان 
گفت فناوری  و کشاورزان است  و باید 
مهندسی ژنتیک به زبان ساده یعنی اینکه 
یک ژن مورد نظر )برای مثال ژن مقاومت به 
یک آفت( وارد موجود زنده مثلا  گیاه شود 
کنون از لحاظ ژنتیکی  تا گیاه حاوی ژن که ا
تغییر یافته است، در برابر آفت، از خود 

مقاومت نشان دهد.«
علیرضا نیکویی در ادامه مراحل تولید گیاه 
تراریخته را در نظر گرفتن صفت مورد نیاز، 
کردن ژن به ژنوم  دستیابی به ژن، وارد 
گیاهی و ارزیابی و انتخاب گیاهان تراریخته 
دانست و گفت:»در حال حاضر، طیف 

وسیعی از گیاهان تراریخته تولید شده اند که مجوز ورود 
برخی از آنها به بازار مصرف صادر شده و مجوز برخی دیگر 
نیز در آینده صادر خواهد شد و در جریان دریافت مجوز 
هستند. همه محصولات وارداتی به کشور نیز از مبادی 
گمرکی وارد نشده و کنترل نمی‌شوند، لذا باید بودن 
یا نبودن آنها به خصوص فرآورده های موجود در بازار 

مصرف را مورد ارزیابی قرار داد.«
تولید محصولات مقاوم در برابر بیماری‌ها، نیاز کمتر به 
سمپاشی از طریق مواد شیمیایی، محافظت محیط در 
برابر سمپاشی و آفت کش‌ها و تولید محصولات جدید 
با دستکاری ژنتیکی از فواید محصولات تراریخته است 
که نکویی بدان اشاره کرد و در سوی دیگر به مضرات 
تراریخته ها نیز پرداخت: »دستکاری ژنتیکی باعث 
ایجاد پروتئین‌هایی در گیاه یا جانور جدید می‌شود که 
ممکن است برای بدن انسان به عنوان عامل بیگانه 
کنش آلرژیک شود.  شناسایی شده و منجر به ایجاد وا
بقایای این جانداران برای محیط زیست نامناسب است 
و تا مدت‌ها به صورت مخفی در طبیعت باقی می‌ماند. 
کاهش تنوع زیستی و تغییرات ژنتیکی باعث آسیب به 
کوسیستم  برخی ارگانیسم‌ها )مانند آفات و حشرات( در ا

 می‌شود و از تنوع زیستی آنها می‌کاهد. 
این ها بخش از مضرات تراریخته هاست.«

    « نه« 38 کشور به تراریخته ها
در دو دهه گذشته فقط ١٠ کشور در جهان، 
٩٨ درصد مساحت زیر کشت این محصولات 
کشور آمریکا، آرژانتین و برزیل  و سه 

 ٧٧ درصد از کل این مساحت را در خود 
جای داده اند. 

در این دو دهه شواهد و مطالعات زیادی 
در زمینه اثرات محیط زیستی و سامت 
محصولات کشاورزی دستکاری ژنتیک 
به  که در مجموع منجر  انجام شده 
تصمیم ٣٨ دولت در جهان، در نکاشتن 
این محصولات و استفاده محدود از این 

محصولات در کشورشان شده است. زیانبار بودن 
فرآورده های تراریخته هنوز ثابت نشده است، چون هنوز 
دلایل کافی و مستحکمی ارائه نشده است و  فقط روی 

این محصولات برچسب می‌زنند.
از آنجا که ژن دستکاری شده از زمان ورود به سلول 
گیاهی می تواند در هر نقطه از ژنوم سلول گیاهی میزبان 
قرار گیرد که در آنجا ژن های سلولی فعال هستند، 
که اختال در  بنابراین احتمال بالایی وجود دارد 
فعالیت های بیوشیمیایی و سلول گیاهی میزبان 

ایجاد شود.
کردن این نوع اختالات و ارزیابی دقیق   آزمایش 
این تغییرات با روش‏های کنونی، ارزیابی ایمنی را 
قریب به غیر ممکن می کند. مطالعات روی حیوانات 
آزمایشگاهی نشان داده است ذرت دستکاری شده 
مونسانتو در دو سال باعث صدمه به کبد، کلیه و 
اختلال در فعالیت غده هیپوفیز و قطع فعالیت هورمون 

می شود. 
ذرت دستکاری شده Bt  در سه ماه باعث ایجاد 
تفاوت در وزن، ارگان های بدن و بیوشیمی خون و 
باروری در مقایسه با ذرت غیردستکاری شده طبیعی 
شده است. مطالعات دیگری تاثیرات 
گون دستکاری  منفی محصولات گونا
شده ژنتیک در حیواناتی مانند موش، 
 خوک، گوسفند و ماهی را نشان 

داده اند. 
علیرضا نکویی از مهم‌ترین خطرات اصلی 
محصولات دستکاری شده ژنتیک در 
محیط زیست را پتانسیل عظیم در ایجاد 
اخال در تنوع زیستی گونه‌ها، فرار ژنی و 
تخریب ذخایر ژنتیکی و سرعت بخشیدن 
که  به فرسایش ژنتیکی در کشورهایی 

 این محصولات را کاشت می کنند، 
دانست.

گیاه آلوده به ژن خارجی  که   »وقتی 
)تراریخته( در مزرعه کشت می شود، این 

     طبیعی خوب است
کارشناس ارشد مهندسی کشاورزی در گفت‌وگو 
با اصفهان‌زیبا، تراریخته را اینگونه تعریف کرد: 
»تراریخته به جاندارانی گفته می شود که از نظر 
ژنتیک دستکاری شده‌اند و در نتیجه واجد صفات 
تازه ای شده اند. در فناوری تولید جانداران 
تراریخته، یک یا چند ژن به ژنوم طبیعی )همه 
محتوای ژنتیک یک موجود زنده( جاندار اضافه 
می‌شود. درصورتی که ژنی از جاندار حذف شود 

به جاندار حاصل شده، فروریخته گفته می‌شود.«
گفته عارف سپهری »جانداران تراریخته  به 
کاربردهای زیادی در پزشکی و  و فروریخته، 
زیست‌فناوری دارند. با استفاده از این فناوری، 
گیاهانی تولید شده‌اند که ارزش غذایی بیشتری 
دارند و یا به یک سری از آفات و بیماری ها مبتلا 
بوده  و به آبیاری کمتری نیاز دارند که نسبت به 
شرایط‌ سخت همچون سرما، گرما و شوری‌ تحمل 
بالا و ارزش‌‌ غذایی‌ بیشتری دارند و طعم و عطرشان 
بهتر است. با این فناوری می توان سازگاری جانوران 
نسبت به شرایط محیطی را نیز افزایش داد و آنهایی 
که در معرض نابودی هستند را از خطر انقراض 
نجات داد.« همان طور که گفته شد، هدف از 
گی های  دستکاری ژنتیک در گیاهان، ایجاد ویژ
گی های جدید معمولا در  جدید است. این ویژ
گیاهان هم خانواده یافت نمی‌شود. به همین دلیل 
برای ایجاد صفات مورد نظر در یک گیاه، ژن هایی 
گی ها را به وجود می آورند از گیاهان  که این ویژ
خانواده های دیگر یا حتی سایر موجودات زنده 

کتری‌ها به گیاه مورد نظر منتقل می شوند. مثل با
وی به پیشینه این محصولات اشاره کرد و گفت: 
 »در سال 1996 گیاهان دستکاری شده برای اولین بار
در مقیاس وسیع كشت شدند. سطح زیر كشت 
این گیاهان در جهان مرتبا در حال افزایش بوده 
است، به طوری كه سطح زیر كشت تراریخته‌ها 
در سال 2003 نسبت به سال 1996، 40 برابر بیشتر 
كشتك‌ننده‌  كشورهای  شد. همچنین تعداد 
کنون  این گیاهان هم تقریبا دو برابر شد. هم ا
186 میلیون هکتار از اراضی کشاورزی جهان زیر 
کشت محصولات تراریخته است و 35 تا 40درصد 
محصولات کشاورزی در اروپا و آمریکا تراریخته 

است. 
برنج طارم مولایی نیز اولین برنج تراریخته رهاسازی 
شده در جهان و اولین محصول تراریخته کشورهای 
مسلمان و منطقه خاورمیانه است که به سطح 
مزرعه ای راه یافته است و کشاورزان ایرانی به 
کشت و کار آن مشغول شده اند. نوعی پروتئین در 
برگ ها و ساقه‌های این برنج تولید می‌شود که در 
مقابل حمله آفت کرم ساقه خوار برنج مصونیت 
دارد، در نتیجه هنگام تولید این محصول نیازی به 
 کاربرد دسته‌ای از سموم شیمیایی دفع آفات نباتی 

نیست.«
هر ساله بر تعداد كشاورزانی که به کشت و کار 
گیاهان تراریخته -چه در كشورهای در حال توسعه 
و چه در كشورهای صنعتی- می پردازند، افزوده 

شده است.
گیاهان تراریخته برای تولیدكنندگان و  كشت 
مصرفك‌نندگان منافعی دارد، مثلا علاوه بر اینكه 
محصول بیشتری عاید تولیدكنندگان می‌کند، 
مواد شیمیایی كمتری )آفتك‌ش یا علفك‌ش( نیز 
مصرف می‌شود، بدین ترتیب مصرفك‌ننده هم 
غذای ایمن‌تری را در نتیجه‌ كاهش استفاده از مواد 
شیمیایی در تولید محصولات كشاورزی، مصرف 

خواهد كرد. 
سپهری به تشریح دیدگاه مخالف محصولات 
تراریخته پرداخت و گفت:»مهندسی ژنتیک از 
ابتدا مخالفت‌هایی را به ویژه در اروپا برانگیخت. 
این مخالفت‌ها با توسعه روزافزون سطح زیركشت 
گیاهان تراریخته و تبادل یكسویه آنها )از آمریكا و 
كانادا به سایر كشورها( ابعاد وسیع‌تری پیدا كرد، 
اما كشورهای در حال توسعه نیز از كشت و كار این 
کنون بیش از 27 درصد  گیاهان عقب نمانده‌اند و هم ا
از اراضی زیر كشت گیاهان تراریخته در 9 كشور در 

حال توسعه قرار دارد. 
گیاهان  که ایجاد مقاومت در  بیم آن می رود 
زراعی در برابر علف کش ها منجر به ظهور گیاهان 
زراعی خودرو یا ابر علف هرزها شود که می تواند 
کوسیستم ها و محیط  بحران‌‌های جدی برای ا

زیست زمین پدید آورد. 

سه آکادمی‌ ملی آمریکا در قالب گزارشی، مفید بودن 

سمیه 
سهرابی

گیاهان تراریخته برای سلامتی انسان و محیط‌ زیست 
را تایید کرده اند. 

سه آکادمی ملی علوم، مهندسی و پزشکی ایالات 
»محصولات  عنوان  با  گزارشی  انتشار  با  متحده، 
که  کردند  اعلام  و چشم‌اندازها«  تجارب  تراریخته: 
محصولات اصلاح‌شده‌ ژنتیکی )تراریخته( از لحاظ ایجاد خطر برای 
سلامتی انسان و محیط زیست، هیچ تفاوتی با گیاهان اصلاح شده‌ 

سنتی ندارند. 
این گزارش بر اساس نتایج حاصل از یک مطالعه‌ گسترده که توسط 
بیش از ۵۰ دانشمند و به مدت دو سال انجام شده، تدوین شده 

‌است. در این مطالعه، از داده‌های حاصل از ۹۰۰ پژوهش انجام 
شده در حوزه‌ گیاهان تراریخته از زمان تجاری شدن آنها در سال 
۱۹۹۶ و از سایر مقالات چاپ‌شده درمورد گسترش، استفاده و اثرات 

صفات مهندسی‌شده در گیاهان تراریخته استفاده شده‌است. 
 در حالی این خبر بر روی خروجی خبرگزاری ها قرار گرفته است که

کشورمان  در  حوزه  این  با  مرتبط  کارشناسان  و  متخصصان  اکثر 
معتقدند تراریختگی چرخه اکولوژی و حیات را کاملا به هم می‌زند، اما 
معاون پژوهشی سازمان حفاظت محیط زیست چندی پیش در همین 
 رابطه گفت:‌ ایران به عنوان یکی از کشورهای مصرف کننده از حدود
از  تراریخته  محصولات  تهاجم  مورد  تاکنون،  گذشته  سال   12

است.  گرفته  قرار  آرژانتین  و  برزیل  کشورهای 

داوود حیات غیب گفت: محیط زیست با واردات محصولات تراریخته 
کاملا مخالف است. در سوی دیگر نیز تعدادی از استادان علوم 
پزشکی و دانشجویان پزشکی طی نامه ای به کمیسیون تلفیق مجلس 
تراریخته  محصولات  مصرف  و  تولید  واردات،  کردند   درخواست 
این  یابد،  توسعه  ارگانیک«  و  ممنوع شود و »کشاورزی سالم 
درحالی است که نگرانی‌ها با افشای نیویورک تایمز از حقایق تلخ 

محصولات تراریخته شدت یافته است.
 نیویورک تایمز در این رابطه نوشت: کشت محصولات دستکاری 
شده ژنتیکی در ایالات متحده و کانادا که بیشترین مصرف را دارند، 
نه تنها از شتاب کاشت محصولات زراعتی نکاسته، بلکه در کل 

استفاده از سموم شیمیایی را افزایش داده است.

آلودگی توسط گرده افشانی در محیط زیست پخش 
می شود و تنوع زیستی را در معرض خطر انقراض 

قرار می دهد. 
ع آمریکا و کانادا به ژن های  آلوده شدن وسیع مزار
تولیدکننده سم، یا مقاوم به علف کش و در معرض 
انقراض قرار دادن گرده افشان ها نتیجه این اختراع 

کورکورانه است.«
به اعتقاد نکویی »محصول دستکاری ژنتیک هرگز 
موجب افزایش عملکرد نمی شود، زیرا عملکرد یک 
صفت مولتی ژنتیک است و با یک ژن به تنهایی 

نمی توان عملکرد را افزایش داد. 
عملکرد از والدی می آید که این ژن در آن جاسازی 
شده است، برای مثال بذر دستکاری شده ذرت 
مونسانتو که از یک والد مکزیکی تهیه شده است، 
در ارزیابی عملکرد باید با همان والد مورد مقایسه 

قرار گیرد، نه با یک رقم بومی در آمریکا! 
سوال مهمی در این زمینه وجود دارد: چرا مونسانتو 
و سایر بنیادهای به ظاهر خیریه، در کشورهایی 
کز بین المللی  نظیر سوریه، مکزیک و فیلیپین مرا
 تحقیقات گندم، ذرت و برنج تاسیس کرده اند؟
کشورها مهم‌ترین  که این   پاسخ این است 
خاستگاه های این گیاهان هستند  و آنها قادر 
خواهند بود بهترین والد را برای میزبانی ژن های 
خارجی گزینش کنند، بنابراین عملکرد بالای ارقام 
دستکاری ژنتیک شده، بر اثر صفات برتر والد آن 
است و این عملکرد چشمگیری  است که آنها ادعا 
 می کنند در مقایسه با والد اصلی تکرار نخواهد 

شد!«

ج      تولید گیاهان تراریخته در کر
این معاون پژوهشی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی اصفهان گفت: »سازمان 
تحقیقات و آموزش کشاورزی در تهران دارای 
موسسات و پژوهشکده های تحقیقاتی متعددی 
است که مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع 
طبیعی استان اصفهان با دارا بودن چندین بخش 
تحقیقاتی به عنوان یک زیر مجموعه محسوب 
می شود، بنابراین تولید گیاهان تراریخته به طور 
کاملا اختصاصی بر عهده پژوهشکده بیوتکنولوژی 
ج است، اما اخیرا پژوهشگران بخش  واقع در کر
سبزی و صیفی این مرکز درحال آماده کردن یک 
ح تحقیقاتی خاص شامل چند پروژه در این  طر
زمینه هستند که با همکاری احتمالی پژوهشکده 
 بیوتکنولوژی، دانشگاه، بخش خصوصی و انجمن های
 زیست محیطی تدوین و اجرا خواهد شد
ح های خاص نیاز   که البته مانند سایر طر
 به وجود یک حامی مالی یا سفارش دهنده

 است.«
 نکویی اهداف پیش بینی شده  این تحقیق را 
اینطور تشریح کرد: »بررسی وضعیت موجود )از 
نظر تراریخته بودن( محصولات سبزی و صیفی 
)همچنین باغی( در میادین میوه و تره بار استان، 
خصوصا آنهایی که از طریق بذور و ارقام وارداتی 
تکثیر و پرورش می یابند، بررسی و ردیابی احتمالی 
ژن‌های تراریخته در محصولاتی با منشأ ارقام اصلاح 
شده داخلی و بومی، بررسی روند تلاقی و انتقال 
عوامل تراریخته به گونه های وحشی همجوار و  
ج کشور  بررسی فرآورده هایی که مستقیما  از خار
ک دام مورد استفاده  وارد استان می شوند و در خورا

قرار می گیرند. 
ح در مرحله اول پاسخ  نهایتا با اجرای این طر
 به این نگرانی ) بجا یا نابجا( از شیوع و سرایت
کوسیستم به دست  عنان گسیخته این پدیده در ا

خواهد آمد.

     نگاه آخر
با توجه به محاسن گیاهان تراریخته در تولید بالاتر 
غذا و مصرف پایین تر مواد شیمیایی، معقول به 
 نظر نمی‌رسد كه كشت و کار این گیاهان صرفا به 
دلیل نگرانی‌های احتمالی و اثبات نشده ممنوع 

شود. 
مضر و یا غیرمضر بودن گیاهان دستکاری شده 
برای سلامتی بشر و محیط زیست، نیازمند انجام 
است،  كارشناسانه  و  تخصصی  آزمایش‌های 
بنابراین رد یا قبول کشت این گیاهان باید براساس 
مستندات علمی و كارشناسی باشد،  این در حالی 
است که به نظر می‌رسد هنوز ادله کافی در این 

خصوص ارائه نشده است.

یادداشت تکمله

اثرات آلودگی ژنی محصولات تراریخته بر سلامتی
درسال 2000 طی یک پروژه تحقیقاتی که در 

داود 
حیات 

غیب

 زمین های کشاورزی در مکزیک انجام 
شد، انتقال ژن خارجی به طور کاما 

غافلگیرکننده و اتفاقی، شناسایی شد.
کولوژیست   بدین ترتیب طبق تحقیقی که ا
کوئیست از دانشگاه  میکروبی به نام 
کالیفرنیا، بر روی ذرت ها انجام داد، ذرت های تولید شده 
محلی حاوی بخشی از DNA  بودند که در ساختار ژنی 
منتقل شده به این گیاهان برای ایجاد مقاومت به حشرات 
وتحمل سم گلایفوسیت استفاده شده بود.  از آنجا که 
 تولید تجاری گیاهان دستکاری شده ژنتیکی در آن سال ها

 در مکزیک قانونی نبوده، بنابراین احتمالا این ترانس ژن ها 
از طریق واردات محصولات دستکاری شده ژنتیکی از ایالات 

گیاهان  متحده وارد مکزیک شده اند و طی گرده افشانی با
محلی لقاح یافته و ژن خارجی منتقل شده است. پس از 
انتشار نتایج این تحقیق در مجله علمی بین المللی طبیعت، 
شرکت مونسانتو توسط بسیاری از رسانه ها و ارگان ها مورد 
مواخذه قرارگرفت، هر چند  بعد از مدت کوتاهی همه چیز 
به باد فراموشی سپرده شد. با وجود بودجه‌های کمی که 
به این موضوع اختصاص داده شده بود تحقیقات دقیقی 

صورت گرفت .
کولوژیست   در سال 2009، طی مطالعه ای که توسط  یک ا
مولکولی در دانشگاه ملی مکزیک در مکزیکوسیتی و یک 
متخصص ژنتیک مولکولی گیاهی  انجام شد، وجود چند 
 ترانس ژنی که کوئیست طی سال 2001  تا 2004  از 23
نقطه در مکزیک جمع آوری کرده بود،تایید شد. در مطالعه 

کی از وجود ژن خارجی در  دیگری در همان سال، شواهد حا
درصدی از دانه های ذرت کشت شده توسط 1765 خانوار 
ع و محصولات  کشاورز مکزیکی بود. علاوه بر آلوده شدن مزار
غیر دستکاری شده و ارگانیک، معضل جریان ژنی در مقیاس 
 خیلی بزرگ تری مطرح می شود که درواقع آلوده شدن 
 سرزمین های اولیه کشت دنیاست. سرزمین های اولیه
 کشت دنیا در واقع نواحی ویژه ای هستند که گیاهان
 زراعی و وحشی اولیه از آنجا منشأ گرفتند و  گونه های وحشی
 در این نواحی، از منابع ژنتیکی بسیار مهمی محسوب 
 می شوند. اهمیت این سرزمین ها به حدی است که
 به عنوان منشأ اولیه تنوع ژنتیکی نیز در نظر گرفته می شوند. 
از جمله این سرزمین ها می توان به کشور ایران، مکزیک و 
اروپا و آسیای جنوب شرقی اشاره کرد که به ترتیب سرزمین 

اولیه گندم، ذرت، سیب زمینی و برنج محسوب می شوند. 
مخاطره بزرگ آن است  که در صورت گسترش ترانس ژن ها به 
این نواحی، تنوع زیستی و امکان اصلاح نباتات مورد تهدید 
جدی واقع شود. ایران، مرکز بسیاری از منابع ژنتیکی جهان 
از جمله بسیاری از گونه‌های اصلی گیاهی با ارزش تجاری، 
دارویی و گونه های دریایی تلقی می شود. حفاظت از این 
منابع ژنتیکی گسترده برای منافع جهانی محیط زیست 
ضروری است. با توجه به قوانین وضع شده در حمایت 
از محیط زیست هرگونه انتشار و واردات و یا تولید تجاری 
محصولات دستکاری شده ژنتیکی فقط در صورتی می تواند 
انجام گیرد که حفاظت و استفاده پایدار از اجزای تنوع زیستی 

مورد تهدید واقع نشود.
منبع: زیست‌بوم   
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 انتشار » فکه «
به مناسبت روز نوجوان

صد و شصت و دومین شماره ماهنامه »فکه« 
ویژه آبان ماه به تازگی منتشر شده و روی 
پیشخوان مطبوعات آمده است. این مجله شش بخش 
اصلی دارد که عبارت اند از: یادداشت،فردا، دیروز، 
رزمنده، پایداری و فکه +.  انتحار رسانه ای، کنوانسیونی 
با قصد نابودی بسیج دانش آموزی، عقلانیت و کارستان 
)عملیات محرم به روایت مطبوعات( از جمله مطالبی 

هستند که ابتدای این مجله چاپ شده اند.
قلب تپنده جامعه شامل بررسی رسانه از منظر امام)ره(، 
چقدر شبیه توام )به بهانه اولین سالگرد آسمانی شدن 
شهید مدافع حرم مصطفی صدرزاده(، وصیت نامه 
این شهید و همچنین »کم گوی و گزیده گوی« درباره 
شهید سید رضا ترابی هم از دیگر مطالب این مجله 
هستند که در ادامه آمده اند. هندوهای حسینی 
)جستاری در  رفتارشناسی اقوام هندو در رخداد کربلا(، 
گفت وگو با مادر شهید محمدتقی ارغوانی، گفت وگو 
با فرزند این شهید و در ادامه »هسته اولیه حزب الله« 
شامل گفت وگو با پاسدار حاج حبیب تاجیک که 
خاطراتی از حضور شهید همت و حاج احمد متوسلیان 
را در سوریه و مبارزه با اسرائیل در بر می گیرد، هم از 
مطالب مهم دیگری هستند که در مجله »فکه« چاپ 
شده اند. پس از این پرونده، گفت وگو با مادر شهید 
محمدعلی بشلیده و شناخت جهان اسام از دریچه 
مستندسازی در گفت وگو با محسن اسام زاده هم 
از جمله مطالب دیگری هستند که در این شماره 
 ماهنامه مذکور به چاپ رسیده اند.این مجله با

۶۴ صفحه و قیمت ۴۰ هزار ریال منتشر شده است. 

 »بهداشت پوست و مو 
در دوران سالمندی«

ترنم اندیشه، بهداشت پوست و مو در دوران 
سالمندی، جلسه روخوانی و روان خوانی 
قرآن و ... از جمله برنامه های هفتگی باغ تجربه است. 
رییس باغ تجربه با بیان این مطلب گفت: ترنم اندیشه 
 همراه با اجرای برنامه های شاد، سرگرمی، دانستنی 
و ...،  بهداشت پوست و مو در دوران سالمندی و 
 جلسه روخوانی و روان خوانی قرآن از جمله برنامه های 
باغ تجربه است. فریبا زارعان اظهار داشت: ترنم 
 اندیشه، بهداشت پوست و مو، جلسه روخوانی و 
روان خوانی قرآن به ترتیب در روزهای 15 و 16 و 17 از 
ساعت 8:30 تا  10 صبح برگزار می شود.وی افزود: 
نشست هفتگی ادبی با عنوان »من شاعرم« نیز 
چهارشنبه های هر هفته ویژه علاقه مندان به ادبیات 
و شعر با حضور  استادمصطفی هادوی متخلص به 
شهیر و زهره خبوشانی متخلص به شقایق از شعرای 

معاصر در  محل باغ تجربه برگزار ‏می شود.‏‏ 
وی ادامه داد: شعرخوانی اعضای کانون ادبی باغ 
تجربه و رفع اشکال از سوی اساتید حاضر در برنامه و 
همچنین ‏مشاعره با یکدیگر از جمله برنامه های این 
نشست است که روز چهارشنبه 19 آبان ماه ساعت 8:30 
تا  10 صبح در محل باغ تجربه واقع در باغ ‏غدیر، جنب 

پارکینگ شماره چهار برگزار خواهد شد.
زارعان خاطرنشان کرد: برنامه »معماری منزل 
سالمندان با رویکرد روانشناسی محیطی« با حضور 
دکتر حاج صادقی یکی دیگر از برنامه های این مرکز 
است که روز سه شنبه 18 آبان ماه 8:30 تا  10 صبح 

برگزار می شود.‏ 

کم فروشی

قرار شد ما بریم جبهه 
بجنگیم.

شما هم بمونید بچه‌های مارو
تربیت کنید.

حالا قضاوت کنید کی کم فروشی 
کرده...  

در روان شناسی رنگ ها گفته می شود 

مهتاب 
غزالی

که از روی رنگی که افراد آن را انتخاب 
می کنند، می توان شخصیت ها و 
روحیات و خلقیات آنها را حدس زد...

در ترافیک شهری این امر، نمود بیشتری 
دارد. البته ذکر این نکته ضروی است 
که این مساله جامع نیست و شامل همه افراد نمی شود. 
بعضی از افرادی که خودروی مشکی انتخاب می کنند 
افرادی هستند مغرور و بعضا از خودراضی که خود را 
تافته جدابافته می دانند. این افراد کمتر موازین و 
مقررات عبور و مرور را رعایت می کنند  و وقتی به آنها 
تذکر داده می شود، عکس العمل های غیراخلاقی و 
 طلبکارانه دارند. بعضی از افرادی که خودروی شاسی بلند
مشکی سوار می شوند، درجه تکبر و غرورشان به همان 
 نسبت افزایش پیدا می‌کند و با یک خود بزرگ بینی، 
همه را از آن بالا نگاه می کنند.  این افراد به همان نسبت 
كه ارتفاع ماشینشان  زیاد شده میزان بی اعتنایی‌شان 
به موازین و مقررات هم افزایش پیدا می کند. آنها که 
 رنگ سفید را برای خودروی خود انتخاب می کنند
) که تعدادشان در اصفهان زیاد است( افرادی هستند 
کثرا قانونمند؛ مگر  متين، آرام و همچنین  محتاط و ا

اینکه جوان باشند و عشق سرعت... .
بعضی از دارندگان 206 از هر رنگی که باشد افرادی 
هستند، عجول و شیفته سرعت و شتاب، این افراد بعضا 
خودروی خود را با ماشین های فرمول یک مسابقات 
اتوبوسرانی اشتباه می گیرند : سرعت های غیرمجاز، 

ک و مارپیچ و  سبقت های نابجا، حرکت های زیگزا
لایی‌کشی در بزرگراه ها ، از خصوصیات اینگونه افراد 
گونی درون شهری و  است و متاسفانه بالاترین آمار واژ
برون شهری به 206 و این افراد مربوط می شود. بعضی 
کثرا خانم ها یا  از دارندگان خودروهای قرمز رنگ، که ا
جوان ها هستند، افرادی هستند باروحیه خودنمایی، 
تجمل پرستی و این افراد چون ماشینشان از نظر رنگ در 
جامعه شاخص و مشخص است، کمتر به تخلفات عبور 
و مرور می پردازند و سعی می کنند قانون مدار باشد.  اما 
دارندگان پیکان، از هر رنگی که هست، رانندگانی هستند 
با سن و سال بالا و روحیه ای بسیار معتدل و محتاط و 
شیوه رانندگی توام با متانت و بردباری ...؛ البته یک وقتی 
پیکان جوانان هم داشتیم که مخصوص جوانان عشق 

سرعت بود که یادش بخیر! 
یادآوری این نکته ضروری است که این موارد که گفته 
شد، شامل همه افراد نمی شود و استثنائاتی در هر مورد 

وجود دارد. 

امیرمهدی ژوله
آدم ها، ماشین ها و رنگ‌ها

خبرفرهنگ                    شهروندی اینستا	
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